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¢ FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL
L7 ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. di MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/FIDUCIARIA
Saldo Inicial $0.00
10/abr/2015 000000 (ooooT) Radicacion Federal 2015 PROCEFE Agricolas $57,899,174.00 $0.00 $57,899,174.00
07/jul/2015 000000 (pooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $57,809,174.00 £0.00
10/abr/2015 000000 (0ooo7) Radicacion Federal 2015 PROCEFE Pecuarios $21,817,080.00 £0.00 $21,817,080.00
07/julf2015 000000 (poooaty Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $21,817,080.00 $0.00
10/abr/2015 000000  (i0o007) Radicacion Federal 2015 PROCEFE Agricolas $4,195,592.00 $0.00 $4,195,592.00
07/juli2015 000000 (oooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $4,195,592.00 $0.00
10/abr/2015 000000 (o000 Radicacion Federal 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $3,522,008.00 $0.00 $3,5622,008.00
26/may/2015 PA 000002 (coooo7) GP Directo 0 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 0 $0.00 $10,965.52 $3,511,042.48
26/may/2015 PA 000001 (coooos) GP Directo 1 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 1 $0.00 $9,137.93 $3,501,904.55
2&may/2015 PA 000003 (coooos) GP Directo 3 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 3 $0.00 $12,793.11 $3,488,111.44
1ay/2015 000000  (coooio) Reembolso $0.00 $1,789.00 $3,487 322 44
29/may/2015 PA 000004 (cooo11) GP Directo 4 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 4 $0.00 $9,137.93 $3,478,184.51
28/may/2015 PA 000005 (cooo12) GP Directo 5 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 5 $0.00 $7,310.34 $3,470,874.17
29/may/2015 PA 000006 (co0013) GP Directo 6 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 6 $0.00 $13,706.89 $3,457,167.28
29/may/2015 PA 000007  (coo014) GP Directo 7 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 7 $0.00 $35,000.00 $3,422 167 .28
29/may/2015 PA 000008 (cooots) GP Directo 8 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 8 $0.00 $12,000.26 $3,410,167.02
29/may/2015 PA 000009 (cooois) GP Directo 9 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 9 $0.00 $12,000.26 $3,398,166.76
29/may/2015 PA 000010 (cooot7) GP Directo 10 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 10 $0.00 $11,000.68 $3,387,166.08
29/may/2015 PA 000011  (cooo18) GP Directo 11 David Israel Herrera Camacho, Pago: 11 $0.00 $11,00068 $3,376,165.40
29/may/2015 PA 000012  (cooois) GP Directo 12 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 12 $0.00 $8,000.00 $3,368,165.40
28/may/2015 PA 000013  (cooozo) GP Directo 13 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 13 $0.00 £14,350.28 $3,353,815.12
29/may/2015 PA 000014  (cooo21) GP Directo 14 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 14 $0.00 $13,000.90 $3,340,814.22
29/may/2015 PA 000015 (coon22) GP Directo 15 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 15 $0.00 §7,310.34 $3,333,503 88
29/may/2015 PA 0D0D16  (cooo23) GP Directo 16 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 16 $0.00 $8,224 14 $3,325,279.74
29/may/2015 PA 000017  (coooz4) GP Directo 17 Alejandra Arce Martinez, Pago: 17 $0.00 $9,137.93 $3,316,141.81
29/may/2015 PA 000018  (cooozs) GP Directo 18 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 18 $0.00 $9,137.93 $3,307,003.88
29/may/2015 PA 000019  (cooo026) GP Directo 19 José Pedro Elizalde, Pago: 19 $0.00 $9,137.93 $3,297 865.95
29/may/2015 PA 000020 (cooo27) GP Directo 20 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 20 $0.00 $9,137.93 $3,288,728.02
29/may/2015 PA 000021 (cooozs) GP Directo 21 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 21 $0.00 $9,137.93 $3,279,590.09
01/jun/2015 PA 000022 (coooao) GP Directo 22 Francisco Gasca Manrigue, Pago: 22 $0.00 $19.080.00 $3,260,510.09
01/jun/2015 PA 000023 (coooat) GP Directo 23 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 23 $0.00 $11,000.00 $3,249,510.09
01/juni2015 PA 000024 (cooo3z) GP Directo 24 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 24 $0.00 $11,000.00 $3,238,510.09
~Eun/2015 PA 000025 (cooo33) GP Directo 25 Sistema para el Desarrollc Integral de la Familia del $0.00 $30,000.00 $3,208,510.09
Estado de Morelos, Pago: 25
02/jun/2015 PA 000026 (cooo3s) GP Directo 26 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 26 $0.00 $9,137.83 $3,198,372.16
02/jun/2015 PA 000027 (cooo3s) GP Directo 27 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 27 $0.00 $10,965.52 $3,1E8 406 .64
02/jun/2015 PA 000028 (cooo3s) GP Directo 28 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 28 $0.00 $8,224 14 $3,180,182.50
02/jun/2015 PA 000029 (cooosn) GP Directo 29 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 29 $0.00 $7,310.34 $3,172,872.16
03/jun/2015 PA 000030 (coooas) GP Directo 30 Alejandra Arce Martinez, Pago: 30 $0.00 $18,844 44 $3,154,027.72
03/jun/2015 PA 000031 (coo03s) GP Directo 31 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 31 $0.00 $13,706.80 $3,140,320.82
03/jun/2015 PA 000032 (coo040) GP Directo 32 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 32 $0.00 $35,000.00 $3,105,320.82
04/jun/2015 PA 000033 (cooo41) GP Directo 33 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 33 $0.00 $24,811.79 $3,080,509.03
04/jun/2015 PA 000034 (cooo42) GP Directo 34 Doris Yesica Escobedo Fuentes, Pago: 34 $0.00 518,844 44 $3,061,664.59
04/junf2015 PA 000035 (cooo43) GP Directo 35 Blanca Isela Sanchez Cornejo, Pago: 35 $0.00 $18,844 44 $3,042,820.15
04/junf2015 PA 000036  (coo044) GP Directo 36 Merary Barrera Roque, Pago: 36 $0.00 $11,934 79 $3,030,885.36
04/jun/2015 PA 000037  (coo045) GP Directo 37 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 37 $0.00 $12,793.11 $3,018,092.25
04/junf2015 PA 000038 (cooo4s) GP Directo 38 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 38 $0.00 §7,310.35 $3,010,781.90
04/junf2015 PA 000039 (cooosm) GP Directo 39 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 38 $0.00 $9,137.93 $3,001,643.97
05/jun/2015 PA 000040 (cooo4s) GP Directo 40 José Pedro Elizalde, Pago: 40 $0.00 $9,137.93 $2,992,506.04
05/jun/2015 PA 000041  (cooo4s) GP Directo 41 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 41 $0.00 $9,137.93 $2,983,368.11
05/jun/2015 PA 000042 (coooso) GP Directo 42 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 42 $0.00 $9,137.93 $2,974,230.18
05/jun/2015 PA 000043 (cooost) GP Directo 43 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 43 $0.00 $9,137.93 $2,965,092.25
08/jun/2015 PA 000044 (cooosz) GP Directo 44 Ruben Escamilla Udave, Pago: 44 $0.00 $2,088.00 $2,963 004 25
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
09/jun/2015 PA 000045 (coo0s3) GP Directo 45 Elizabeth Fonseca Lagunas, Pago: 45 $0.00 $2,01360 $2,960,990.65
10/jun/2015 PA 000046 (cooos4) GP Directo 46 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 46 $0.00 $9,137.93 $2,051,852.72
10/jun/2015 PA 000047  (coooss) GP Directo 47 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 47 $0.00 $9,137.93 $2,942,714.79
10/jun/2015 PA 000048 (cooose) GP Directo 48 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 48 $0.00 $9,137.93 $2,933,576.86
10/jun/2015 PA 000049 (cooos7) GP Directo 49 Merary Barrera Roque, Pago: 49 $0.00 $9,137.93 $2,024,438.93
10/jun/2015 000000 (coooss) Reembolso $0.00 $2,778.64 $2,921,660.29
10/juni2015 000000 (coooss) Reembolso $0.00 $1,406.30 $2,920,253.99
15/jun/2015 000000  (conoso) Reembolso $0.00 $1,364.60 $2,918,889.39
16/jun/2015 PA 000050 (cooost) GP Directo 50 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 50 $0.00 $75472 $2,918,134.67
16/jun/2015 PA 000051 (cooos2) GP Directo 51 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 51 $0.00 $1,353.80 $2,916,780.87
16/jun/2015 PA 000052 (cooos3) GP Directo 52 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 52 $0.00 $1,132.10 $2,915.648.77
16/jun/2015 PA 000053 (cooosd) GP Directo 53 David Israel Herrera Camacho, Pago: 53 $0.00 $1,037.80 $2,914,610.97
16/jun/2015 PA 000054 (coooss) GP Directo 54 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 54 $0.00 $1,132.10 $2,913,478.87
16/jun/2015 PA 000055 (coooss) GP Directo 55 Gustavo Ortega Paredes, Pago; 55 $0.00 $1,037.80 $2,912,441.07
16/jun/2015 PA 000056 (cooosT) GP Directo 56 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 56 $0.00 $1,226.50 $2,911,214.57
A&fjun/2015 000000  (Doooos) Pago de ISR mes de Mayo 2015 $0.00 $22,700.84 $2,888,513.73
in/2015 PA 000073 (coooss) GP Directo 73 Sandi Juarez Garcia, Pago: 73 $0.00 $8,000.00 $2,880,513.73
17/jun/2015 PA 000074 (coooss) GP Directo 74 Maricela Lizet Segura Barrera, Pago: 74 $0.00 $14,133.28 $2,866,380.45
17/jun/2015 PA 000075 (coooss) GP Directo 75 Jose Francisco Chacon Alvarez, Pago: 75 $0.00 $9.42222 $2 856 858.23
23/junf2015 000000 (cooosT) Reembolso $0.00 $1,499.00 $2,855,459.23
23/jun/2015 000000  (coooss) Reembolso $0.00 $1,499.00 $2,853,960.23
23/jun/2015 PA 000076 (coooes) GF Directo 76 Blanca Isela Sanchez Comnejo, Pago: 76 $0.00 $9,422 22 $2,844 538.01
23/junf2015 PA 000077 (coooen) GP Directo 77 Doris Yesica Escobedo Fuentes, Pago: 77 $0.00 $9,422 .22 $2,835,115.79
24/jun/2015 000000 (coooss) Reembolso $0.00 $166.00 $2,834,949.79
24/jun/2015 PA 000086 (coo100) GP Directo 86 Ruben Escamilla Udave, Pago: 86 $0.00 $1,044.00 $2,833,905.79
24/jun/2015 000000 (cooto1) Reembolso $0.00 $236.00 $2,833,669.79
24/jun/2015 000000 (coo102) Reembolso $0.00 $605.70 $2,833,084.09
24/jun/2015 000000 (coo103) Reembolso $0.00 $3,355.71 $2,829,708.38
24/jun/2015 000000 (coo104) Reembolso $0.00 $567.00 $2,829,141.38
24/jun/2015 PA 0DO087  (coo10s) GP Directo 87 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del $0.00 $30,000.00 $2,798,141.38
Estado de Morelos, Pago: 87
24/jun/2015 PA 000088 (coo106) GP Directo 88 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 88 $0.00 $19,878.92 $2,779,262.46
24/jun/2015 PA 000089 (coot0m) GF Directo 89 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 89 $0.00 $6,089.04 $2773.173.42
24/jun/2015 000000 (coo108) Reembolso $0.00 $859.00 $2,772,314.42
24/jun/2015 PA 000090 (coo108) GP Directo 90 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 90 $0.00 $689,91 $2,771,624.51
24/jun/2015 PA 000091 (coo110) GP Directo 91 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 91 $0.00 $2,587.96 $2,769,036.55
24/jun/2015 PA 000082 (coo111) GP Directo 92 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 92 $0.00 $2,587.67 $2,766,448.88
24/(jun/2015 000000 (coo112) Reembolso $0.00 $1616.70 $2,764,832.18
A4jun/2015 000000 (co0113) Reembolso $0.00 $3,572.60 $2,761,259.58
,unj2015 PA 000093 (coo114) GP Directo 93 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 83 $0.00 $7,436 47 $2,753,823.11
24/jun/2015 PA 000084 (coo115) GP Directo 94 Alejandra Arce Martinez, Pago: 94 $0.00 $9,137.93 $2,744 685.18
24/jun/2015 000000 (coo11s) Reembolso $0.00 $1,906.10 $2,742,779.08
24/jun/2015 000000 (coo117) Reembolso $0.00 $625.60 $2,742,153 .48
24/jun/2015 PA 000095 (coo118) GP Directo 95 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, $0.00 $14,801.60 $2,727,351.88
Pago: 95
07/juli2015 000000 (oooo3t) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $2,727,351.88 $0.00
10/abr/2015 000000  (oo0o7) Radicacion Federal 2015 PROCEFE Gastos de Evaluacién $616,352.00 $0.00 $616,352.00
07/juli2015 000000  (ooooat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $616,352.00 $0.00
22/may/2015 000000  (ioo017) Radicacion Federal 2015 PIDR EXTENSION E INNOVACION $11,646,002.57 $0.00 $11,646,002.57
FRODUCTIVA (CEIP)
07/juli2015 000000 (poooat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $11,646,002.57 $0.00
03/jun/2015 000000  (100025) Radicacién Federal 2015 PIDR EXTENSION E INNOVACION $330,991.865 $0.00 $330,9981.65
PRODUCTIVA (CEIP)
07/juli2015 000000 (pooosat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $330,991.65 $0.00
03/jun/2015 000000  (ioo025) Radicacién Federal 2015 PIDR EXTENSION E INNOVACION $128,718.98 $0.00 $128,718.98
PRODUCTIVA (CEIP)
07/juli2015 000000  (oooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $128,718.98 $0.00
29/may/2015 000000  (100024) Radicacion Federal 2015 PIDR CONSERVACION Y USO $9,310,000.00 $0.00 $9,310,000.00
SUSTENTABLE DE SUELQO Y AGUA (COUSSA)
07/juli2015 000000 (Doooaty Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $9,310,000.00 $0.00
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Usr: ventura

Rep: rptLibroMayor

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [29/ene/2016
hora de Impresién 30

S MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
29/may/2015 000000 (100024) Radicacion Federal 2015 PIDR CONSERVACION Y USO $333,200.00 $0.00 $333,200.00
SUSTENTABLE DE SUELO Y AGUA (COUSSA)
07/juli2015 000000  (oo0031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $333,200.00 $0.00
289/may/2015 000000  (100024) Radicacién Federal 2015 PIDR CONSERVACION Y USO $83,300.00 $0.00 $83,300.00
SUSTENTABLE DE SUELO Y AGUA (COUSSA)
07/juli2015 000000 (oooo3n) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $83,300.00 $0.00
20/abri2015 000000 (100008) Radicacion Federal 2015 PIDR PROYECTO ESTRATEGICO DE $65,497 437.00 $0.00 $65,497 437.00
SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA)
07/juli2015 000000 (Dooos1) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $65,497,437.00 $0.00
20/abr/2015 000000  (loooos) g‘adicacéén Federal 2015 PIDR Componente PESA Gastos de $1,900,047.00 $0.00 $1,900,047.00
peracién
17/jun/2015 PA 000057  (coooes) GP Directo 57 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 57 $0.00 $13,000.00 $1,887,047.00
17/jun/2015 PA 000058  (coooss) GP Directo 58 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 58 $0.00 $13,000.00 $1,874,047 .00
17/jun/2015 PA 000059 (coooro) GP Directo 59 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 59 $0.00 $13,000.00 $1,861,047.00
17/junf2015 PA 000080 (cooo?i) GP Directo 80 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 60 $0.00 $13,000.00 $1,848,047.00
17/jun/2015 PA 000061 (cooorz) GP Directo 61 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 61 $0.00 $13,000.00 $1,835,047.00
AA6un/2015 PA 000062 (co0073) GP Directo 62 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 62 $0.00 $12,000.00 $1,823,047.00
nf2015 PA 000083 (cooo74) GP Directo 63 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 63 $0.00 $12,000.00 $1,811,047.00
17/jun/2015 PA 000084 (caoors) GP Directo 64 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 64 $0.00 $12,000.00 $1,798,047.00
17/junf2015 PA 000085 (cooo7s) GP Directo 65 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 65 $0.00 $12,000.00 $1,787,047.00
17/jun/2015 PA 000066 (cooorT) GP Directo 66 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 66 $0.00 $12,000.00 $1,775,047.00
17/jun/2015 PA 000067 (cooo7s) GP Directo 67 Alondra Mora Barrera, Pago: 67 $0.00 $12,000.00 $1,763,047.00
17/jun/2015 PA 000088 (cooo7s) GP Directo 68 Alondra Mora Barrera, Pago: 68 $0.00 $12,000.00 $1,751,047.00
17/jun/2015 PA 000069 (coooeo) GP Directo 69 Alondra Mora Barrera, Pago: 69 $0.00 $12,000.00 $1,739,047.00
17/jun/2015 PA 000070 (cooos1) GP Directo 70 Alondra Mora Barrera, Pago: 70 $0.00 $12,000.00 $1,727,047.00
17/junf2015 PA 000071  (coooe2) GP Directo 71 Alondra Mora Barrera, Pago: 71 $0.00 $12,000.00 $1,715,047.00
17/jun/2015 PA 000072 (coooes) GP Directo 72 Federico Garcia de la Fuente, Pago: 72 $0.00 $15,000.00 $1,700,047.00
24/jun/2015 PA 000078 (cooost) GP Directo 78 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 78 $0.00 $10,500.00 $1,689,547.00
24/junf2015 PA 000079 (cooosz) GP Directo 79 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 79 $0.00 $10,500.00 $1,679,047.00
24/jun/2015 PA 000080 (coooe3) GP Directo 80 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 80 $0.00 $10,500.00 $1,668,547.00
24/jun/2015 PA 000081 (cooosd) GP Directo 81 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 81 $0.00 $10,500.00 $1,658,047.00
24/jun/2015 PA 000082 (coooses) GP Directo 82 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 82 $0.00 $10,500.00 $1,647,547.00
24/jun/2015 PA 000083 (coooes) GP Directo 83 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 83 $0.00 $10,500.00 $1,637,047.00
24/jun/2015 PA 000084 (cooosT) GP Directo 84 Joel Toledo Marin, Pago: 84 $0.00 $17,000.00 $1,620,047.00
24/jun/2015 PA 000085 (coooss) GP Directo 85 Joel Toledo Marin, Pago: 85 $0.00 $17,000.00 $1,603,047.00
07/juli2015 000000 (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $1,603,047.00 $0.00
30/jun/2015 000000  (iooo2s) Radicacién Federal 2015 PFA SISTEMAS PRODUCTO $178,687.50 $0.00 $178,687.50
AGRICOLAS (SISPROA)
07/juli2015 000000 (oooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $178,687.50 $0.00
A4aliunf2015 000000  (i0oo2g) Radicacién Federal 2015 PFA SISTEMAS PRODUCTO $7,500.00 $0.00 $7,500.00
AGRICOLAS (SISPROA)
0//juli2015 000000 (Do0O31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $7,500.00 $0.00
30/jun/2015 000000 (00028) Radicacion Federal 2015 PFA SISTEMAS PRODUCTO $1,312.50 $0.00 $1,312.50
AGRICOLAS (SISPROA)
07/julfi2015 000000 (pooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $1,312.50 $0.00
22/jun/2015 000000 (00026) Radicacion Federal 2015 PFG SISTEMAS PRODUCTO $107,212.50 $0.00 $107,212.50
PECUARIO
07/julfi2015 000000 (DoDO31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $107,212.50 $0.00
26/jun/2015 000000  (ooc27) Radicacion Federal 2015 PFG Sistemas Producto Pecuario $4,500.00 $0.00 $4,500.00
(SISPROP) 2015
07/julf2015 000000 (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $4,500.00 $0.00
26/jun/2015 000000  (i00027) Radicacion Federal 2015 PFG Sistemas Producto Pecuario $787.50 $0.00 $787.50
(SISPROP) 2015
07/juli2015 000000 (pooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $787.50 $0.00
29/abr/2015 000000  {100008) Radicacion Federal 2015 PPCA (SNIDRUS) $864,000.00 $0.00 $864,000.00
01/jun/2015 GP 000007 (coooze) GP Directo 7 VARIOS, Pago: 7 $0.00 $203,964.62 $660,035.38
O7/juli2015 000000  (Dooost) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $660,035.38 $0.00
29/abri2015 000000  (100008) Radicacién Federal 2015 PPCA (SNIDRUS_GASTOS DE $36,000.00 $0.00 $36,000.00
OPERACION)
07/juli2015 000000  (Doooat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $36,000.00 $0.00
01/abr/2015 000000  (00008) Radicacion Federal 2015 Sanidad $29,126,396.00 $0.00 $209,128,396.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/may/2015 GP 000001  (coooo1) GP Directo 1 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL $0.00 $2,638,468.00 $26,487 928.00
ESTADO DE MORELOS, AC., Pago: 1
12/may/2015 GP 000002 (c00002) GP Directo 2 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL $0.00 $800,000.00 $25,687,928.00
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 2
12/may/2015 GP 000003  (co0003) GP Directo 3 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $17,190,423.00 $8,497 505.00
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 3
15/may/2015 GP 000006  (c00008) GP Directo 6 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $3,069,188.00 $5,428 316.00
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: &
07/jul/2015 000000  (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $5,428,316.00 $0.00
01/abr/2015 000000  (100008) Radicacion Federal 2015 Inocuidad $4.414,342.00 $0.00 $4,414,342.00
12/may/2015 GP 000004 (coooos) GP Directo 4 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL $0.00 $936,597.00 $3,477,745.00
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 4
12/may/2015 GP 000005  (coo00%) GP Directo 5 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $2,177.721.00 $1,300,024.00
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 5
07/juli2015 000000  (Doooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $1,300,024.00 $0.00
01/abr/2015 000000  (100008) Radicacion Federal 2015 Inspeccion en la Movilizacién Macional $1,229,262.00 $0.00 $1,229,262.00
07/jul2015 000000  (ooooai) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $1,229,262.00 $0.00
“ Marf2015 000000  (100004) Radicacion Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnificacion y $1,461,568.52 $0.00 $1,461,568.52
Equipamiento de Unidades de Riego
06/may/2015 000000  (100012) Radicacion Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $2,614 584 97 $0.00 $4,076,153.49
Equipamiento de Unidades de Riego
26/junf2015 000000  (100028) Radicacién Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $2,748,249.98 $0.00 $6,824,403.47
Equipamiento de Unidades de Riego
30/jun/2015 DO0000  (100030) Radicacion Federal 2015 Rehab., Moder., Tecnificacion y $2,345,828.25 $0.00 $9,170,231.72
Equipamiento Distritos de Riego
07/juli2015 000000 (oo0o21) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $9,170,231.72 $0.00
30/mar/2015 000000  (100003) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Agricolas $16,384,972.00 $0.00 $16,384,972.00
07/julf2013 000000  (Do0031} Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $16,384,972.00 $0.00
30/mar/2015 000000 (00002 Radicacion Estatal 2015 PROCEFE Pecuario $1,440,984.00 $0.00 $1,440,984.00
D1/abr/2015 000000  (coo0S) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Pecuarios £4,717,350.00 $0.00 $65,158,334.00
07/juli2015 000000 (ooo031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $6,158,334.00 $0.00
30/mar/2015 000000  (100001) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Acuicola $1,234,044.00 $0.00 $1,234,044.00
07/juli2015 000000  (pooost) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $1,234,044.00 $0.00
30/mar/2015 000000  (i00001) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $51,796.00 $0.00 $51,796.00
30/mar/2015 000000 (00002 Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $60,482.00 $0.00 $112,278.00
30/mar/2015 000000  (100003) Radicacion Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $687,722.00 $0.00 $800,000.00
01/abr/2015 000000  (100005) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $198,000.00 $0.00 $998,000.00
07/juli2015 000000  (Doooan) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $998,000.00 $0.00
30/mar/2015 000000  (100001) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Evaluacion $9,065.00 $0.00 $9,065.00
30/mar/2015 000000  (100002) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Evaluacién $10,584.00 $0.00 $19,649.00
2a/mar/2015 000000  (100003) Radicacion Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Evaluacion $120,351.00 $0.00 $140,000.00
1br/2015 000000  (10000S) Radicacién Estatal 2015 PROCEFE Gastos de Evaluacion $34,650.00 $0.00 $174,650.00
07/juli2015 000000 (Do0O31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $174,650.00 $0.00
07/may/2015 000000  (00013) Radicaci6n Estatal 2015 PIDR CEIP $3,158,750.00 $0.00 $3,158,750.00
07/juli2015 000000 (D0003Y) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $3,158,750.00 $0.00
07/may/2015 000000 (100013} Radicacién Estatal 2015 PIDR CEIP $113,050.00 $0.00 $113,050.00
07/juli2015 000000  (D00031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $113,050.00 $0.00
07/may/2015 000000  (100013) Radicacion Estatal 2015 PIDR CEIP $53,200.00 $0.00 $53,200.00
07/juli2015 000000 (DoDO31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $53,200.00 $0.00
05/may/2015 000000  (100011) Radicacion Estatal 2015 PIDR COUSSA $2,327,500.00 $0.00 $2,327,500.00
07/juli2015 000000 (000031 Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $2,327,500.00 $0.00
05/may/2015 000000  (00011) Radicacion Estatal 2015 PIDR COUSSA_GASTOS DE $83,300.00 $0.00 $83,300.00
OPERACION
07/juli2015 000000 (000031 Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $83,300.00 $0.00
05/may/2015 000000  (l00011) Radicacion Estatal 2015 PIDR COUSSA_GASTOS DE $33,075.00 $0.00 $33,075.00
EVALUACION
07/jull2015 000000  (Do0031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $33,075.00 $0.00
07/may/2015 000000  (looo1s) Radicacion Estatal 2015 PFA SISPROA $449 608.00 $0.00 $449 608.00
07/juli2015 000000  (DOOO31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $449,608.00 $0.00
07/may/2015 000000  (100015) Radicacién Estatal 2015 PFA SISPROA $18,871.00 $0.00 $18,871.00
07/juli2015 000000  (DO0031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $18,6871.00 $0.00
07/may/2015 000000  (00015) Radicacion Estatal 2015 PFA SISPROA $3,302.00 $0.00 $3,302.00

Page 4



FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

W

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
- MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/julfi2015 000000 (Do0o3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $3,302.00 $0.00
07/may/2015 000000  (100014) Radicacion Estatal 2015 PFG SISPROP $26,839.00 $0.00 $26,839.00
07/juli2015 000000  (Do0O3Y) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $26,839.00 $0.00
07/may/2015 000000  (00014) Radicacion Estatal 2015 PFG SISPROP $1,126.00 $0.00 $1,126.00
07/jul/2015 000000 (poooa1) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $1,126.00 £0.00
07/may/2015 000000  (100014) Radicacion Estatal 2015 PFG SISPROP $197.00 $0.00 $197.00
07/juli2015 000000 (Doooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $197.00 $0.00
05/may/2015 000000  (100010) Radicacion Estatal 2015 PPCA (SNIDRUS) $1,440,000.00 $0.00 $1,440,000.00
07/julf2015 000000  (Dooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $1,440,000.00 $0.00
05/may/2015 000000  (i0o010) Radicacién Estatal 2015 PPCA (SNIDRUS_GASTOS DE $60,000.00 $0.00 $60,000.00
OPERACION)

07/jul/i2015 000000 (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $60,000.00 $0.00
07/may/2015 000000  (i0o018) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $150,000.00 $0.00 $150,000.00
07/juli2015 000000 (poooat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $150,000.00 $0.00
07/may/2015 000000 (100018) Radicacion Estatal 2015 INOCUIDAD $250,000.00 $0.00 $250,000.00
07/juli2015 000000 (oooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $250,000.00 $0.00
nay/2015 000000  (ooots) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD_Gastos de Operacién $14,315.00 $0.00 $14,315.00

G juli2015 000000  (o00031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $14,315.00 $0.00
07/may/2015 000000  (00018) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD_Gastos de Evalaucion $6,737.00 $0.00 $6,737.00
07/juli2015 000000  (D00031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $6,737.00 $0.00
30/jun/2015 000000  (00034) Depositos No Identificados $457,806.51 $0.00 $457,806.51
07/juli2015 000000 (DoOO31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $457,806.51 $0.00
30/abr/2015 000000 (100018) Intereses del mes de Abril 2015 $56,544.79 $0.00 $56,544.79
12/may/2015 000000 (E00001) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $0.00 $667.81 $55,876.98
29/may/2015 000000  (oo021) Intereses del mes de Mayo 2015 $413 498 64 $0.00 $469,375.62
26/jun/2015 000000 (eooo02) Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 2015 $0.00 $8,327.87 $461,047.75
30/jun/2015 000000  (loooat) Intereses del mes de Junio 2015 $208,118.73 $0.00 $759,166.48
07/juli2015 000000  (DOO031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $759,166.48 $0.00
30/abr/2015 000000  (oo01s) Intereses Generados del mes de Abril 2015 $2,435.65 $0.00 $2,435.65
12/may/2015 000000 (Eoooat) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $0.00 $28.54 $2,407.11
29/may/2015 000000 (ooozz) Intereses del mes de Mayo 2015 $2,303.59 $0.00 $4,710.70
26/jun/2015 000000 (00002 Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 2015 $0.00 $80.27 $4,630.43
30/junf2015 000000 (oo032) Intereses del mes de Junio 2015 $2,644.85 $0.00 $7,275.28
07/juli2015 000000 (poooat) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $0.00 $7,275.28 $0.00
30/abr/2015 000000  (i00020) Intereses del mes de Abril 2015 $40,394.08 $0.00 $40,354,08
12/may/2015 000000 (=o0001) Honorarios Fiduciarios del mes de Mayo 2015 $0.00 $477.80 $39,916.28
29/may/2015 000000  (io0023) Intereses del mes de Mayo 2015 $48,848.57 $0.00 $88,764.85
26/jun/2015 000000 (00002) Honorarios Fiduciarios del mes de Junio 2015 $0.00 $1,878.26 $86,886.59
A0fjun/2015 000000  (00033) Intereses del mes de Junio 2015 $87,020.70 $0.00 $173,907.29
Juli2015 000000  (Do0031} Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $173,907.29 $0.00
30/jun/2015 000000  (100035) Intereses Generados del mes de Junio $47,669.61 $0.00 $47 669.61
07/juli2015 000000  (Dooost) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $0.00 $47,669.61 $0.00
07/juli2015 000000 (oooo3v) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $57,899,174.00 $0.00 $57,899,174.00
15/juli2015 GP 000022 (coots1) GP Directo 22 VARIOS, Pago: 22 $0.00 $178,464.80 $57,720,709.20
17/juli2015 GP 000030 (co0177) GP Directo 30 VARIOS, Pago: 30 $0.00 $786,320.00 $56,934 389.20
20/juli2015 GP 000036 (coo183) GP Directo 36 VARIOS, Pago: 36 $0.00 $2,729,731.20 $54 204 658 00
21/julf2015 GP 000041  (coo1es) GP Directo 41 VARIOS, Pago: 41 $0.00 $706,858.40 $53,497,799.60
22/juli2015 GP 000047 (coo205) GP Directo 47 VARIOS, Pago: 47 $0.00 $999,003.20 $52 498 796.40
23/juli2015 GP 000053 (coo211) GP Directo 53 VARIOS, Pago: 53 $0.00 $1,099,827 680 $51,398,068.80
28/juli2015 GP 000057 (cooz15) GP Directo 57 VARIOS, Pago: 57 $0.00 $3,806,201.20 $47,592 767.60
29/julf2015 GP 000063  (co0242) GP Directo 63 VARIOS, Pago: 63 $0.00 $685,578.40 $46,907,188.20
30/juli2015 GP 000068 (co0247) GP Directo 68 VARIOS, Pago: 68 $0.00 $830,160.00 $46,077,028.20
31/juli2015 GP 000071  (coo2s0) GP Directo 71 VARIOS, Pago: 71 $0.00 $340,000.00 $45737,029.20
03/ago/2015 GP 000083 (coo2s2) GP Directo 83 VARIOS, Pago: 83 $0.00 $1,789,167.20 $43,947,862.00
D4/ago/2015 GP 000085 (coo2s4) GP Directo 85 VARIOS, Pago: 85 $0.00 $765,950.40 $43,181,911.60
05/ago/2015 GP 000088 (coo2s7) GP Directo 88 VARIOS, Pago: 88 $0.00 $667,076.00 $42,514,835.60
07/ago/2015 GP 000097 (coo298) GP Directo 97 VARIOS, Pago: 97 $0.00 $1,547,589.60 $40,967,246.00
11/ago/2015 GP 000098 (cooze7) GP Directo 98 VARIOS, Pago: 98 $0.00 $1,206,116.00 $39,761,130.00
12/ago/2015 GP 000104 (coo3o3) GP Directo 104 VARIOS, Pago: 104 §0.00 $1,502.862.00 §38,256.168.00
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
14/ago/2015 GP 000108 (cooaom) GP Directo 108 VARIOS, Pago: 108 $0.00 $958,840.00 $37,299 328.00
18/ago/2015 GP 000128 (coo3s2) GP Directo 128 VARIOS, Pago: 128 $0.00 $972,139.60 $36,327,188.40
19/ago/2015 GP 000131  (coo3ss) GP Directo 131 VARIOS, Pago: 131 $0.00 $2,332,087.20 $33,995,101.20
24/ago/2015 GP 000133 (cooasn) GP Directo 133 VARIOS, Pago: 133 $0.00 $2,529,840.00 $31,465,261.20
25/agoi2015 GP 000138  (coo3s2) GP Directo 138 VARIOS, Pago: 138 $£0.00 $£631,880.00 $30,833,381.20
26/ago/2015 GP 000142 (cooes) GP Directo 142 VARIOS, Pago: 142 $0.00 $2,602,520.00 $28,230,861.20
27/agof2015 GP 000144  (cooass) GP Directo 144 VARIOS, Pago: 144 $0.00 $784 407 .20 $27,446,454.00
28/ago/2015 GP 000150  (c00374) GP Directo 150 VARIOS, Pago: 150 $0.00 $1,304,464.00 $26,141,990.00
01/sep/2015 GP 000177  (co0474) GP Directo 177 VARIOS, Pago: 177 $0.00 $1,544,560.80 $24 597 429.20
02/sep/2015 GP 000179  (co0478) GP Directo 179 VARIOS, Pago: 179 $0.00 $1,214,106.40 $23,383,322.80
03/sep/2015 GP 000183  (coo480) GP Directo 183 VARIOS, Pago: 183 $0.00 $923,984.00 $22 458 338,80
07/sep/2015 GP 000189  (co0488) GP Directo 189 VARIOS, Pago: 189 §0.00 $1,038,326.40 $21,421,012.40
08/sep/2015 GP 000192 (coo4en) GP Directo 192 VARIOS, Pago: 192 $0.00 $2,421,954 .40 $18,999,058.00
09/sep/2015 GP 000185 (coo4e2) GP Directo 195 VARIOS, Pago: 195 $0.00 $1,829,713.60 $17,169,344 .40
10/sep/2015 GP 000209 (coos16) GP Directo 208 VARIOS, Pago: 209 $0.00 $385,200.00 $16,784,144 .40
1a/sep/2015 GP 000211  (coos1s) GP Directo 211 VARIOS, Pago: 211 $0.00 $2,298,066.00 $14,486,078.40

ep/2015 GP 000230 (coosan GP Directo 230 VARIOS, Pago: 230 $0.00 $834,818.40 $13,651,260.00
1disep/2015 GP 000233  (co0s40) GP Directo 233 VARIOS, Pago: 233 $0.00 $1,487 891.20 $12,163,368.80
22/sep/2015 GP 000236 (c00543) GP Directo 236 VARIOS, Pago: 238 $0.00 $1,383,000.80 $10,780,368.00
23/sep/2015 GP 000238 (coos4s) GP Directo 238 VARIOS, Pago: 238 $0.00 $1,514,606.80 $9,265,761.20
25/sep/2015 GP 000242 (coo0s549) GP Directo 242 VARIOS, Pago: 242 $0.00 $422,000.00 $8,843,761.20
05/oct/2015 GP 000272 (coos1s) GP Directo 272 VARIOS, Pago: 272 $0.00 $910,204.00 $7,933,557.20
06/oct/2015 GP 000275 (coos18) GP Directo 275 VARIOS, Pago: 275 $0.00 $738,028.80 $7,195,528.40
13/oct/2015 GP 000288 (coosa3) GP Directo 289 VARIOS, Pago: 289 $0.00 $1,303,720.00 $5,891,808.40
14/oct/i2015 GP 000292 (coo63s) GP Directo 292 VARIOS, Pago: 292 $0.00 $169,300.00 $5,722,508.40
16/oct/2015 GP 000297 (coos41) GP Directo 297 VARIOS, Pago: 297 $0.00 $79,600.00 $5,642,908.40
19/oct/2015 GP 000301  (coos4s) GP Directo 301 VARIOS, Pago: 301 $0.00 $148,200.00 $5,494,708.40
20/oct/2015 GP 000303 (cooe4n) GP Directo 303 ROSALBA GONZALEZ GONZALEZ, Pago: 303 $0.00 $8,952.00 $5,485,756.40
22/oct/2015 GP 000311 (coosss) GP Directo 311 VARIOS, Pago: 311 $0.00 $54,780.00 $5,430,976.40
23/oct/2015 GP 000314  (coosse) GP Directo 314 VARIOS, Pago: 314 $0.00 $202,580.00 $5,228,396.40
27/oct/2015 GP 000317  (cooss1) GP Directo 317 VARIOS, Pago: 317 $0.00 $411,672.00 $4,816,724 40
30/oct/2015 GP 000319  (cooes3) GP Directo 318 VARIOS, Pago: 319 $0.00 $314,120.00 $4,502,604.40
04/nov/2015 GP 000350 (cooe1s) GP Directo 350 VARIOS, Pago: 350 $0.00 $127,696.40 $4,374,908.00
10/nov/2015 GP 000364 (coos3z) GP Directo 364 MARTIN JUAREZ MARISCAL, Pago: 364 $0.00 $56,8680.00 $4,318,028.00
12/nov/2015 GP 000369 (coosan) GP Directo 369 GUADALUPE QUINONES BOJORQUEZ, Pago: $0.00 $674,540.40 $3,643,487 60

389

17/nov/2015 GP 000372 (coo840) GP Directo 372 BENITA MORALES CASTILLO, Pago; 372 $0.00 $5,152.00 $3,638,335.60
19/now/2015 GP 000378 (coos4s) GP Directo 378 ARMANDO SANCHEZ PLIEGO, Pago: 378 $0.00 $78,000.00 $3,560,335.60
20/novi2015 GP 000381  (co0s4s) GP Directo 381 BLANCA LIDIA RUBIO PACHECO, Pago: 381 $0.00 $108,000.00 $3,452,335.60

1ov/2015 GFP 000382 (coosso) GP Directo 382 VARIOS, Pago: 382 $0.00 $56,200.00 $3,306,135.60
24/nov/2015 GP 000383 (coosst) GP Directo 383 NOE SAMANO CASTREJON, Pago: 383 $0.00 $22,400.00 $3,373,735.60
26/nov/2015 GP 000386 (co08s4) GP Directo 386 PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y $0.00 $458,760.00 $2,914,975.60

COMERCIALES LOS LABRADORES S.P.R DE R.|, Pago: 386

01/dic/2015 GP 000405 (coosz1) GP Directo 405 VARIOS, Pago: 405 $0.00 $254,000.00 $2,660,975.60
02/dic/2015 GP 000406 (coosz2) GP Directo 406 VARIOS, Pago: 406 $0.00 $492,726.80 $2,168,248.80
07/dic/2015 GP 000411  (cooszn) GP Directo 411 VARIOS, Pago: 411 $0.00 $378,672.00 $1,788,576.80
09/dic/2015 GP 000416  (coosa2) GP Directo 416 VARIOS, Pago: 416 $0.00 $697,600.00 $1,091,976.80
14/dic/i2015 GP 000419  (cooess) GP Directo 418 VARIOS, Pago: 419 $0.00 $71,200.00 $1,020,776.80
15/dic/2015 GP 000426 (cooss2) GP Directo 426 VARIOS, Pago: 426 $0.00 $306,013.60 §714,763.20
15/dic/2015 000000 (pooi2T) Reclasificacion PROCEFE 2015 $401,117.00 $0.00 $1,115,880.20
21/dic/2015 GP 000434  (coosso) GP Directo 434 VARIOS, Pago: 434 $0.00 $368,000.00 $747 B80.20
22/dic/2015 GP 000441 (coi038) GP Directo 441 VARIOS, Pago: 441 $0.00 $180,000.00 $567,880.20
24/dic/2015 GP 000442 (co1039) GP Directo 442 VARIOS, Pago: 442 $0.00 $163,200.00 $404 680.20
29/dic/2015 GP 000450 (co1047) GP Directo 450 OSCAR ISAEL SANCHEZ MARTINEZ, Pago: 450 $0.00 $104,400.00 $300,280.20
30/dic/2015 GP 000451 (co1048) GP Directo 451 EUDOXIO IXPNAGO PLIEGO, Pago: 451 $0.00 $92,000.00 $208,280.20
07/juli2015 000000  (Do0o31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $21,817,080.00 $0.00 $22,025,360.20
15/jul/2015 GP 000024 (coo1e3) GP Directo 24 VARIOS, Pago: 24 $0.00 $297,600.00 $21,727,760.20
168/jul/2015 GP 000028 (cooteT) GP Directo 28 VARIOS, Pago: 28 $0.00 $869,880.00 $20,857,880.20
17/jul/2015 GP 000032 (coo17s) GP Directo 32 VARIOS, Pago: 32 $0.00 $432.286 .40 $20,425,593 80
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ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura Fecha y |29/enef2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Mo, di MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/juli2015 GP 000038 (coo1as) GP Directo 38 VARIOS, Pago: 38 $0.00 $1,079,636.80 $19,345,957.00
21/juli2015 GP 000043 (cooz01) GP Directo 43 VARIOS, Pago: 43 $0.00 $909,013.60 $18,436,943.40
22/julf2015 GP 000049 (coozom) GP Directo 49 VARIOS, Pago: 49 $0.00 $719,840.00 $17,717,003.40
23/juli2015 GP 000055 (coo213) GP Directo 55 VARIOS, Pago: 55 $0.00 $374,000.00 $17,343,003.40
28/juli2015 GP 000059 (coo21m) GP Directo 59 VARIOS, Pago: 59 $0.00 $4,424,651.20 $12,918,352.20
29/(julf2015 GP 000065 (cooz44) GP Directo 65 VARIOS, Pago: 65 $0.00 $89,840.00 $12,828,512.20
30/juli2015 GP 000069 (cooz48) GP Directo 69 VARIOS, Pago: 69 $0.00 $805,908.80 $12,022,603.40
31/juli2015 GP 000072 (coozs1) GP Directo 72 VARIOS, Pago: 72 $0.00 $1,606,086.00 $10,416,507 .40
01/ago/2015 GP 000086  (coozss) GP Directo 86 VARIOS, Pago: 86 $0.00 $1,116,160.00 $9,300,347.40
06/ago/2015 GP 000093 (coo0282) GP Directo 93 VARIOS, Pago: 93 $0.00 $536,148.00 $8,764,199 40
11/ago/2015 GP 000100  (coo2s8) GP Directo 100 VARIOS, Pago: 100 $0.00 $819,278.40 $7,944,921.00
13/ago/2015 GP 000106 (cooaos) GP Directo 106 VARIOS, Pago: 106 $0.00 $170,724.80 $7,774,196.20
14/ago/2015 GP 000108  (coosoe) GP Directo 108 VARIOS, Pago: 109 $0.00 $248,700.00 $7,525,496.20
18/ago/2015 GP 000130  (coo3s4) GP Directo 130 VARIOS, Pago: 130 $0.00 $207,000.00 §7,318 496.20
24/ago/2015 GP 000134  (coo3ss) GP Directo 134 VARIOS, Pago: 134 $0.00 $455,079.20 $6,863,417.00
258/ago/2015 GP 000137  (coo3s1) GP Directo 137 ELIZABETH ORTEGA TUFINO, Pago: 137 $0.00 $6,400.00 $6,857,017.00
go/2015 GP 000140 (coo3esq) GP Directo 140 VARIOS, Pago: 140 $0.00 $319,224.00 $6,537,793.00
Lelsepl2015 GP 000180  (coo477) GP Directo 180 VARIOS, Pago: 180 $0.00 $455,600.00 $6,082,193.00
04/sep/2015 GP 000187  (coosaq) GP Directo 187 VARIOS, Pago: 187 $0.00 $300,600.00 $5,781,593.00
08/sep/2015 GP 000193  (coo4s0) GP Directo 193 VARIOS, Pago: 193 $0.00 $25,560.00 $5,756,033.00
10/sep/2015 GP 000210 (coos17) GP Directo 210 VARIOS, Pago: 210 $0.00 $61,600.00 $5,694,433.00
22/sep/2015 GP 000237  (coos44) GP Directo 237 VARIOS, Pago: 237 $0.00 $3,389,760.00 $2,304,673.00
25/sep/2015 GP 000243  (co0ss0) GP Directo 243 VARIOS, Pago: 243 $0.00 $96,500.00 $2,208,173.00
01/oct/2015 GP 000290 (coos34) GP Directo 280 MARICELA SANDOVAL HERNANDEZ, Pago: 290 $0.00 $15,000.00 $2,193,173.00
06/oct/2015 GP 000276 (cooe20) GP Directo 276 VARIOS, Pago: 276 $0.00 $1,029,840.00 $1,163,333.00
14/oct/2015 GP 000293 (cooe3) GP Directo 293 VARIOS, Pago: 293 $0.00 $27,040.00 $1,136,293.00
22/oct/2015 GP 000312  (cooese) GP Directo 312 EDGAR SALAZAR CASTILLO, Pago: 312 $0.00 $14,000.00 $1,122,293.00
23/oct/2015 GP 000315  (coosss) GP Directo 315 CRISTINA ZAVALA MARQUEZ, Pago: 315 $0.00 $41,600.00 $1,080,693.00
04/nov/2015 GP 000344  (coosi2) GP Directo 344 VARIOS, Pago: 344 $0.00 $62,440.00 $1,018,253.00
10/now/2015 GP 000365 (coosss) GP Directo 365 VARIOS, Pago: 365 $0.00 $121,175.20 $897,077.80
15/dic/2015 GP 000424 (coos40) GP Directo 424 VARIOS, Pago: 424 $0.00 $136,753.60 $760,324.20
15/dic/2015 000000 (ooman) Reclasificacion PROCEFE 2015 $0.00 $392 844 00 $367,480.20
21/dic/2015 GP 000430 (coosss) GP Directo 430 VARIOS, Pago: 430 $0.00 $159,200.00 $208,280.20
07/juli2015 000000  (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $4,185,592.00 $0.00 $4,403,872.20
16/jul/2015 GP 000026 (coo1ss) GP Directo 26 VARIOS, Pago: 26 $0.00 $465,093.20 $3,938,779.00
20/jul/2015 GP 000034 (coo181) GP Directo 34 VARIOS, Pago: 34 $0.00 $1,248,051.20 $2,690,727.80
22/julfi2015 GP 000045 (coo203) GP Directo 45 VARIOS, Pago: 45 $0.00 $282,998.00 $2,407,729.80
29/juli2015 GP 000081  (co0240) GP Directo 61 VARIOS, Pago: 61 $0.00 $80,703.20 $2,327,026.60
Aiulf2015 GP 000067 (co0246) GP Directo 67 VARIOS, Pago: 67 $0.00 $151,760.00 $2,175,266.60
,JIi2015 GP 000070 (coozss GP Directo 70 VARIOS, Pago: 70 $0.00 $137,068.00 $2,038,198.60
05/ago/2015 GP 000087 (coo286) GP Directo 87 VARIOS, Pago: 87 $0.00 $346,530.00 $1,691,668.60
13/ago/2015 GP 000107  (c00308) GP Directo 107 VARIOS, Pago: 107 $0.00 $428,702.40 $1,262,966.20
14/ago/2015 GP 000110 (coosos) GP Directo 110 LAMBERTO RUBEN SANCHEZ ROSAS, Pago: $0.00 $59,280.00 $1,203,686.20
110

18/ago/2015 GP 000129 (co03s3) GP Directo 129 VARIOS, Pago: 129 $0.00 $175,000.00 $1,028,686.20
27/ago/2015 GP 000145  (coosss) GP Directo 145 VARIOS, Pago: 145 $0.00 $410,632.40 $618,053.80
28/ago/2015 GP 000148 (c00372) GP Directo 148 DELFINO BRITO AVILA, Pago: 148 $0.00 $24,000.00 $594,053.80
D4/sep/2015 GP 000186 (cao4e3) GP Directo 186 ANDRES BAUTISTA OLVERA, Pago: 186 $0.00 $72,000.00 $522,053.80
10/sep/2015 GP 000198 (coo4ss) GP Directo 198 VARIOS, Pago: 198 $0.00 $112,800.00 $409,253.80
09/dic/2015 GP 000417  (cooeas) GP Directo 417 MAURICIO CASTILLO AVILEZ, Pago: 417 $0.00 $63,430.40 $345,823.40
15/dic/2015 GP 000425 (coos4t) GP Directo 425 HORACIO CASTILLO AVILEZ, Pago: 425 §0.00 $36,000.00 $309,823.40
15/dic/2015 000000 (o027 Reclasificacion PROCEFE 2015 $0.00 $8,273.00 $301,550.40
21/dic/2015 GP 000431  (coos4n) GP Directo 431 VARIOS, Pago: 431 $0.00 $93,270.00 $208,280.40
07/juli2015 PA 000096 (cooi1g) GP Directo 96 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 96 $0.00 $8,224.14 $200,056.26
07/juli2015 PA 000097 (coo120) GP Directo 97 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 97 $0.00 $10,965.52 $189,080.74
07/julfi2015 PA 000098 (coo121) GP Directo 98 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 98 $0.00 $9,137.94 $179,852.80
07/juli2015 PA 000099 (coo122) GP Directo 99 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 99 $0.00 $13,000.80 $166,851.90
07/juli2015 PA 000100 (coo123) GP Directo 100 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 100 $0.00 $8,000.00 $168,851.90
07/jull2015 PA 000101  (coo1z4) GP Directo 101 David Israel Herrera Gamacho, Pago: 101 $0.00 $11,000.68 $147,951 22
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. ds MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/juli2015 PA 000102 (coo125) GP Directo 102 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 102 $0.00 $11,000.68 $136,950.54
07/juli2015 PA 000103 (coo128) GP Directo 103 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 103 $0.00 $12,000.26 $124,850.28
07/juli2015 PA 000104 (coo12my GP Directo 104 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 104 $0.00 $12,000.26 $112,850.02
07/juli2015 PA 000105 (coo1zs) GP Directo 105 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 105 $0.00 $14,350.28 $98,599.74
07/juli2015 PA 000106 (co0129) GP Directo 106 Francisco Gasca Manrique, Pago: 106 $0.00 $19,080.00 $79,519.74
07/juli2015 PA 000107  (co0130) GP Directo 107 Nazario Gonzalo Luque Jimenez, Pago: 107 $0.00 $11,000.00 $68,519.74
07/juli2015 PA 000108 (coo131) GP Directo 108 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 108 $0.00 $11,000.00 $57,519.74
07/jul/2015 PA 000108 (co0132) GP Directo 109 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 109 $0.00 $7,310.34 $50,209.40
07/juli2015 000000 (ooooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $2,727,351.88 $0.00 $2,777,561.28
08/juli2015 PA 000110 (coo133) GP Directo 110 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 110 $0.00 $12,783.11 $2,764,768.17
08/juli2015 PA 000111  (co0134) GP Directo 111 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 111 $0.00 $9,173.93 $2,755,5094.24
08/jul/2015 PA 000112  (c00135) GP Directo 112 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 112 $0.00 $7,310.35 $2,748,283 89
10/jul/i2015 000000 (coo138) Reembolso $0.00 $1,789.00 $2,746,494 .89
13/juli2015 PA 000113 (coo1s1) GP Directo 113 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 113 $0.00 $17,640.02 $2,728,854 87
13/juli2015 000000  (coo152) Reembolso $0.00 $1,499.00 $2,727,355.87
AR/juli2015 PA 000114  (co0153) GF Directo 114 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 114 $0.00 $35,000.00 $2,692,355.87
J112015 PA 000115 (copis4) GP Directo 115 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 115 $0.00 $13,706.90 $2,678,648.97
13/juli2015 PA 000116  (coo15s) GP Directo 116 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 116 $0.00 $9,137.93 $2,669,511.04
14/juli2015 PA 000117  (coois8) GP Directo 117 Alan Hernandez Vargas, Pago: 117 $0.00 $9,137.93 $2,660,373.11
14/jul/2015 000000  (coo157) Reembolso $0.00 $1,079.00 $2,659,294.11
14/juli2015 000000 (coo158) Reemboiso $0.00 $967.30 $2,658,326.81
14/julf2015 PA 000118  (coo1ss) GP Directo 118 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 118 $0.00 $3,447 81 $2,654,879.00
14/julfi2015 PA 000119  (cooisn) GP Directo 119 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 119 $0.00 $3,447 .81 $2,651,431.19
15/juli2015 000000 (pooozs) Pago de ISR mes de Junio 2015 $0.00 $35,904.59 $2,615,526.60
16/jul/2015 PA 000120 (coo1es) GP Directo 120 José Pedro Elizalde, Pago: 120 $0.00 $9,137.93 $2,6086,388.67
16/jul/2015 PA 000121 (coo170) GP Directo 121 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 121 $0.00 $9,137.83 $2,597,250.74
16/jull2015 PA 000122 (coo171) GP Directo 122 Sandi Juarez Garcia, Pago: 122 $0.00 $8,000.00 $2,589,250.74
16/jul/2015 PA 000123 (com72) GP Directo 123 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 123 $0.00 $9,137.93 $2,580,112.81
16/jul/i2015 PA 000124  (coo173) GP Directo 124 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 124 $0.00 $9,137.93 $2,570,974 .88
16/juli2015 PA 000125 (coo174) GP Directo 125 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 125 $0.00 $9,137.93 $2,561,836.95
16/jull2015 PA 000128 (coo17s) GP Directo 126 Merary Barrera Roque, Pago: 126 $0.00 $9,137.93 $2,552,699.02
16/julfi2015 PA 000127 (cooi7e) GP Directo 127 Adriana Lambaren Ramos, Pago: 127 $0.00 $9,137.93 $2,543,561.09
20/jul/i2015 000000 (coo187) Reembolso $0.00 $1,354 25 $2,542,206.84
20/jul/i2015 000000 (cootes) Reembolso $0.00 $6,477.91 $2,535,728.93
20/jul/i2015 000000  (coo189) Reembolso $0.00 $1,018.85 $2,534,710.08
20/juli2015 PA 000128 (coois0) GP Directo 128 Adriana Lambaren Ramos, Pago: 128 $0.00 $9,137.83 $2,625,572.15
21/juli2015 PA 000135 (cooz21g) GP Directo 135 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 135 $0.00 $9,137.93 $2,516,434.22
28/juli2015 000000 (coozas) Reembolso $0.00 $928.00 $2,515,506.22
TNuli2015 000000 (cooz26) Reembolso $0.00 $567.00 $2,514,939.22
Juli2015 PA 000145  (co0232) GP Directo 145 Alan Hernandez Vargas, Pago: 145 $0.00 $9,137.93 $2,505,801.29
12/ago/2015 000000 (cooazs) Reembolso $0.00 $621.00 $2,505,180.29
12/ago/2015 000000 (coo3zs) Reembolso $0.00 $490.01 $2,504,690.28
12/ago/2015 PA 000179  (coo3zs) GP Directo 179 Disefio Conceptual SA de CV, Pago: 178 $0.00 $7,830.00 $2,496,860.28
12/ago/2015 000000  (coo3so) Reembolso $0.00 $2,998.00 $2,493,862.28
12/agof2015 000000  (coo3az) Reembolso $0.00 $4,640.00 $2,489 22228
12/ago/2015 000000 (coo3as) Reembolso $0.00 $276.00 $2,488B,946.28
18/ago/2015 000000  (pooos3) Pago de ISR mes de Julio 2015 PROCEFE Gastos de Operacién $0.00 $33,365.88 $2,455 580.40
recurso Federal

25/ago/2015 000000 (coo408) Reembolso $0.00 $950.01 $2,454 630.39
25/ago/2015 000000 (coo410) Reembolso $0.00 $940.01 $2,453,690.38
25/ago/2015 000000 (coo411) Reembolso $0.00 $612.48 $2,453,077.90
28/ago/2015 PA 000211 (coo43n) GP Directo 211 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 211 $0.00 $7,310.34 $2,445767.56
28/ago/2015 PA 000212 (coodas) GP Directo 212 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 212 $0.00 $12,793.10 $2,432,974 46
28/ago/2015 PA 000213  (coo43s) GP Directo 213 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 213 $0.00 $9,137.93 $2,423 836.53
28/ago/2015 PA 000214  (coo440) GP Directo 214 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 214 $0.00 $7,310.34 $2,416,526.18
28/ago/2015 PA 000215 (coo441) GP Directo 215 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 215 $0.00 $10,965.52 $2,405,560 67
28/ago/2015 PA 000216 (co0442) GP Directo 216 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 216 $0.00 $9,137.93 $2,396,42274
03/sep/2015 PA 000226 (coo4s2) GP Directo 226 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 226 $0.00 $12,867 .63 $2,383,555.11
0G/sep/2015 PA 000227  (GOD453) GP Directo 227 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 227 5000 $12,867 .63 $2.370.687 48
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Sndetec

Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
gy MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
03/sep/2015 PA 000228 (coo4s4) GP Directo 228 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 228 $0.00 $13,670.23 $2,357,017.25
04/sep/2015 PA 000233 (coosss) GP Directo 233 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 233 $0.00 $17,489 .45 $2,339,527.80
11/sep/2015 000000 (coo4T0) Reembolso $0.00 $885.02 $2,338,642.78
17/sep/2015 000000  (Dooose) Pago de ISR mes de Agosto 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 55,344 B4 $2,333,297.94
Operacion recurso Federal
18/sep/2015 PA 000243 (coosos) GP Directo 243 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 243 $0.00 §17,480.45 $2,315,808.49
18/sep/2015 000000  (coosony Reembolso $0.00 $1,869.15 $2,313,938.34
23/sep/2015 PA 000244 (coosos) GP Directo 244 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 244 $0.00 $17,489.45 $2,296,448 89
23/sep/2015 PA 000245 (coosto) GP Directo 245 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 245 $0.00 $12,867.63 $2,283,582.26
23/sep/2015 PA 000248 (coost1) GP Directo 246 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 246 $0.00 $12,867.63 $2,270,714.63
23/sep/2015 PA 000247 (coosi2) GP Directo 247 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 247 $0.00 $19,937.97 $2,250,776.66
23/sep/2015 PA 000248 (coos13) GP Directo 248 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 248 $0.00 $13,670.23 $2,237,106.43
23/sep/2015 PA 000249 (coos14) GP Directo 249 Estrategias Comerciales Buxom SA de CV, Pago: $0.00 $8,784.96 $2,228,321.47
249
23/sepl2015 000000 (coosis) Reembolso $0.00 $207.00 $2,228 114 .47
29/sep/2015 000000 (coossz) Reembolso $0.00 $2,555.00 $2,225,559.47
e ep/2015 PA 000264 (coosss) GP Directo 264 Rafael Reyes Mercado, Pago: 264 $0.00 $4,094 .80 $2,221,464 67
-=5ep/2015 PA 000265 (coosad) GP Directo 265 Jonny Tinoco Luna, Pago: 265 $0.00 $12,867.63 $2,208,597.04
29/sep/2015 PA 000266 (coosas) GP Directo 266 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 266 $0.00 $17,480.45 $2,191,107.59
29/sep/2015 PA 000267 (coosse) GP Directo 267 Irma Lugo Ortiz, Pago: 267 $0.00 $12,867.63 $2,178,239.96
29/sep/2015 PA 000268 (cooseT) GP Directo 268 Ofelia Escamilla Rendon, Pago: 268 $0.00 $7,500.00 $2,170,739.96
05/oct/2015 PA 000276 (coosss) GP Directo 276 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 276 $0.00 $5,630.64 $2,165,109.32
06/oct/2015 PA 000278 (cooses) GP Directo 278 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 278 $0.00 $12,867 63 $2,152,241.69
06/oct/2015 PA 000279 (cooe70) GP Directo 279 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 279 $0.00 $12,867.63 $2,135,374.06
06/oct/2015 PA 000280 (c00671) GP Directo 280 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 280 $0.00 $12,867.63 $2,126,506.43
14/o0ct/2015 PA 000308 (co0722) GP Directo 308 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 308 $0.00 $8,017.67 $2,118,48B.76
16/0ct/2015 000000 (coo726) Reembolso $0.00 $297.00 $2,118,191.76
19/oct/2015 000000 (oooos2) Pago de IVA mes de Septiembre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $34,567 49 $2,062,019.60
Operacion recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/BT4/2015)
19/oct/2015 000000 (pooeez) Pago de ISR mes de Septiembre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $21,604,67 $2,096,587.09
QOperacion recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/874/2015)
22/oct/2015 PA 000318 (coo740) GP Directo 318 Jonny Tinoco Luna, Pago: 318 $0.00 $12,867.683 $2,049,151.97
22/oct/2015 PA 000319  (coo741) GP Directo 319 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 319 $0.00 $12,867.63 $2,036,284.34
22/oct/2015 PA 000320 (coo742) GP Directo 320 Irma Lugo Ortiz, Pago: 320 $0.00 $12,867.63 $2,023,416.71
22/oct/2015 PA 000321 (coo743) GP Directo 321 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 321 $0.00 $13,670.23 $2,009,746.48
22/oct/2015 PA 000322 (coo744) GP Directo 322 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 322 $0.00 $12,867.63 $1,996,878.85
22/oct/2015 PA 000323 (coo74s) GP Directo 323 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 323 $0.00 $12,867.63 $1,984,011.22
~22/oct/2015 PA 000324 (cooT4s) GP Directo 324 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 324 $0.00 $12,867.63 $1,971,143 59
oct/2015 PA 000325 (coo747) GP Directo 325 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 325 $0.00 $12,867.63 $1,958,275.96
22/oct/2015 PA 000326 (coo74s) GP Directo 326 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 326 $0.00 $12,867.63 $1,945,408.33
22/oct/2015 PA 000327 (coo74s) GP Directo 327 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 327 $0.00 $12,867.63 $1,932,540.70
22/oct/2015 PA 000328 (cooTs0) GP Directo 328 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 328 $0.00 $19,837.97 $1,912,602.73
22/oct/2015 PA 000329 (coo7s1) GP Directo 329 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 329 $0.00 £8,017.687 $1,804,585.06
22/oct/2015 PA 000330 (coo7s2) GP Directo 330 Bogar Aragon Pefia, Pago: 330 $0.00 $12,867.63 $1,891,717.43
22/oct/2015 PA 000331 (coo7s3) GP Directo 331 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 331 $0.00 $12,867.63 $1,878,8458.80
22/oct/2015 PA 000332 (coo7s4) GP Directo 332 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 332 $0.00 $17,489.45 $1,861,360.35
22/oct/2015 PA 000333 (coo7ss) GP Directo 333 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 333 $0.00 $17,489.45 $1,843,870.90
30/oct/2015 PA 000338 (coo7ss) GP Directo 338 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 338 $0.00 $4,506.60 $1,839,364.30
30/oct/2015 PA 000339 {coo7es) GP Directo 339 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 339 $0.00 $3,466.08 $1,835,898.22
31/oct/2015 000000 (pootot) Deposito ya |dentificado $368.00 $0.00 $1,835,934 22
17/nov/2015 000000  (DOD10E) Pago de IVA mes de Octubre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $47,070.11 $1,759,445.27
Operacion recurso Federal
17/nov/2015 000000  (Dooi0s) Pago de ISR mes de Octubre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $29,418.84 $1,806,515.38
Operacion recurso Federal
20/nov/2015 PA 000378 (cooass) GP Directo 378 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 378 $0.00 $12,867.63 $1,746,577 64
20/nov/2015 PA 000379 (coos70) GP Directo 378 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 379 $0.00 $12 B67.83 $1,733,710.01
20/novi2015 PA 000380 (coos71) GP Directo 380 Bogar Aragon Pefia, Pago: 380 $0.00 $12,867.63 $1,720,842.38
20/nov/2015 PA 000381 (coos72) GP Directo 381 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 381 $0.00 $12,867.63 $1,707,974.75
20/novi2015 PA 000382 (cuosrs) GP Directo 382 Irma Lugo Ortiz, Pago: 382 $0.00 $12,867.63 $1,695,107.12
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
Mo dia MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
20/nov/2015 PA 000383 (cooar4) GP Directo 383 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 383 $0.00 $17,489.45 $1,677,617.67
20/novi2015 PA 000384 (cooers) GP Directo 384 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 384 $0.00 $17.489.45 $1,660128.22
20/nov/2015 PA 000385 (coos7e) GP Directo 385 Jonny Tinoco Luna, Pago: 385 $0.00 $12,867.63 $1,647,260.59
20/nov/2015 PA 000386  (c00877) GP Directo 386 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 386 $0.00 $12,867 63 $1,634,392.96
20/nov/2015 PA 000387 (coos7s) GP Directo 387 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 387 $0.00 $19,937.97 $1,614 45499
20/movi2015 PA 000388 (coosrs) GP Directo 388 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 388 $0.00 $12,8B67.63 $1,601,587.36
20/nov/2015 PA 0D0389 (cooaso) GP Directo 389 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 389 $0.00 $12,867.63 $1,688,719.73
20/nov/2015 PA 000390 (coosst) GP Directo 390 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 380 $0.00 $13,670.23 $1,575,048.50
20/nov/2015 PA 000391 (coossz) GP Directo 391 Ana Maria Chong Ullea, Pago: 391 $0.00 $8,017.67 $1,567,031.83
20/nov/2015 PA 000392 (coosss) GP Directo 392 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 392 $0.00 $12,867.63 $1,554,164 20
26/nov/2015 PA 000397 (coosss)  GP Directo 397 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 397 $0.00 $12,867.63 $1,5641,296.57
26/nov/2015 PA 000398 (cooesT) GP Directo 398 Monica Arteaga Solorio, Pago: 398 $0.00 $19,937.97 $1,521,358.60
26/nov/2015 PA 000399 (coosss) GP Directo 399 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 398 $0.00 $51,040.00 $1,470,318.60
07/dic/2015 PA 000450 (cooss4) GP Directo 450 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 450 $0.00 $12,867.63 $1,457,450.97
07/dic/2015 PA 000451 (cooges) GP Directo 451 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 451 $0.00 $42,050.00 $1,415,400.97
+£dic/2015 PA 000452 (coosses) GP Directo 452 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 452 $0.00 $11,600.00 $1,403,800.97
Jic/2015 PA 000453 (cooesn GP Directo 453 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 453 $0.00 $12,867.63 $1,390,933.34
07/dic/2015 PA 000454 (cooess) GP Directo 454 Irma Lugo Ortiz, Pago: 454 $0.00 $6,433.82 $1,384 409,52
07/dic/2015 PA 000455 (coosss) GP Directo 455 Bogar Aragon Pefa, Pago: 455 $0.00 $6,433.81 $1,378,065.71
07/dic/2015 PA 000456 (c01000) GP Directo 456 Victor Hugo Carrera Ochoa, Pago: 458 $0.00 $6,433.81 $1,371,631.90
07/dic/2015 PA 000457 (cotoo1) GP Directo 457 Cinthia Teresa Salcedo Gonzalez, Pago: 457 $0.00 $6,433.82 $1,365,198.08
07/dic/2015 PA 000458 (co1002) GP Directo 458 Marco Antonio Sotelo Bautista, Pago: 458 $0.00 $6,433.81 $1,358,764.27
14/dic/2015 PA 000480 (cot028) GP Directo 480 Sonia del Socorro Garcia Angulo, Pago: 480 $0.00 $6,433.82 $1,352,330.45
14/dic/2015 PA 000481 (cot029) GP Directo 481 Carmen Pilar Bobadilla Rodriguez, Pago: 481 $0.00 $6,433.82 $1,345,896.63
21/dic/2015 PA 000488 (co1oes) GP Directo 488 Disefio Conceptual SA de CV, Pago: 488 $0.00 $522.00 $1,345,374.63
21/dic/2015 PA 000489 (co1oes) GP Directo 489 Javier Alejandro Zubiaga Carlon, Pago: 489 $0.00 $6,433.81 $1,338,940.82
21/dic/2015 PA 000480 (co1067) GP Directo 490 Jonny Tinoco Luna, Pago: 490 $0.00 $12,867.63 $1,326,073.19
21/dic/2015 PA 000481 (co1088) GP Directo 491 Hugo Antonio Hernandez Mendoza, Pago: 481 $0.00 $12,867.63 $1,313,205.56
21/dic/2015 PA 000492 (cot08es) GP Directo 492 Martha Lizbeth Leonidez Rivera, Pago: 492 $0.00 $17,489.45 $1,295,716.11
21/dic/2015 PA 000493 (co1070) GP Directo 493 Monica Arteaga Solorio, Pago: 493 $0.00 $19,937.97 $1,275,778.14
21/dic/2015 PA 000494 (coto71) GP Directo 494 Saul Rodriguez Ortega, Pago: 494 $0.00 $19,937.97 $1,255,840.17
21/dic/2015 PA 000495 (co1072) GP Directo 495 Maria Eugenia Jimenez Quijano, Pago: 495 $0.00 $12,867.63 $1,242,972.54
21/dic/2015 PA 000496 (co1073) GP Directo 496 Maritza Alvany Uribe Fuentes, Pago: 496 $0.00 $12,867.63 $1,230,104.91
21/dic/2015 PA 000497 (co1074) GP Directo 497 Marco Antonio Barrios Ocampo, Pago: 497 $0.00 $17,489.45 $1,212615.46
21/dic/2015 PA 000498 (cot075) GP Directo 498 Anileret Rodriguez Sanchez, Pago: 498 $0.00 $13,670.23 $1,198,945.23
21/dic/2015 000000  (cot078) Reembolso $0.00 $3,480.00 $1,195,465.23
21/dic/2015 000000 (Do0134) VA mes de Noviembre 2015 PROCEFE Gastos de Operacién $0.00 $42,326.54 $1,126,684.59
recurso Federal
~4/dic/2015 000000 (Doo134) ISR mes de Noviembre 2015 PROCEFE Gastos de Operacién $0.00 $26,454.10 $1,169,011.13
recurso Federal
22/dic/2015 PA 000510 (co10e3) GP Directo 510 Ana Maria Chong Ulloa, Pago: 510 $0.00 $8,017.67 $1,118,666.92
22/dic/2015 PA 000511  (cotoe4) GP Directo 511 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 511 $0.00 $8,046.00 $1,110,62092
22/dic/2015 PA 000512 (co10e5) GP Directo 512 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 512 $0.00 $2,057.00 $1,108,563.92
22/dic/2015 PA 000513  (cotoge) GP Directo 513 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 513 $0.00 $2,299.00 $1,106,264.92
29/dic/2015 000000 (cot159) Reembolso $0.00 $51.43 $1,106,213.49
07/juli2015 000000  (poooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $616,352.00 $0.00 $1,722, 565,49
12/oct/2015 PA 000302 (coo714) GP Directo 302 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 302 $0.00 $15,000.00 $1,707,565.49
12/oct/2015 000000 (coo71s) Reembolso $0.00 $549.00 $1,707,016.49
12/0ct/2015 000000  (coo718) Reembolso $0.00 $610.65 $1,706,405.84
12/octi2015 PA 000303 (cooT17) GP Directo 303 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 303 $0.00 $32,824.01 $1,673,581.83
27/oct/2015 PA 000335 (coo7so) GP Directo 335 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 335 $0.00 $539.40 $1,673,042.43
27/oct/2015 000000 (coo7e1) Reembolso $0.00 $548.00 $1,672,493.43
30/oct/2015 PA 000340 (cooves) GP Directo 340 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 340 $0.00 $32,824.01 $1,639,669.42
30/oct/2015 PA 000341 (coo7s7) GP Directo 341 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 341 $0.00 $15,000.00 $1,624,669.42
30/oct/2015 000000  (coo7es) Reembolso $0.00 $483.00 $1,624,186.42
30/oct/2015 000000 (coo7es) Reembolso $0.00 $647.55 $1,623,538.87
10/nov/2015 000000 (coo7es) Reembolso $0.00 $5,841.35 $1,617,697.52
17/novi2015 000000 (ooo1o®) Pago de ISR mes de Octubre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $9,023.38 $1,608,674.14
Evaluacién recurso Federal
02/dic/2015 000000  (coogse) Reembolso 30.00 3548.00 $1,600,126.14
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

(9
i ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura DE‘ D1f9n9f2015 a] 31!dicf2015 Fecha ¥ 20/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No: i MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
02/dic/2015 PA 000421 (coooe0) GP Directo 421 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 421 $0.00 $32,824.01 $1,575,301.13
02/dic/2015 PA 000422 (coosst) GP Directo 422 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 422 $0.00 $15,000.00 $1,560,301.13
02/dic/2015 000000  (coo%62) Reembolso $0.00 $610.65 $1,559,690.48
21/dic/2015 000000 (co1078) Reembolso $0.00 $3,258.01 $1,556,431.47
21/dic/2015 000000  (coto7e) Reembolso $0.00 $2,220.00 $1,554,211.47
21/dic/2015 000000  (co1080) Reembolso $0.00 $1,521.11 $1,552,690.36
21/dic/2015 PA 000500 (co1o81) GP Directo 500 Griselda Vianey Casco Tepozteco, Pago: 500 $0.00 $15,000.00 $1,537,690.36
21/dic/2015 PA 000501 (co1082) GP Directo 501 Salvador Leonel Estarada Castafion, Pago: 501 $0.00 $32,824.01 $1,504,866.35
07/juli2015 000000  (DooO3T) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $11,648,002.57 $0.00 $13,150,868.92
08/juli2015 GP 000008 (co0138) GP Directo 8 ENRIQUE SILVA VALLE, Pago: 8 $0.00 $110,000.00 $13,040,868.92
22/juli2015 GP 000051 (coozoe) GP Directo 51 VARIOS, Pago: 51 $0.00 $89,600.00 $12,951,268.92
29/juli2015 GP 000086  (co0245) GP Directo 66 VARIOS, Pago: 66 $0.00 $81,600.00 $12,869,668.92
31/julf2015 GP 000073 (co0252) GP Directo 73 VARIOS, Pago: 73 $0.00 $340,800.00 $12,528,868.92
03/agof2015 GP 000084 (coo2s3) GP Directo 84 VARIOS, Pago: 84 $0.00 $143,200.00 $12,385,668.92
05/ago/2015 GP 000089  (coozes) GP Directo 88 VARIOS, Pago: 89 $0.00 $20,800.00 $12,364,868.92
Piagol2015 GP 000095 (cooze4) GP Directo 95 LUIS REY SANCHEZ ALVEAR, Pago: 95 $0.00 $12,000.00 $12,352,868.92
go/2015 GP 000105 (coo3o4) GP Directo 105 VARIOS, Pago: 105 $0.00 $155,200.00 $12,197,668.92
14/ago/2015 GP 000111 (c00310) GP Directo 111 VARIOS, Pago: 111 $0.00 $20,800.00 $12,176,868.92
20/ago/2015 GP 000132  (co03ss) GP Directo 132 VARIOS, Pago: 132 $0.00 $579,200.00 $11,597.668.92
24/ago/2015 GP 000135 (coo3se) GP Directo 135 VARIOS, Pago: 135 $0.00 $149,600.00 $11,448,068.92
27/agof2015 GP 000148  (co037o) GP Directo 146 VARIOS, Pago: 146 $0.00 $108,800.00 $11,339,268.92
01/sep/2015 GP 000178  (Co0475) GP Directo 178 VARIOS, Pago: 178 $0.00 $382,800.00 $10,946,468.92
02/sep/2015 GP 000181  (coo47e) GP Directo 181 ROBERTO LOPEZ SOLANO, Pago: 181 $0.00 $10,400.00 $10,936,068,92
03/sepl2015 GP 000184 (coodst) GP Directo 184 VARIOS, Pago: 184 $0.00 $332,000.00 $10,604,068.92
04/sep/2015 GP 000188  (coo4ss) GP Directo 188 VARIOS, Pago: 188 $0.00 $106,400.00 $10,497 668,92
04/sepi2015 GP 000231 (coosas) GP Directo 231 VARIOS, Pago: 231 $0.00 $70,400.00 $10,427,268.92
07/sep/2015 GP 000190  (c00487) GP Directo 190 VARIOS, Pago: 180 $0.00 $92,000.00 $10,335,268.92
08/sep/2015 GP 000194  (coo4s1) GP Directo 194 VARIOS, Pago: 194 $0.00 $298,400.00 $10,036,868.92
09/sep/2015 GP 000196  (coo4ss) GP Directo 196 VARIOS, Pago: 196 $0.00 $411,200.00 $9,625,668.92
18/sep/2015 GP 000234 (cons41) GP Directo 234 VARIOS, Pago: 234 $0.00 $165,600.00 $9,460,068.92
23/sep/2015 GP 000240  (co0s47) GP Directo 240 ESTHER SANDOVAL MARURI, Pago: 240 $0.00 $12,000.00 $9,448,068.92
24/sepf2015 GP 000241 (C00548) GP Directo 241 VARIOS, Pago: 241 $0.00 $64,000.00 $9,384,068.92
25/5ep/2015 GP 000245 (cooss2) GP Directo 245 JULIO MARBAN PINEDA, Pago: 245 $0.00 $10,400.00 $9,373,668.92
29/sep/2015 GP 000247 (coosss) GP Directo 247 VARIOS, Pago: 247 $0.00 $106,400.00 $9,267,268.92
05/oct/2015 GP 000273  (c008iT) GP Directo 273 VARIOS, Pago: 273 $0.00 $65,600.00 $9,201,668.92
06/o0ct/2015 GP 000277 (coosz1) GP Directo 277 VARIOS, Pago: 277 $0.00 $150,400.00 $9,051,268.92
12/oct/2015 GP 000288 (coos22) GP Directo 288 VARIOS, Pago: 288 $0.00 $272,000.00 $8,779,268.92
13/oct/2015 GP 000291 (coos3s) GP Directo 291 VARIOS, Pago: 291 $0.00 $888,800.00 $7,890,468.92
“iocy2015 GP 000294 (co0638) GP Directo 294 FELIPE DE JESUS PENA SOTO, Pago: 294 $0.00 $12,000.00 $7,878,468.92
foct/2015 GP 000286  (C00840) GP Directo 296 VARIOS, Pago: 296 $0.00 $9,600.00 $7,868,868.92
16/oct/2015 GP 000298 (cooe42) GP Directo 298 VARIOS, Pago: 298 $0.00 $122,400.00 $7,746,468.92
19/oct/2015 GP 000302 (cooeds) GP Directo 302 VARIOS, Pago: 302 $0.00 $15,200.00 $7,731,268.92
20/oct/2015 GP 000304 (coos48) GP Directo 304 VARIOS, Pago: 304 $0.00 $34,400.00 $7,696,868.92
21/oct/2015 GP 000310 (co0854) GP Directo 310 VARIOS, Pago: 310 $0.00 $71,200.00 $7,625,668.92
22/oct/2015 GP 000313  (cooss7) GP Directo 313 VARIOS, Pago: 313 $0.00 $33,600.00 $7,592,068.92
27/oct/2015 GP 000318 (cooss2) GP Directo 318 VARIOS, Pago: 318 $0.00 $28,800.00 $7,563,268.92
30/octf2015 GP 000320 (cooes4) GP Directo 320 VARIOS, Pago: 320 $0.00 $368,000.00 $7,195,268.92
03/nov/2015 GP 000343 (coos11) GP Directo 343 VARIOS, Pago: 343 $0.00 $228,000.00 $6,967,268.92
04/nov/2015 GP 000352 (coo820) GP Directo 352 ENRIQUE SILVA VALLE, Pago: 352 $0.00 $158,000.00 $6,809,268.92
05/nov/2015 GP 000362 (coos3o) GP Directo 3682 VARIOS, Pago: 362 $0.00 $280,000.00 $6,529,268.92
10/nov/2015 GP 000366 (cooss4) GP Directo 366 VARIOS, Pago: 366 $0.00 $399,200.00 $6,130,068.92
11/nov/2015 GP 000367  (coos3s) GP Directo 357 VARIOS, Pago: 367 $0.00 $160,800.00 $5,969,268.92
17inovi2015 GP 000373 (coos4n) GP Directo 373 VARIOS, Pago: 373 $0.00 $43,200.00 $5,926,068.92
19/novi2015 GP 000379 (cooe4n) GP Directo 379 VARIOS, Pago: 378 $0.00 $31,000.00 $5,895,068.92
24/nov/2015 GP 000384 (coossz) GP Directo 384 VARIOS, Pago: 384 $0.00 $20,800.00 $5,874,268.92
26/nov/2015 GP 000387 (coosss) GP Directo 387 VARIOS, Pago: 387 $0.00 $268,800.00 $5,605,468.92
04/dic/2015 GP 000409 (cooe2s) GP Directo 408 VARIOS, Pago: 409 $0.00 $127,000.00 $5,478,468,92
07/dic/2015 GP 000413  (co0s28) GP Directo 413 VARIOS, Pago: 413 $0.00 $160,000.00 $5,318,468.92
14/die/2015 GP 000420 (co0u3s) GF Directo 420 HECTOR JOSE DUARTE OCHOA, Paga: 420 $0.00 $10,400.00 $5,308,068.92
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |28/ene/2016
Py

Rep: rptLibroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
14/dic/2015 GP 000422 (coos38) GP Directo 422 VARIOS, Pago: 422 $0.00 $1,238,000.00 $4,070,068.92
15/dic/2015 GP 000427  (c00843) GP Directo 427 VARIOS, Pago: 427 $0.00 $59,000.00 $4,011,068,92
21/dic/2015 GP 000435 (co0es1) GP Directo 435 VARIOS, Pago: 435 $0.00 $441,000.00 $3,570,068.92
07/juli2015 000000  (DooO3Y) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $330,991.65 $0.00 $3,801,060.57
06/ago/2015 PA 000175  (cooa18) GP Directo 175 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 175 $0.00 $16,035.34 $3,885,025.23
25/ago/2015 PA 000190 (coo415) GP Directo 190 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 190 $0.00 $8,017.68 $3,877,007.55
17/sep/2015 000000  (0o00BS) Pago de IVA mes de Agosto 2015 CEIP Gastos de Operacion $0.00 $4,276.09 $3,870,058.91
recurso Federal
17/sep/2015 000000  (poooss) Pago de ISR mes de Agosto 2015 CEIP Gastos de Operacion $0.00 $2,672.55 $3,874,335.00
recurso Federal
24/sep/2015 PA 000250 (C00563) GP Directo 250 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 250 $0.00 $8,017.68 $3,862,041.23
18/0ct/2015 000000 (ooo0s2) Pago de IVA mes de Septiembre 2015 CEIP Gastos de Operacion $0.00 $1,425.36 $3,859,725.02
recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/B74/2015)
19/oct/2015 000000 (Do00S2) Pago de ISR mes de Septiembre 2015 CEIP Gastos de Operacién $0.00 $890.85 $3,861,150.38
recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
~ SDA/DGFFA/874/2015)
ct/2015 PA 000314  (coo73s) GP Directo 314 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 314 $0.00 $8,017.68 $3,851,707.34
30/oct/2015 PA 000342 (coor7o) GP Directo 342 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 342 $0.00 $30,000.00 $3,821,707.34
30/oct/2015 PA 000343 (coo771) GP Directo 343 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 343 $0.00 $13,000.00 $3,808,707.34
30/oct/2015 PA 000344 (coo772) GP Directo 344 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 344 $0.00 $7,500.00 $3,801,207.34
30/oct/2015 PA 000345 (coo773) GP Directo 345 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 345 $0.00 $9,000.00 $3,792,207.34
30/oct/2015 PA 000346 (c00774) GP Directo 346 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 346 $0.00 $13,000.00 $3,779,207.34
30/oct/2015 PA 000347 (c00775) GP Directo 347 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 347 $0.00 $7,000.00 $3,772,207.34
30/oct/2015 PA 000348 (coo778) GP Directo 348 David Israel Herrera Camacho, Pago: 348 $0.00 $10,000.00 $3,762,207 .34
30/oct/2015 PA 000349 (coo777) GP Directo 349 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 349 $0.00 $10,000.00 $3,752,207.34
30/oct/2015 PA 000350 (coo778) GP Directo 350 Heriberto Bahena Mendoza, Pageo: 350 $0.00 $12,000.00 $3,740,207.34
30/oct/2015 PA 000351 (co0779) GP Directo 351 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 351 $0.00 $12,000.00 $3,728,207.34
30/oct/2015 PA 000352 (coo7en) GP Directo 352 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 352 $0.00 $13,000.00 $3,715,207 .34
30/oct/2015 PA 000353 (coo781) GP Directo 353 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 353 $0.00 $8,500.00 $3,706,707.34
03/nov/2015 PA 000357 (cooTes) GP Directo 357 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 357 $0.00 $10,000.00 $3,696,707.34
05/nov/2015 PA 000384 (coo7es) GP Directo 364 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 364 $0.00 $9,000.00 $3,687,707.34
10/nov/2015 000000  (Ccoo79s) Reembolso $0.00 $240.00 $3,687,467.34
10/now/2015 000000  (coosoo) Reembolso $0.00 $180.00 $3,687,287 .34
11/nov/2015 PA 000372 (coosos) GP Directo 372 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 372 $0.00 $9,000.00 $3,678,287.34
11/nov/2015 PA 000373 (coosom) GP Directo 373 José Pedro Elizalde, Pago: 373 $0.00 $9,000.00 $3,669,287.34
17/novi2015 000000 (Doo108) Pago de IVA mes de Octubre 2015 CEIP Gastos de Operacion $0.00 $1,425.36 $3,653,291.87
recurso Federal
17/nov/2015 000000 (poo10s) Pago de ISR mes de Octubre 2015 CEIP Gastos de Operacion $0.00 $14,570.11 $3,654,717.23
- recurso Federal
nov/2015 PA 000393 (coose4) GP Directo 393 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 393 $0.00 $8,017.68 $3,645274.19
u2/dic/2015 PA 000426 (co0968) GP Directo 426 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 426 $0.00 $11,000.00 $3,634,274.19
04/dic/2015 PA 000447 (cooses) GP Directo 447 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 447 $0.00 $11,000.00 $3,623,274.19
04/dic/2015 PA 000448 (coooes) GP Directo 448 Francisco Gasca Manrique, Pago: 448 $0.00 $19,080.00 $3,604,194.19
21/dic/2015 000000 (D00134) :!H—; mes de Noviembre 2015 CEIP Gastos de Operacién recurso $0.00 $1,425.36 $3,598,387 .40
ederal
21/dic/2015 000000  (Doo134) lFSR mels de Noviembre 2015 CEIP Gastos de Operacion recurso $0.00 $4,381.43 $3,599,812.76
ederal
22/dic/2015 PA 000514 (co1087) GP Directo 514 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 514 $0.00 $8,017.68 $3,590,369.72
24/dic/2015 PA 000544 (co1130) GP Directo 544 lise Patricia Gonzalez Albavera, Pago: 544 $0.00 $4,008.84 $3,586,360.88
208/dic/2015 000000  (cot180) Reembolso $0.00 $273.00 $3,586,087.88
29/dic/2015 000000  (co1163) Reembolso $0.00 $3.68 $3,586,084.20
29/dic/2015 000000 (cot164) Reembolso $0.00 $357.00 $3,585,727.20
07/juli2015 000000  (Dooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $128,718.98 $0.00 $3,714 446,18
22/dic/2015 PA 000515  (co1098) GP Directo 515 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 515 $0.00 $64,427.56 $3,650,018.62
24/dic/2015 PA 000545 (co1131) GP Directo 545 Edenred Mexico SA de CV, Pago: 545 $0.00 $24,517.26 $3,625,501.36
29/dic/2015 PA 000563 (C01185) GP Directo 563 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 563 $0.00 $5,000.00 $3,620,501.36
29/dic/2015 PA 000564 (coi168) GP Directo 564 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 564 $0.00 $4,126.14 $3,616,375.22
07/juli2015 000000 (o00031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $9,310,000.00 $0.00 $12,026,375.22
20/oct/2015 GP 000305  (co0s48) GP Directo 305 EDER ENRIQUE BUSTAMANTE CALVA, Pago: $0.00 $51,044 48 $12,875,330.74

305
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

WC;

Usr. ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y [29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresin 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
23/oct/2015 GP 000316  (co0660) GP Directo 316 CARLOS RIVERA SALGADO, Pago: 316 $0.00 $153,133.45 $12,722,197.29
17/novi20186 GP 000374 (coos42) GP Directo 374 VARIOS, Pago: 374 $0.00 $486,757.39 $12,235,439.80
17/nov/2015 GP 000393  (cooss2) GP Directo 393 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $19,262.07 $12,216,177.83
393
24/nov/2015 GP 000385 (cooes3) GP Directo 385 VARIOS, Pago: 385 $0.00 $157,195.16 $12,058,982.67
26/nov/2015 GP 000388  (coosse) $0.00 $52,398.68 $12,006,583.99
27/nov/2015 GP 000392 (cooss0) GP Directo 392 VARIOS, Pago: 392 $0.00 $164,971.36 $11,841,612.63
04/dic/2015 GP 000410  (cooezs) GP Directo 410 VARIOS, Pago: 410 $0.00 §78,597.80 $11,763,014.83
09/dic/2015 GP 000418  (co0934) GP Directo 418 BASILIA DE LA TORRE URRUTIA, Pago: 418 $0.00 $159,940.00 $11,603,074.83
21/dic/2015 GP 000437  (co0s53) GP Directo 437 VARIOS, Pago: 437 $0.00 $1,629,638.49 $9,973,435.34
24/dic/2015 GP 000443  (co1040) GP Directo 443 CARLOS RIVERA SALGADO, Pago: 443 $0.00 $204,177.93 $9,769,257 .41
07/jul/2015 000000  (D0o0O3Y) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $333,200.00 $0.00 $10,102,457 41
25/sep/2015 PA 000258 (coos70) GP Directo 256 Jose Martin Buleje Rojas, Pago: 256 $0.00 $25,728.80 $10,076,728.61
25/sep/2015 PA 000257 (coos71) GP Directo 257 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 257 $0.00 $1,206.69 $10,075,521.92
25/sep/2015 PA 000258 (co0s72) GP Directo 258 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 258 $0.00 $662.94 $10,074,858.98
AR/sep/2015 000000  (coos73) Reembolso $0.00 $4,422.59 $10,070,436.39
ep/2015 000000 (cooses) Reembolso $0.00 $1,789.00 $10,068,647.39
29/sep/2015 000000 (cooses) Reembolso $0.00 $2,145.02 $10,066,502.37
02/oct/2015 000000 (coosee) Reembolso $0.00 $4,848.52 $10,061,653.85
02/0ct/2015 000000  (cooses) Reembolso $0.00 $1,539.29 $10,060,114.56
05/oct/2015 PA 000277 (cooesT) GP Directo 277 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 277 $0.00 $2,570.85 $10,057,543.71
05/oct/2015 000000  (Cco08s8) Reembolso $0.00 $1,200.00 $10,056,343.71
06/0ct/2015 PA 000290 (cooses) GP Directo 290 Sandi Juarez Garcia, Pago: 290 $0.00 $8,000.00 $10,048,343.71
06/oct/2015 PA 000291 (coo700) GP Directo 291 Sandi Juarez Garcia, Pago: 281 $0.00 $8,000.00 $10,040,343.71
O6/oct/2015 PA 000292 (coo7ot) GP Directo 292 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 282 $0.00 $9,137.93 $10,031,205.78
08/oct/2015 PA 000293 (co0703) GP Directo 293 Sandi Juarez Garcia, Pago: 293 $0.00 $8,000.00 $10,023,205.78
12/oct/2015 PA 000304 (coo718) GP Directo 304 José Pedro Elizalde, Pago: 304 $0.00 $9,137.93 $10,014,067.85
12/0ct/2015 PA 000305 (coo7is) GP Directo 305 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 305 $0.00 $9,137.93 $10,004,929.92
12/0ct/2015 PA 000308 (coo720) GP Directo 306 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, $0.00 $7,317.28 $9,997 612.64
Pago: 306
14/oct/2015 PA 000309 (coo723) GP Directo 309 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $30,000.00 $9,967,612.64
del Estado de Morelos, Pago: 309
14/oct/2015 PA 000310 (coo724) GP Directo 310 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 310 $0.00 $6,162.21 $9,961,450.43
20/oct/2015 PA 000311 (coo7a2) GP Directo 311 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 311 $0.00 $5,389.51 $9,956,050.92
20/oct/2015 PA 000312 (coo7as) GP Directo 312 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 312 $0.00 $652.79 $9,955,398.13
20/oct/2015 000000  (coo734) Reembolso $0.00 $4 444 24 $9,950,953.89
20/oct/2015 PA 000313 (coo7as) GP Directo 313 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 313 $0.00 $890.87 $9,950,054.02
22/oct/2015 000000  (coo756) Reembolso $0.00 $574.20 $9,949 479.82
-j_ﬁfoctizm 5 000000 (coo757) Reembolso $0.00 $414.00 $9,949,065.82
‘oct/2015 PA 000334 (coo7ss) GP Directo 334 Ruben Escamilla Udave, Pago: 334 $0.00 $1,044.00 $9,948,021.82
29/oct/2015 PA 000337 (coo7es) GP Directo 337 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 337 $0.00 $1,061.11 $9,946,960.71
30/oct/2015 PA 000354 (coo7ez) GP Directo 354 Francisco Gasca Manrique, Pago: 354 $0.00 $18,080.00 $9,927,880.71
30/oct/2015 PA 000355 (co0783) GP Directo 355 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 355 $0.00 $11,000.00 $9,916,880.71
04/nov/i2015 000000 (coo7ss) Reembolso $0.00 $521.25 $9,916,359.46
17/nov/2015 000000 (ooot0s) Pago de ISR mes de Octubre 2015 COUSSA Gastos de $0.00 $7,688.11 $0,008,671.35
Operacién recurso Federal
07/dic/2015 PA 000459 (c01003) GP Directo 459 Ruben Escamilla Udave, Pago: 459 $0.00 $1,044.00 $9,907,627.35
07/dic/2015 000000  (co1004) Reembolso $0.00 $1,168.94 $9,906,457 41
07/jul/2015 000000 (DoDO31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $83,300.00 $0.00 $9,989,757 41
29/dic/2015 PA 000565 (cot188) GP Directo 565 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 565 $0.00 $58,800.00 $9,930,957 41
07/julf2015 000000  (DooO31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $65,497,437.00 $0.00 §75428,394.41
06/ago/2015 GP 000096 (c00205) GP Directo 96 VARIOS, Pago: 96 $0.00 $77,383.22 $75,351,001.19
11/ago/2015 GP 000102  (cooson) GP Directo 102 ASOCIACION TEZOQUIPA DESARROLLO $0.00 $400,000.00 $74,951,001.19
RURAL INTEGRAL A.C., Pago: 102
24/agol/2015 GP 000136  (coo3e0) GP Directo 136 VARIOS, Pago: 136 $0.00 $1,856,000.00 $73,095,001.19
25/ago/2015 GP 000139  (co03e3) SP Dirfcto 139 AGRONEGOCIOS ZHET S.C. DER.L.DEC.V,, $0.00 $320,000.00 $72,775,001.19
'ago: 138
07/sep/2015 GP 000191  (coosss) gFéDirecto 191 TECNOLOGIA AGROECOLOGICA DE MEXICO $0.00 $320,000.00 $72,455001.189
.C., Pago: 191
17/sep/2015 GP 000254 (coos61) GP Directo 254 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $8,599.25 $72,446,401.94

254
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Rep: rptLibroMayor

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |29/ene/2016
16:30

hora de Impresién

MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
17/sep/2015 GP 000255 (co0s62) GP Directo 255 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $13,758.79 $72,432,643.15
255
18/sep/2015 GP 000235 (c00542) GP Directo 235 ANTONIO VILLEGAS GOMEZ, Pago: 235 $0.00 $25797.74 $72,406,845 .41
06/0ct/2015 GP 000278 (coos22) GP Directo 278 VARIOS, Pago: 278 $0.00 $1,160,000.00 $71,246,845.41
14/oct/2015 GP 000295 (c00839) GP Directo 295 ANTONIO VILLEGAS GOMEZ, Pago: 295 $0.00 $25,797.74 $71,221,047 67
16/0ct/2015 GP 000299 (coos43) GP Directo 299 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE $0.00 £654,917.62 $70,566,130.05
MORELOS, Pago: 289
19/oct/2015 GP 000307 (coosst) GP Directo 307 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $2,866.42 $70,563,263.63
307
19/oct/2015 GP 000308 (co0es2) GP Directo 308 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $4,586.26 $70,558,677.37
308
20/oct/2015 GP 000306  (c00850) GP Directo 306 VARIOS, Pago: 306 $0.00 $400,000.00 $70,158,677.37
12/novi2015 GP 000371  (co0s3s) GP Directo 371 ANTONIO VILLEGAS GOMEZ, Pago: 371 $0.00 $25,797.74 $70,132,879.63
17/nov/2015 GP 000389  (co08sT) GP Directo 389 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $2,866.42 $70,130,013.21
389
17/now/2015 GP 000390 (coo8ss) GP Directo 390 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $4,586.26 $70,125,426.95
s 390
ow/2015 GP 000391 (coosse) GP Directo 391 VARIOS, Pago: 391 $0.00 $1,950,000.00 $68,175,426.95
07/dic/2015 GP 000414  (C00830) GP Directo 414 ANTONIO VILLEGAS GOMEZ, Pago: 414 $0.00 $25797.74 $68,149,629.21
21/dic/2015 GP 000444 (co1041) GP Directo 444 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $2,866.42 $68,146,762.79
444
21/dic/2015 GP 000445 (co1042) GP Directo 445 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $4,586.26 $68,142,176.53
445
24/dic/2015 GP 000446 (c01043) GP Directo 446 ANTONIO VILLEGAS GOMEZ, Pago: 446 $0.00 $25,797.70 $68,116,378.83
07/jul/2015 000000  (Do0o3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,603,047.00 $0.00 $68,719,425.83
15/uli2015 000000  (Dooozs) Pago de ISR mes de Junio 201 5 $0.00 $28,018.87 $69,691,408.96
20/jul/2015 PA 000129 (coo1e3) GP Directo 129 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 129 $0.00 $13,000.00 $69,678,406.96
20/juli2015 PA 000130 (coo184) GP Directo 130 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 130 $0.00 $12,000.00 $69,666,406.96
20/jul/i2015 PA 000131  (co0195) GP Directo 131 Alondra Mora Barrera, Pago: 131 $0.00 $12,000.00 $60,654,406.96
20/jul/2015 PA 000132 (c00196) GP Directo 132 Delia Josefina Gonzalez Loza, Pago: 132 $0.00 $10,500.00 $69,643,906.96
20/jul/2015 PA 000133 (coo1eT) GP Directo 133 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 133 $0.00 $10,500.00 $69,633,406.96
20/julf2015 PA 000134  (co0198) GP Directo 134 Joel Toledo Marin, Pago: 134 $0.00 $17,000.00 $69,616,406.96
28/juli2015 PA 000148 (co0z38) GP Directo 148 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 148 $0.00 $51,5695.48 $60,564,811.47
28/juli2015 PA 000148  (cooz2am) GP Directo 149 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 149 $0.00 $29,031.46 $69,535,780.01
28/jul/i2015 PA 000150 (cooz3s) GP Directo 150 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 150 $0.00 $30,814.00 $60,504,966.01
28/juli2015 PA 000151 (cooz23g) GP Directo 151 Maribel Reyes Romero, Pago: 151 $0.00 $38,696.62 $60,466,269.39
06/ago/2015 PA 000176  (cop3tT) GP Directo 176 Marisol Brito Villagran, Pago: 176 $0.00 $18,000.00 $69,448,269.39
06/ago/2015 PA 000177  (CD0318) GP Directo 177 Marisol Brito Villagran, Pago: 177 $0.00 $18,000.00 $69,430,269.39
11/ago/2015 PA 000178 (coo321) GP Directo 178 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 178 $0.00 $4,640.00 $69,425,629.39
-12/ago/2015 PA 0D0O180 (co0335) GP Directo 180 Alondra Mora Barrera, Pago: 180 $0.00 £12,000.00 $69,413,629.39
Jagof2015 PA 000181  (co03aT) GP Directo 181 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 181 $0.00 $13,000.00 $69,400,629.39
12/age/2015 PA 000182  (c00340) GP Directo 182 Joel Toledo Marin, Pago: 182 $0.00 $17,000.00 $69,383,629.39
13/ago/2015 PA 000185 (cop248) GP Directo 185 Construcciones Instalacién Comercializacion y $0.00 $8,000.00 $69,375,629.38
Mantt SA de CV, Pago: 185
13/ago/2015 PA 000186  (co0349) GP Directo 186 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 186 $0.00 $10,500.00 $69,365,129.29
17/ago/2015 PA 000187  (coo3s0) GP Directo 187 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 187 $0.00 $12,000.00 $60,353,129.39
18/ago/2015 000000  (DO0D43) Pago de ISR mes de Julio 2015 PESA Gastos de Operacién $0.00 $23,757 .42 $69,302,681.13
recurso Federal
1B/ago/2015 000000  (Doo043) S/IC $0.00 $26,680.84 $69,326,438.55
20/ago/2015 PA 000188  (coo3ez) GP Directo 188 COMERMOR Especialistas SA de CV, Pago: 188 $0.00 $56,478.09 $69,246,203.04
20/ago/2015 000000  (c00304) Reembolso $0.00 $698.01 $69,245,505.03
20/ago/2015 000000  (coo399) Reembolso $0.00 $698.01 $69,244 807.02
25/ago/2015 PA 000191  (co0418) GP Directo 191 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 191 $0.00 $15,407.00 $69,229,400.02
25/ago/2015 PA 000192 (C0041T) GP Directo 192 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 192 $0.00 $25,797.74 $69,203,602.28
25/agof2015 PA 000193  (co0418) GP Directo 193 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 193 $0.00 $14,515.73 $69,189,086.55
25/ago/2015 PA 000194  (CO0418) GP Directo 194 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 194 $0.00 $8,000.00 $69,181,086.55
25/ago/2015 PA 000185  (coo420) GP Directo 195 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $8,000.00 $69,173,086.55
del Estado de Morelos, Pago: 195
26/ago/2015 PA 000166  (coo421) GP Directo 198 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 196 $0.00 $2,318.72 $69,170,767.83
27/agof2015 PA 000199  (coo425) GP Directo 199 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 198 $0.00 $5,568.00 $69,165,199.83
01/sep/i2015 PA 000222  (COD448) GP Directo 222 Jose Luis Hernandez Hermandez, Pago: 222 $0.00 $10,045.60 $69,155,154.23
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Wtec

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay |28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
04/sep/2015 PA 000234 (cooee0)  GP Directo 234 Ma. Lourdes Retana Hernandez, Pago: 234 $0.00 360761 $60,154 546 62
04/sep/2015 PA 000235  (coo4s1) GP Directo 235 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 235 $0.00 $10,500.00 £69,144 046.62
04/sep/2015 PA 000236 (coode2) GP Directo 236 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 236 $0.00 $8,000.00 $69,136,046.62
04/sep/2015 PA 000237 (C00483) GP Directo 237 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 237 $0.00 $12,000.00 $69,124,046.62
04/sep/2015 PA 000238 (coo4ss) GP Directo 238 Alondra Mora Barrera, Pago: 238 $0.00 $12,000.00 $69,112,046.62
07/sep/2015 PA 000239 (coo4ss) GP Directo 239 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 239 $0.00 $13,000.00 $69,099,046.62
07/sep/2015 PA 000240 (con4ss) GP Directo 240 Jose Luis Hernandez Hernandez, Pago: 240 $0.00 $1,508.00 $69,097,538.62
07/sep/2015 PA 000241 (coossT) GP Directo 241 Ma. Lourdes Retana Hernandez, Pago: 241 $0.00 $4,968.51 $69,092,570.11
07/sep/2015 000000 (coosssy  Reembolso $0.00 $814.20 $69,091,755.91
08/sep/2015 PA 000242 (coo4s) GP Directo 242 Jose Luis Hernandez Hernandez, Pago: 242 $0.00 $3,132.00 $69,088,623.91
17/sep/2015 000000  (ooo0ss) Pago de ISR mes de Agosto 2015 PESA Gastos de Operacion $0.00 $16,427.03 $69,062,291.02
recurso Federal
17/sep/2015 000000  (o000BE) Pago de IVA mes de Agosto 2015 PESA Gastos de Operacién $0.00 $9,905.86 $69,078,718.05
recurso Federal
24/sep/2015 PA 000251  (COOS64) GP Directo 251 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 251 $0.00 $25797.74 $69,036,493 28
24/sep/2015 PA 000252 (cooses) GP Directo 252 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 252 $0.00 $15,407.00 $69,021,086.28
£ apl/2015 PA 000253  (cooses) GP Directo 253 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 253 $0.00 514 515.73 $69,006,570.55
.. 3ep/2015 PA 000259 (coos74) GP Directo 259 Estacion de Servicios Yecapixtla SA de CV, Pago: $0.00 $4,044.33 $69,002,526.22
259
09/0ct/2015 PA 000294 (coo7ose) GP Directo 294 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 284 $0.00 $13,000.00 $68,989,526.22
09/oct/2015 PA 000295 (coo70s) GP Directo 295 Joel Toledo Marin, Pago: 285 $0.00 $17,000.00 $68,972,626.22
09/oct/2015 PA 000296 (coo7os) GP Directo 296 Joel Toledo Marin, Pago: 296 $0.00 $17,000.00 $68,955,526.22
09/0ct/2015 PA 000297 (cooTom) GP Directo 297 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 297 $0.00 $12,000.00 $68,943,526.22
09/oct/2015 PA 000298 (cooTos) GP Directo 298 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 298 $0.00 $10,500.00 $68,933,026.22
08/oct/2015 PA 000299 (coo7os) GP Directo 299 Alondra Mora Barrera, Pago: 299 $0.00 $12,000.00 $68,921,026.22
09/oct/2015 PA 000300 (coomio) GP Directo 300 Mima Guinett Corona Alonso, Pago: 300 $0.00 $8,000.00 $68,913,026.22
09/oct/2015 PA 000301 (coo711) GP Directo 301 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 301 $0.00 $10,000.00 $68,903,026.22
09/oct/2015 000000 (co0712) Reembolso $0.00 $315.00 $68,902,711.22
09/0ct/2015 000000 (coo713) Reembolso $0.00 $645.09 $68,902,065.23
13/oct/2015 PA 000307 icoo7a1) GP Directo 307 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 307 $0.00 $10,000.00 $68,892,085.23
14/oct/2015 000000  (coo72s) Reembolso $0.00 $650.00 $68,891,415.23
19/0ct/2015 000000 (pooos2) Pago de IVA mes de Septiembre 2015 PESA Gastos de $0.00 $9,905.86 $68,870,082.33
Operacion recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/874/2015)
19/oct/2015 000000 (Doo0e2) Pago de ISR mes de Septiembre 2015 PESA Gastos de $0.00 $11,427.04 $68,879,988.19
Operacién recurso Federal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/874/2015)
21/oct/2015 PA 000315  (coo7am) GP Directo 315 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 315 §0.00 $25797.74 68,844, 284.59
21/oct/2015 PA 000316 (cooTas) GP Directo 316 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 316 $0.00 $15,407.00 $68,828,877.59
21/oct/2015 PA 000317  (coo739) GP Directo 317 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 317 $0.00 $14,515.73 $68,614,361.86
1ov/2015 PA 000359 (cooTen) GP Directo 359 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 359 $0.00 $10,000.00 $68,804,361.86
anovi2015 PA 000367 (coosot) GP Directo 367 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 367 $0.00 $12,000.00 $68,792,361.86
10/novi2015 PA 000368 (coosoz) GP Directo 368 Alondra Mora Barrera, Pago: 368 $0.00 $12,000.00 $68,780,361.86
10/nov/2015 PA 000369 (coosos) GP Directo 369 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 369 $0.00 $8,000.00 $68,772,361.86
10/novi2015 PA 000370 (cooeos) GP Directo 370 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 370 $0.00 $13,000.00 $68,759,361.86
11/now/2015 PA 000371 (coos0s) GP Directo 371 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 371 $0.00 $10,500.00 $68,748,861.86
17/novi2015 000000 (poo10g) Pago de ISR mes de Octubre 2015 PESA Gastos de Operacion $0.00 $16,521.40 $68,722,434.60
recurso Federal
17/novi2015 000000 (Doo108) Pago de IVA mes de Octubre 2015 PESA Gastos de Operacion $0.00 $9,905.86 $68,738,956.00
recurso Federal
19/nov/2015 000000 (cooss4) Reembolso $0.00 $260.00 $68,722,174.80
19/novi2015 PA 000374 (CoDBES) GP Directo 374 Marco Antonio Orozco Melendez, Pago: 374 $0.00 $10,000.00 $68,712,174.60
20/nov/2015 PA 000394 (coosas) GP Directo 384 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 394 $0.00 $15,407.00 $68,696,767.60
20/novi2015 PA 000395 (cooass) GP Directo 385 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 395 $0.00 $25,797.74 $68,670,969.86
24/nov/2015 PA 000396 (coossT) GP Directo 396 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 396 $0.00 $14,515.73 $68,656,454.13
26/novi2015 000000 (coosss) Reembolso $0.00 $581.00 $68,655,873.13
26/nov/2015 000000 (cooso0) Reembolso $0.00 $775.00 $68,655,098.13
27/nov/2015 000000 (coosoT) Reembolso $0.00 $718.01 $68,654,380.12
02/dic/2015 PA 000428 (cooses) GP Directo 428 Marco Antonio Orozco Melendez, Pago: 428 $0.00 $10,000.00 $68,644,380.12
02/dic/2015 PA 000429 (coosss) GP Directo 429 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 429 $0.00 $10,000.00 $68,634,380.12
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fechay

29/enef2016

Rep: rptLibroMaycr (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/dic/2015 PA 000480 (co1008) GP Directo 460 Gonstrucciones Instalacién Comercializacion y $0.00 $1,932.56 $68,632,447.56
Mantt SA de CV, Pago: 460
08/dic/2015 PA 0004568 (co1014) GP Directo 468 Joel Toledo Marin, Pago: 468 $0.00 $15,000.00 $68,617 447 .56
08/dic/2015 PA 000469 (C01015) GP Directo 469 Joel Toledo Marin, Pago: 469 $0.00 $15,000.00 $68,602,447 .56
09/dic/2015 PA 000474 (cot020) GP Directo 474 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 474 £0.00 $8,000.00 $68,504 447 56
09/dic/2015 PA 000475 (coto21) GP Directo 475 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 475 $0.00 $10,500.00 $68,583,947.56
09/dic/2015 PA 000476 (cot022) GP Directo 476 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 476 $0.00 $13,000.00 $68,570,947.56
09/dic/2015 PA 000477 (co1023) GP Directo 477 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 477 $0.00 $12,000.00 $68,558,947.56
09/dic/2015 PA 000478  (co1024) GP Directo 478 Alondra Mora Barrera, Pago: 478 $0.00 $12,000.00 $68,546,047 .56
09/dic/2015 PA 000479 coi025) GP Directo 479 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 479 $0.00 $7,370.64 $68,539,576.92
09/dic/2015 000000  (coto2s) Reembolso $0.00 §755.00 $68,538,821.92
17/dic/2015 PA 000487 (co1082) GP Directo 487 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $8,000.00 $68,530,821.92
del Estado de Morelos, Pago: 487
21/dic/2015 PA 000504 (co1086) GP Directo 504 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 504 $0.00 $2,799.98 $68,528,021.94
21/dic/2015 000000 (D00134) F“;Q st de Noviembre 2015 PESA Gastos de Operacion recurso $0.00 $9,905.86 $68,504,802.24
era
~ici2015 000000 (D00134) ISR mes de Noviembre 2015 PESA Gastos de Operacion recurso $0.00 $13,313.84 $68,514,708.10
Federal
22/dic/2015 PA 000521 (co1104) GP Directo 521 Luis Enrique Trejo Sotelo, Pago: 521 $0.00 $25,797.74 $68,479,004.50
22/dic/2015 PA 000522 (co1108) GP Directo 522 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 522 $0.00 $15,407.00 $68,463,597.50
22/dic/2015 PA 000523 (C01108) GP Directo 523 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 523 $0.00 $14,515.73 $68,449,081.77
22/dic/2015 PA 000547 (c01133) GP Directo 547 Mirna Guinett Corona Alonso, Pago: 547 $0.00 $8,000.00 $68,441,081.77
24/dic/2015 PA 000546 (co1132) GP Directo 546 Marco Antonio Orozco Melendez, Pago: 548 $0.00 $10,000.00 $68,431,081.77
24/dic/2015 PA 000548 (C01134) GP Directo 548 Crus Magdalena Reyes Butron, Pago: 548 $0.00 $10,500.00 $68,420,581.77
24/dic/2015 PA 000549 (co1135) GP Directo 549 Blanca Adriana Franco Morales, Pago: 548 $0.00 $12,000.00 $68,408,581.77
24/dic/2015 PA 000550 (co1138) GP Directo 550 Alondra Mora Barrera, Pago: 550 $0.00 $12,000.00 $68,396,581.77
24/dic/2015 PA 000551 (co113m) GP Directo 551 Jose Alfredo Ortega Hernandez, Pago: 551 $0.00 $13,000.00 $68,383,581.77
24/dic/2015 PA 000552 (c01138) GP Directo 552 Joel Toledo Marin, Pago: 552 $0.00 $15,000.00 $68,368,581.77
24/dic/2015 PA 000553 (co1139) GP Directo 553 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 553 $0.00 $10,000.00 $68,358,5681.77
24/dic/2015 PA 0D0554 (co1140) GP Directo 554 Luis Enrigue Trejo Sotelo, Pago: 554 $0.00 $12,898.87 $68,345,682.90
24/dic/2015 PA 000555 (co1141) GP Directo 555 Cecilia Reyes Gonzalez, Pago: 555 $0.00 $7,703.50 $68,337,979.40
24/dic/2015 PA 000558 (co1142) GP Directo 556 Pedro Alejandro Valderrama Sanchez, Pago: 556 $0.00 $7,257.87 $68,330,721.53
24/dic/2015 PA 000557 (c01143) GP Directo 557 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 557 $0.00 $25,917.46 $68,304,804.07
29/dic/2015 PA 0DO567 (C01170) GP Directo 567 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 567 $0.00 $6,651.32 $68,298,152.75
29/dic/2015 000000  (conTY) Reembolso $0.00 $224.00 $68,297,928.75
29/dic/2015 000000  (co1172) Reembolso $0.00 $296.50 $68,297,6832.25
28/dic/2015 PA 000568 (c01173) GP Directo 568 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 568 $0.00 §7,493.60 $68,290,138.65
29/dic/2015 PA 000568 (co1174) GP Directo 569 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 569 $0.00 $51,301.00 $68,238,837 .65
3?!0'1&*2015 PA 000570 (C01175) GP Directo 570 Rafael Reyes Mercado, Pago: 570 $0.00 $21,112.00 $68,217,725.65
‘dic/2015 PA 000571  (co1178) GP Directo 571 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 571 $0.00 $7,934 40 $68,209,791.25
Jagol2015 000000  (100050) Radicacion Federal 2015 PIDR Proyecto Estrategico de Seguridad $413,436.00 $0.00 $68,623,227.25
Alimentaria (PDI)
08/dic/2015 PA 000470 (co1016) GP Directo 470 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 470 $0.00 $56,603.84 $68,566,533.41
08/dic/2015 PA 000471 (co101T) GP Directo 471 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 471 $0.00 $93,960.00 $68,472,573.41
08/dic/2015 PA 000472 (c01018) GP Directo 472 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 472 $0.00 $34,333.68 $68,438,239.73
08/dic/2015 PA 000473 (co1018) GP Directo 473 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 473 $0.00 $67,633.80 $68,370,605.93
22/dic/2015 PA 000524 (co1110) GP Directo 524 Rafael Reyes Mercado, Pago: 524 $0.00 $115,710.00 $68,254,895.93
24/dic/2015 PA 000558 (cot144) GP Directo 558 Ruben Diaz Hurtado, Pago: 558 $0.00 $9,318.28 $68,245 577.65
29/dic/2015 PA 000572 (c01177) GP Directo 572 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 572 $0.00 $35,786.40 $68,209,791.25
07/juli2015 000000  (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $178,687.50 $0.00 $68,388.478.75
21/dic/2015 GP 000438 (co10a5) GP Directo 438 PRODUCTORES HIJOS DEL MAIS MORELOS $0.00 $66,090.40 $68,322 3BB.35
S.P.R. DER.L., Pago: 438
24/dic/2015 GP 000447  (C01044) GP Directo 447 ARROCEROS DE LA REGION SUR DEL $0.00 $46,503.20 $68,275,885.15
ESTADO DE MORELOS U.S.P.R. DE R.L., Pago: 447
07/juli2015 000000  (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $7,500.00 $0.00 $68,283,385.15
24/sep/2015 000000  (cooseT) Reembolso $0.00 $1,661.51 $68,281,723.64
25/sep/2015 000000  (co0575) Reembolso $0.00 $1,251.30 $68,280,472 34
25/sep/2015 000000  (coos78) Reembolso $0.00 $275.17 $68,280,197.17
19/0ct/2015 000000 (coo72s) Reembolso $0.00 $240.00 $68,279,957.17
26/oct/2015 000000 (coo7se) Reembolso $0.00 $160.00 $68,279,797.17
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

&
i ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: ventura Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y |20/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/dic/2015 000000  (co1008) Reembolso $0.00 $146.74 $68,279,650.43
07/jull2015 000000  (poo031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,312.50 $0.00 $68,280,962.93
07/juli2015 000000 (o0oo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $107,212.50 $0.00 $68,388,175.43
30/oct/2015 GP 000321 (cooess) GP Directo 321 CAPRISUR MORELOS S.P.R. DER.L, Pago: $0.00 $15,360.00 $68,372,815.43
321
04/nov/2015 GP 000354 (coos22) GP Directo 354 VARIOS, Pago: 354 $0.00 $30,720.00 $68,342,09543
07/dic/2015 GP 000415  (coosan) GP Directo 415 SISTEMAS PRODUCTO DOBLE PROPOSITO $0.00 $15,195.00 $68,326,900.43
EMILIANO ZAPATA BOVINOS CARNE DEL ESTADO DE
MORELQS A.C, Pago: 415
15/dic/2015 GP 000428  (cooe44) GP Directo 428 ASOCIACION GANADERA DE $0.00 $15,218.00 $68,311,682.43
PORCICULTORES DE MORELOS AC, Pago: 428
21/dic/2015 GP 000433  (c01035) GP Directo 439 SISTEMA APICOLA MORELOS AC, Pago: 438 $0.00 $15,360.00 $6B,296,322.43
28/dic/2015 GP 000481 (co118s) GP Directo 481 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 481 $0.00 $15,359.50 $68,280,962.93
07/jul/2015 000000 (Do0031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $4,500.00 $0.00 $68,285,462.93
16/oct/2015 000000 (cooT27) Reembolso $0.00 $322.84 $68,285,140.09
16/oct/2015 000000 (coo72e) Reembolso $0.00 $832.86 $68,284,307 23
Aaidic/2015 000000 (co117e) Reembolso $0.00 $95.30 $68,284,211.93
ic/2015 000000 (cot180) Reembolso $0.00 $999.00 $68,283,212.83
07/juli2015 000000  (DO0O3T) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $787.50 $0.00 $68,284,000.43
07/jul/2015 000000 (Do0031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $660,035.38 $0.00 $68,944,035.81
08/jul/’2015 GP 000009 (co0137) GP Directo 9 VARIOS, Pago: 9 $0.00 $122,417.72 $68,821,618.09
10/jul/2015 GP 000010 (coo13g) GP Directo 10 VARIOS, Pago: 10 $0.00 $34,903.79 $68,786,714.30
15/juli2015 GP 000040 (coo192) GP Directo 40 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $19,241.94 $68,767,472.36
40
05/ago/2015 GP 000091  (co0200) GP Directo 91 VARIOS, Pago: 81 $0.00 $134,052.32 $68,633,420.04
18/ago/2015 GP 000127  (cooast) GP Directo 127 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 514,841.65 $68,618,578.39
127
02/sep/2015 GP 000182  (co0478) GP Directo 182 VARIOS, Pago: 182 $0.00 $91,926.69 $68,526,651.70
03/sep/2015 GP 000185 (coo4s2) GP Directo 185 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO, Pago: 185 $0.00 $23,893.91 $68,502,657.79
15/sep/2015 GP 000232 (c00s39) GP Directo 232 ANABELI IVETT CARRILLO HERNANDEZ, Pago: $0.00 $6,532.42 $68,496,125.37
232
17/sep/2015 GP 000253  (coose) GP Directo 253 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $12,646.44 $68,483,478.93
253
05/0ct/2015 GP 000274  (coosis) GP Directo 274 VARIOS, Pago: 274 $0.00 $57,747.60 $68,425,731.33
19/oct/2015 GP 000309 (c00853) GP Directo 309 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $11,552.17 $68,414,179.16
309
04/nov/2015 GP 000358  (coos27) GP Directo 359 VARIOS, Pago: 359 $0.00 $69,347.76 $658,344 831.40
17/novi2015 GP 000375 (co0843) GP Directo 375 VARIOS, Pago: 375 $0.00 $30,234.68 $68,314,586.72
17/nov/2015 GP 000376  (Co0844) GP Directo 376 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $5,447.89 $68,309,148.83
376
~4Q/nov/2015 GP 000380 (cooess) GP Directo 380 VARIOS, Pago: 380 $0.00 $14,396.21 $68,294,752 62
dic/2015 GP 000467 (co1107) GP Directo 467 Sistema de Administracion Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $10,752.19 $68,284,000.43
467
07/julf2015 000000 (DO0O31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $36,000.00 $0.00 $68,320,000.43
20/sep/2018 000000  (co0580) Reembolso $0.00 $9998.00 $68,319,001.43
18/oct/2015 000000  (coo730) Reembolso $0.00 $999.00 $68,318,002. 43
19/oct/2015 000000 (coo731) Reembolso $0.00 $1,499.00 $68,316,503.43
27/oct/2015 PA 000336 (coo7e2) GP Directo 336 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 336 $0.00 $742.40 $68,315,761.03
30/oct/2015 PA 000356 (co0784) GP Directo 356 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 356 $0.00 $11,000.00 $68,304,761.03
17/novi2015 000000 (Do0108) Pago de ISR mes de Octubre 2015 SNIDRUS Gastos de $0.00 $1,037.74 $68,303,723.29
Operacion recurso Federal
30/nov/2015 000000  (coo911) Reembolso $0.00 $1,499.00 $68,302,224.29
21/dic/2015 000000 (co1087) Reembolso $0.00 $223.86 $68,302,000.43
22/dic/2015 PA 000525 (co1111) GP Directo 525 Jose Arturo Quintana Rivera, Pago: 525 $0.00 $4,489.22 $68,297,511.21
22/dic/2015 PA 000526 (co1112) GP Directo 526 Alberto Coapango Mendoza, Pago: 526 $0.00 $2,333.00 $68,295178.21
22/dic/2015 PA 000527 (co113) GP Directo 527 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 527 $0.00 $11,177.78 $68,284,000.43
07/juli2015 000000  (DO0O31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $5,428,316.00 $0.00 §73,712,316 43
10/juli2015 GP 000011 (co0140) GFc";Di;eclo 11 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $602,080.00 $73,110,236.43
S.C., Pago: 11
10/juli2015 GP 000012  (co014) GP Directo 12 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $431,970.00 $72,678,266.43

S.C., Pago: 12
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
10/juliz015 GP 000013 (coo0142) GP Directo 13 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $197,700.00 $72,480,566.43
S.C., Pago: 13
10/juli2015 GP 000014  (co0143) GP Directo 14 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $141,097.00 $72,339,460.43
5.C., Pago: 14
10/julf2015 GP 000015  (coo144) GP Directo 15 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $244 238.00 $72,095,231.43
S.C., Pago: 15
10/juli2015 GP 000016  (co0145) GP Directo 16 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $451,507.00 $71,643,724.43
§.C., Pago: 16
10/juli2015 GP 000017  (coot4s) GP Directo 17 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $17,311.00 $71,626,413.43
5.C., Pago: 17
10/juli2015 GP 000018  (coo147) GP Directo 18 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $14,500.00 $71,611,913.43
S.C., Pago: 18
10/jul/2015 GP 000019  (coo148) GP Directo 19 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 §7,730.00 $71,604,183.43
5.C., Pago: 19
01/ago/2015 GP 000154 (cooa7s) GP Directo 154 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $246,700.00 $71,357,483.43
S5.C., Pago: 154
01/agof2015 GP 000161  (cooses) GP Directo 161 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $60,669.00 $71,296,814.43
— S.C., Pago: 161
go/2015 GP 000156 (coosso) GP Directo 156 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $117,021.00 $71,179,793.43
S.C., Pago: 156
26/agof2015 GP 000157  (co03s1) GP Directo 157 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $7,300.00 $71,172,493 43
§.C., Pago: 157
26/ago/2015 GP 000158 (cooe2) GP Directo 158 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $80,700.00 $71,081,793.43
S.C., Pago: 158
26/ago/2015 GP 000159 (coo383) GP Directo 159 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $94,800.00 $70,996,993 43
5.C., Pago: 159
26/ago/2015 GP 0001680 (coo3ss) GP Directo 160 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $198,534.00 $70,798,459.43
S5.C., Pago: 180
26/ago/2015 GP 000163 (coossT) GP Directo 183 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $12,500.00 $70,785,959.43
§.C., Pago: 163
26/ago/2015 GP 000164 (cooase) GP Directo 164 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $9,845.00 §70,776,114.43
5.C., Pago: 164
26/ago/2015 GP 000166  (coossn) GP Directo 166 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $1,374,827.35 $69,401,287.08
S.C., Pago: 166
01/oct/2015 GP 000282 (cooezs) GP Directo 282 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $140,162.00 $69,261,125.08
S.C., Pago: 282
06/oct/2015 GP 000279 (coos23) GP Directo 279 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $113,072.00 $69,148,053.08
S.C., Pago: 279
06/oct/2015 GP 000280 (coos24) GP Directo 280 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $93,348.00 $69,054,705.08
S.C., Pago: 280
D6/oct/2015 GP 000281 (cooez2s) GP Directo 281 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $91,150.00 $68,963,555.08
S.C., Pago: 281
06/oct/2015 GP 000283 (coos2n) GP Directo 283 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $1986,800.00 $68,766,755.08
P S.C., Pago: 283
.oct/2015 GP 000284 (coos2s) GP Directo 284 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $8,000.00 $68,758,755.08
5.C., Pago: 284
06/oct/2015 GP 000285 (co0e2s) GP Directo 285 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $2,425.00 $68,756,330.08
S.C., Pago: 285
06/oct/2015 GP 000286 (co0s3n) GP Directo 286 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $472,329.65 $68,284,000.43
S.C., Pago: 286
07/juli2015 000000  (Dooo3v) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,300,024.00 $0.00 $69,584,024 43
10/juli2015 GP 000020 (coot4s) GP Directo 20 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $673,890.00 $68,910,134.43
S.C., Pago: 20
26/ago/2015 GP 000170 (cooase) GP Directo 170 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $341,484 00 $68,568,650.43
5.C., Pago: 170
06/oct/2015 GP 000287 (cooe3t) GP Directo 287 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $284,650.00 $68,284,000.43
S.C., Pago: 287
07/jul/2015 000000 (pooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,229,262.00 $0.00 $69,513,262.43
10/juli2015 GP 000021 (coo150) GP Directo 21 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $938,915.00 $68 574,347 43
S.C., Pago: 21
26/agof2015 GP 000172  (coozse) GP Directo 172 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $290,347.00 $68,284,000.43
S.C., Pago: 172
23/juli2015 000000 (oooag) Radicacién Federal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad $1,244 400.00 $0.00 $69,528,400.43
Agroalimentaria
24/sep/2015 PA 000254 (cooses) GP Directo 254 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 254 $0.00 $707.60 $69,527,692.83
24/5ep/2015 PA 000255 (cooses) GP Directo 255 Ruben Escamilla Udave, Pago: 255 $0.00 $1,044,00 $69,526,648.83
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

Usr: ventura

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
N3 MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
25/sep/2015 PA 000260 (coos77) GP Directo 260 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 260 $0.00 $6,023.18 $68,520,625.65
25/sep/2015 000000  (coos7s) Reembolso $0.00 $1,392.00 $60, 519,233 65
D6/oct/2015 000000 (coo702) Reembolso $0.00 $2,738.95 $69,516,494.70
04/nov/2015 PA 000360 (coorst) GP Directo 360 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 360 $0.00 $9,137.93 $69,507,356.77
04/nov/2015 PA 000361 (coo7e2) GP Directo 361 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 361 $0.00 $14,620.69 $69,492,736.08
04/nov/2015 PA 000362 (c00793) GP Directo 362 Sandi Juarez Garcia, Pago: 362 $0.00 $10,965.52 $69,481,770.56
04/nov/2015 PA 000363 (cooTes) GP Directo 363 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 363 $0.00 $10,965.52 $69,470,805.04
19/nov/2015 PA 000375 (coosss) GP Directo 375 Alejandra Arce Martinez, Pago: 375 $0.00 $10,965.52 $69,459 830.52
19/nov/2015 PA 000376 (cooss7) GP Directo 376 Alejandra Arce Martinez, Pago: 376 $0.00 $10,965.52 $69,448,874.00
19/nov/2015 PA 000377  (coosss) GP Directo 377 Alejandra Arce Martinez, Pago: 377 $0.00 $10,965.52 $68,437,908.48
26/nov/2015 PA 000400 (coosot) GP Directo 400 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 400 $0.00 $18,275.86 $69,419.632.62
26/nov/2015 PA 000401 (coos02) GP Directo 401 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 401 $0.00 $18,275.86 $69,401,356.76
26/novi2015 PA 000402 (cooso3) GP Directo 402 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 402 $0.00 $18,275.86 $60,383,080.80
26/nov/2015 PA 000403 (coosos) GP Directo 403 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 403 $0.00 $10,965.52 $69,372,115.38
26/nov/2015 PA 000404 (coosos) GP Directo 404 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 404 $0.00 $10,965.52 $69,361,149.86
~28/novi2015 PA 000405  (coosoe) GP Directo 405 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 405 $0.00 $10,965.52 $69,350,184.34
novi2015 PA 000406 (coos08) GP Directo 406 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 406 $0.00 $18,275.86 $69,331,908.48
27/novi2015 PA 000407 (c00809) GP Directo 407 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 407 $0.00 $18,275.86 $69,313,632.62
27/nov/2015 PA 000408 (cooetn) GP Directo 408 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 408 $0.00 $18,275.86 $69,295,356.76
30/nov/2015 PA 000409 (co0812) GP Directo 409 Sandi Juarez Garcia, Pago: 409 $0.00 $10,965.52 $69,284,391.24
01/dic/2015 PA 000418  (cooese) GP Directo 418 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 418 $0.00 $9,137.93 $69,275,253.31
01/dic/2015 PA 000419  (co08sT) GP Directo 419 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 419 $0.00 $14,620.69 $69,260,632.62
02/dic/2015 PA 000431  (co0871) GP Directo 431 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 431 $0.00 $10,965.52 $69,249,667.10
02/dic/2015 PA 000432 (co0972) GP Directo 432 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 432 $0.00 $5,892.34 $69,243,774.76
02/dic/2015 PA 000433 (co0873) GP Directo 433 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 433 $0.00 $11,784.68 $69,231,990.08
02/dic/2015 PA 000434 (co0874) GP Directo 434 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 434 $0.00 $11,784.68 $69,220,205.40
02/dic/2015 PA 000435 (coosrs) GP Directo 435 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 435 $0.00 $3,048.50 $68,217,156.90
02/dic/2015 PA 000436 (coosTs) GP Directo 436 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 436 $0.00 $6,007.00 $69,211,058.90
02/dic/2015 PA 000437 (cooe77) GP Directo 437 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 437 $0.00 $6,097.00 $69,204,962.90
02/dic/2015 PA 000438  (co0e78) GP Directo 438 Pablo Campos Jimenez, Pago: 438 $0.00 $5,892.34 $69,199,070.56
02/dic/2015 PA 000439 (cooere) GP Directo 439 Pablo Campos Jimenez, Pago: 438 $0.00 $11,784.68 $69,187,285.88
02/dic/2015 PA 000440 (coosso) GP Directo 440 Pablo Campos Jimenez, Pago: 440 $0.00 $11,784.68 $69,175,501.20
02/dic/2015 PA 000441 (coogen) GP Directo 441 Alan Hernandez Vargas, Pago: 441 $0.00 $3,048.50 $69,172,452.70
02/dic/2015 PA 000442 (coosez) GP Directo 442 Alan Hernandez Vargas, Pago: 442 $0.00 $6,097.00 $69,166,355.70
02/dic/2015 PA 000443 (coosss) GP Directo 443 Alan Hernandez Vargas, Pago: 443 $0.00 $3,048.50 $60,163,307.20
02/dic/2015 PA 000444 (co0984) GP Directo 444 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 444 $0.00 £6,097.00 $69,157,210.20
02/dic/2015 PA 000445 (coosss) GP Directo 445 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 445 $0.00 $6,097.00 $69,151,113.20
02/dic/2015 PA 000446 (coosss) GP Directo 446 Alejandra Arce Martinez, Pago: 446 $0.00 $10,965.52 $69,140,147.68
“4dic/2015 PA 000449 (cooses) GP Directo 449 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 449 $0.00 $10,965.52 $69,129,182.16
/Idic/2015 PA 000461 (cotoo7) GP Directo 461 Alan Hernandez Vargas, Pago: 461 $0.00 $6,087.00 $69,123,085.16
07/dic/2015 PA 000462 (co1008) GP Directo 462 Alan Hernandez Vargas, Pago: 462 $0.00 $6,097.00 $69,116,988.16
07/dic/2015 PA 000463 (co1008) GP Directo 463 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 463 $0.00 $122,146.78 $68,994,841.38
07/dic/2015 PA 000464 (co1010) GP Directo 464 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 464 $0.00 $11,784.68 $68,983,056.70
07/dic/2015 PA 000465 (cotoit) GP Directo 465 Pablo Campos Jimenez, Pago: 465 $0.00 $11,784.68 $68,971,272.02
07/dic/2015 PA 000466 (co1012) GP Directo 466 Patricia Velazco Sotelo, Pago: 466 $0.00 $6,087.00 $68,965,175.02
07/dic/2015 PA 000467 (c01013) GP Directo 467 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 467 $0.00 $18,275.86 $68,946,899.16
14/dic/2015 FA 000485 (co1033) GP Directo 485 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 485 $0.00 $18,275.86 $68,028,623.30
15/dic/2015 PA 000488 (co1034) GP Directo 486 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 486 $0.00 $6,097.00 $68,922.526.30
21/dic/2015 000000 (Do0134) ISR mes de Noviembre 2015 SANIDAD Gastos de Operacion $0.00 $21,896.54 $68,900.629.76
recurso Federal
22/dic/2015 PA 000528 (cot115) GP Directo 529 Alejandra Arce Martinez, Pago: 529 $0.00 $10,965.52 $68,889,664.24
22/dic/2015 PA 000530 (co1118) GP Directo 530 Leticia Cervantes Santiago, Pago: 530 $£0.00 $18,275.86 $68,871,388.38
22/dic/2015 PA 000531 (co1nm) GP Directo 531 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 531 $0.00 $9,137.83 $68,862,250.45
22/dic/2015 PA 000532 (co1118) GP Directo 532 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 532 $0.00 $10,985.52 $68,851,284.93
22/dic/2015 PA 000533 (co1119) GP Directo 533 Tomas Manuel Centeno Balderas, Pago: 533 $0.00 $10,965.52 $68,840,319.41
22/dic/2015 PA 000534 (co1120) GP Directo 534 Pedro Antonio Montenegro Morgado, Pago: 534 $0.00 $18,275.86 $68,822,043.55
22/dic/2015 PA 000535 (cot1z1) GP Directo 535 Sandi Juarez Garcia, Pago: 535 $0.00 $10,965.52 $68,811,078.03
22/dic/2015 PA 000536 (co1122) GP Directo 536 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 538 $0.00 $14,620.69 $68,796,457.34
24/dici2015 PA 000559 (co11e5) GP Directo 559 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 559 $0.00 $11,784 68 $68,784,672.66
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Wb, de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
24/dic/2015 PA 000560 (co1148) GP Directo 560 Judith Alejandra Botello Chaires, Pago: 560 $0.00 $6,097.00 $68,778,575.66
29/dic/2015 000000 (cot181) Reembolso $0.00 $1,398.87 $68,777,176.79
29/dic/2015 PA 000573 (con82) GP Directo 573 Martin Ocampo Uribe, Pago: 573 $0.00 $8,400.02 $68,768,776.77
29/dic/2015 PA 000574 (co1183) GP Directo 574 Pedro Sanchez Garibay, Pago: 574 $0.00 $14,158.65 $68,754,618.12
29/dic/2015 PA 000575 (covies) GP Directo 575 Pedro Sanchez Garibay, Pago: 575 $0.00 $8,295.90 $68,746,322.22
29/dic/2015 PA 000576 (co118s) GP Directo 576 Enrique Sanchez Covarrubias, Pago: 576 $0.00 $13,000.00 $68,733,322.22
29/dic/2015 PA 000577 (co1186) GP Directo 577 Carlos Erick Luna Dominguez Tagle, Pago: 577 $0.00 $13,689.60 $68,719,622 62
23/jul/2015 000000 (0o038) Radicacion Federal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad $91,500.00 $0.00 $68,811,122.62
Agroalimentaria
23/juli2015 000000  (100040) Radicacién Federal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad §73,200.00 $0.00 $68,884,322.62
Agroalimentaria
24/dic/2015 PA 000561 (CO114T) GP Directo 561 Edenred Mexico SA de CV, Pago: 561 $0.00 $73,199.32 $68,811,123.30
07/juli2015 000000 (D00O31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $9,170,231.72 $0.00 $77,981,355.02
30/juli2015 000000 (Do0o32) Reclasificacién de Radicacion CONAGUA 2015 $0.00 $2,345,828.25 $75,635,526.77
30/jul/i2015 000000  (100048) Radicacién Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $2,739,184.33 $0.00 $78,374,711.10
Equipamiento de Unidades de Riego
~ “agol2015 000000  (i000s3) Radicacion Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $5,619,276.37 $0.00 $83,993,987 47
Equipamiento de Unidades de Riego
29/sep/2015 000000  (100084) Radicacion Federal 2015 Rehab. Modernizacién, Tecnif. y $4,013,079.00 $0.00 $88,007,066.47
Equipamiento de Unidades de Riego
16/0ct/2015 GP 000300 (coos44) GP Directo 300 ING. ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS, $0.00 $299,855.05 $87,707,111.42
Pago: 300
05/nov/2015 GP 000363 (coosst) GP Directo 363 ING. LEONEL TEPOZTECO JIMENEZ, Pago: 363 $0.00 $1,698,879.67 $86,008,231.75
02/dic/2015 GP 000407  (co0923) GP Directo 407 CONSTRUCCIONES EXPRES, S.A.DECV,, $0.00 $3,745,071.98 $82,263,159.77
Pago: 407
21/dic/2015 GP 000440 (co1037) GP Directo 440 IRRISTEEL, S.A. DE C.V., Pago: 440 $0.00 $378,120.69 $81,885,039.08
24/dic/2015 GP 000448 (co1045) GP Directo 448 D R HYDRO SOLUCIONES AGRICOLAS, S.A. $0.00 $690,586.43 $81,194,452.65
DE C.V., Pago: 448
30/julfi2015 000000 (Dooo3Z) Reclasificacidon de Radicacién CONAGUA 2015 $2,345828.25 $0.00 $83,540,280.90
30/juli2015 000000  (00047) Radicacion Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $2,499,178.84 $0.00 $86,039,459.74
Equipamiento de Distritos de Riego
27/ago/2015 000000 (00054) Radicacién Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $3,883,225.99 $0.00 $89,022,685.73
Equipamiento de Distritos de Riego
29/sep/2015 000000  (00oes) Radicacién Federal 2015 Rehab. Modernizacién, Tecnif. y $1,885,060.00 $0.00 $91,807,745.73
Equipamiento de Distritos de Riego
24/dic/2015 GP 000448  (cot046) $0.00 $298,880.32 $91,508,865.41
07/juli2015 000000 (Dooo3) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $16,384,972.00 $0.00 $107,893,837 .41
15/juli2015 GP 000023 (co0182) GP Directo 23 VARIOS, Pago: 23 $0.00 $44,616.20 $107,848,221.21
17/jul/2015 GP 000031 (coo178) GP Directo 31 VARIOS, Pago: 31 $0.00 $196,580.00 $107,652,641.21
20/jul/2015 GP 000037 (coo1a4) GP Directo 37 VARIOS, Pago: 37 $0.00 $682,432.80 $106,970,208.41
~21/juli2015 GP 000042 (coo200) GP Directo 42 VARIOS, Pago: 42 $0.00 $176,714.60 $106,793,493.81
fjul/2015 GP 000048  (coo208) GP Directo 48 VARIOS, Pago: 48 $0.00 $249,750.80 $106,543,743.01
23/juli2015 GP 000054 (coo212) GP Directo 54 VARIOS, Pago: 54 $0.00 $274,956.90 $106,268,786.11
28/juli2015 GP 000058 (coo218) GP Directo 58 VARIOS, Pago: 58 $0.00 $951,550.30 $105,317,235.81
29/juli2015 GP 000064 (co0243) GP Directo 64 VARIOS, Pago: 64 $0.00 $171,394.60 $105,145,841.21
30/juli2015 GP 000077 (co0256) GP Directo 77 VARIOS, Pago: 77 $0.00 $207,540.00 $104,938,301.21
31/jul/2015 GP 000080 (cooz2s) GP Directo 80 VARIOS, Pago: 80 $0.00 $85,000.00 $104,853,301.21
03/ago/2015 GP 000080 (coozsg) GP Directo 80 VARIOS, Pago: 90 $0.00 $447,281.80 $104,406,009.41
04/ago/2015 GP 000094  (cooz2e3) GP Directo 94 VARIOS, Pago: 94 $0.00 $191,487 .60 $104,214,521.81
05/ago/2015 GP 000103 (coo30z) GP Directo 103 VARIOS, Pago: 103 $0.00 $166,768.00 $104,047,752.81
07/ago/2015 GP 000115  (coo3zm GP Directo 115 VARIOS, Pago: 115 $0.00 $386,897.40 $103,660,855.41
11/ago/2015 GP 000116  (coo3ze) GP Directo 116 VARIOS, Pago: 116 $0.00 $301,529.00 $103,359,326.41
12/ago/2015 GP 000118  (c00334) GP Directo 118 VARIOS, Pago: 118 $0.00 $375,740.50 $102,983,585.91
14/ago/2015 GP 000122 (coo34t) GP Directo 122 VARIOS, Pago: 122 $0.00 $238,710.00 $102,743,875.91
18/ago/2015 GP 000141  (coo3ss) GP Directo 141 VARIOS, Pago: 141 $0.00 $243,034.90 $102,500,841.01
19/ago/2015 GP 000149  (co0373) GP Directo 149 VARIOS, Pago: 149 $0.00 $583,021.80 $101,917,819.21
24/ago/2015 GP 000152  (co0376) GP Directo 152 VARIOS, Pago: 152 $0.00 $632,460.00 $101,285,359.21
25/ago/2015 GP 000168  (c00393) GP Directo 168 VARIOS, Pago: 168 $0.00 $157,970.00 $101,127,389.21
26/ago/2015 GP 000171  (coo3e7) GP Directo 171 VARIOS, Pago: 171 $0.00 $650,630.00 $100,476,759.21
27/agof2015 GP 000173  (coo400) GP Directo 173 VARIOS, Pago: 173 $0.00 $196,101.80 $100,280,657 .41
28/ago/2015 GP 000176  (coné03) GP Directo 176 VARIOS, Pago: 176 $0.00 $326,116.00 $99,954 541.41
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y [29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
01/sep/2015 GP 000197  (con4sd) GP Directo 197 VARIOS, Pago: 197 $0.00 $386,140.20 $99,568,401.21
02/sep/2015 GP 000200 (coo4sT) GP Directo 200 VARIOS, Pago: 200 $0.00 $303,526.60 $99,264,874.61
03/sep/2015 GP 000203  (co0500) GP Directo 203 VARIOS, Pago: 203 $0.00 $230,996.00 $99,033,878.61
07/sep/2015 GP 000212  (co0s18) GP Directo 212 VARIOS, Pago: 212 $0.00 $259,581.60 $98,774,297.01
08/sep/2015 GP 000214  (coos21) GP Directo 214 VARIOS, Pago: 214 $0.00 $605,488.60 $98,168,808.41
09/sep/2015 GP 000217  (coos24) GP Directo 217 VARIOS, Pago: 217 $0.00 $457,428.40 $97,711,380.01
10/sep/2015 GP 000220 (cooszm) GP Directo 220 VARIOS, Pago: 220 $0.00 $96,300.00 $97,615,080.01
11/sep/2015 GP 000222 (cooszs) GP Directo 222 VARIOS, Pago: 222 $0.00 $574,516.50 $97,040,563.51
15/sep/2015 GP 000223 (coos30) GP Directo 223 VARIOS, Pago: 223 $0.00 $208,704.60 $96,831,858.91
18/sep/2015 GP 000225 (coos3z) GP Directo 225 VARIOS, Pago: 225 $0.00 $371,972.80 $96,459,886.11
18/sep/2015 GP 000229 (coos3s) GP Directo 229 VARIOS, Pago: 229 $0.00 $378,651.70 $96,081,234 41
22/sep/2015 GP 000227  (co0534) GP Directo 227 VARIOS, Pago: 227 $0.00 $345,750.20 $95,735,484 .21
25/sep/2015 GP 000248 (cooss6) GP Directo 248 VARIOS, Pago: 248 $0.00 $105,500.00 $95,629,984.21
05/oct/2015 GP 000256 (cooeoo) GP Directo 256 VARIOS, Pago: 256 $0.00 $227,551.00 $085,402 433.21
06/oct/2015 GP 000258 (cooso2) GP Directo 258 VARIOS, Pago: 258 $0.00 $184,507.20 $95,217,926.01
ARigct/2015 GP 000262 (coosos) GP Directo 262 VARIOS, Pago: 262 $0.00 $325,930.00 £94,891,996.01
ct/2015 GP 000265  (co0s08) GP Directo 265 VARIOS, Pago: 265 $0.00 $42,325.00 $94 849 671.01
16/oct/2015 GP 000269 (coos13) GP Directo 269 VARIOS, Pago: 269 $0.00 $19,900.00 $94,829,771.01
19/o0ct/2015 GP 000322 (coosst) GP Directo 322 VARIOS, Pago: 322 $0.00 $37,050.00 $94,792,721.01
20/oct/2015 GP 000324 (coose3) GP Directo 324 ROSALBA GONZALEZ GONZALEZ, Pago: 324 $0.00 $2,238.00 $94,790,483.01
22/oct/2015 GP 000329 (cooses) GP Directo 329 VARIOS, Pago: 329 $0.00 $13,685.00 $94,776,788.01
23/oct/2015 GP 000332 (coosst) GP Directo 332 VARIOS, Pago: 332 $0.00 $50,645.00 $94,726,143.01
27/oct/2015 GP 000335 (c006s4) GP Directo 335 VARIOS, Pago: 335 $0.00 $102,918.00 $94,623,225.01
30/oct/2015 GP 000337  (cooese) GP Directo 337 VARIOS, Pago: 337 $0.00 $78,530.00 $94 544 695.01
04/nov/2015 GP 000342 (coosio) GP Directo 342 VARIOS, Pago: 342 $0.00 $31,924.10 $94,512,770.91
10/novi2015 GP 000351 (coos19) GP Directo 351 MARTIN JUAREZ MARISCAL, Pago: 351 $0.00 $14,220.00 $94 498,550.91
12/nov/2015 GP 000357 (coos2s) gP Directo 357 GUADALUPE QUINONES BOJORQUEZ, Pago: $0.00 $168,635.10 $94 329 915.81
57
17/nov/2015 GP 000358  (coos2s) GP Directo 358 BENITA MORALES CASTILLO, Pago: 358 $0.00 $1,288.00 $94 328 627 .81
19/nov/2015 GP 000368  (cooa3s) GP Directo 368 ARMANDO SANCHEZ PLIEGO, Pago: 368 $0.00 $19,500.00 $94,309,127.81
20/nov/2015 GP 000370 (coos3s) GP Directo 370 BLANCA LIDIA RUBIO PACHECO, Pago: 370 $0.00 $27,000.00 $94,282 127 81
23/novi2015 GP 000377 (coo84s) GP Directo 377 VARIOS, Pago: 377 $0.00 $14,050.00 $94,268,077 81
24/nov/2015 GP 000395 (coosss) GP Directo 395 NOE SAMANO CASTREJON, Pago: 395 $0.00 $5,600.00 594,262,477 .81
26/nov/2015 GP 000399 (cooesz) GP Directo 399 PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y $0.00 $114,690.00 $94,147,787 81
COMERCIALES LOS LABRADORES S.P.R DE R.|, Pago: 388
01/dic/2015 GP 000403 (coog18) GP Directo 403 VARIOS, Pago: 403 $0.00 $63,500.00 $94 084 287 .81
02/dic/2015 GP 000404 (coosz2o) GP Directo 404 VARIOS, Pago: 404 $0.00 $123,181.70 $93,961,108.11
07/dic/2015 GP 000421  (coo9a7) GP Directo 421 VARIOS, Pago: 421 $0.00 $94 668.00 $93,866,438.11
08/dic/2015 000000  (Doo128) Reclasificacién derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $1,810,178.00 $91,956,260.11
1ic/2015 GP 000423 (co0s45) GP Directo 429 VARIOS, Pago: 429 $0.00 $174,400.00 $91,781,860.11
14/dic/2015 GP 000436 (c00952) GP Directo 436 VARIOS, Pago: 436 $0.00 $17,800.00 $91,764,060.11
15/dic/2015 GP 000458 (co1055) GP Directo 458 VARIOS, Pago: 458 $0.00 $76,503.40 $91,687,556.71
15/dic/2015 000000 (ooo127) Reclasificacion PROCEFE 2015 $100,279.00 $0.00 $91,787,835.71
21/dic/2015 GP 000463 (co1080) GP Directo 463 VARIOS, Pago: 463 $0.00 $92,000.00 $91,695,835.71
22/dic/2015 GP 000471  (co1148) GP Directo 471 VARIOS, Pago: 471 $0.00 $45,000.00 $91,650,835.71
24/dic/2015 GP 000473 (consy) GP Directo 473 VARIOS, Pago: 473 $0.00 $40,800.00 $91,610,035.71
29/dic/2015 GP 000479 (co11s7) GP Directo 479 OSCAR ISAEL SANCHEZ MARTINEZ, Pago: 479 $0.00 $26,100.00 $91,583,935.71
30/dic/2015 GP 000480 (co1158) GP Directo 480 EUDOXIO IXPNAGO PLIEGO, Pago: 480 $0.00 $23,000.00 $91,560,935.71
07/juli2015 000000 (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $6,158,334.00 $0.00 $97,719,269.71
15/jul/2015 GP 000025 (cootsd) GP Directo 25 VARIOS, Pago: 25 $0.00 $74,400.00 $97,644,869.71
16/jul/2015 GP 000029 (coo1ss) GP Directo 28 VARIOS, Pago: 29 $0.00 $217,470.00 $97,427,399.71
17/julfi2015 GP 000033 (coo180) GP Directo 33 VARIOS, Pago: 33 $0.00 $108,071.60 $97,319,328.11
20/juli2015 GP 000038 (coo18s) GP Directo 38 VARIOS, Pago: 39 $0.00 $269,909.20 $97,040,418.91
21/juli2015 GP 000044 (cooz02) GP Directo 44 VARIOS, Pago: 44 $0.00 $227,253.40 $96,822,165.51
22/juli2015 GP 000050 (cooz08) GP Directo 50 VARIOS, Pago: 50 $0.00 $179,985.00 $96,642,180.51
23/julfi2015 GP 000056 (co0214) GP Directo 56 VARIOS, Pago: 56 $0.00 $93,500.00 $96,548 680.51
28/jul/i2015 GP 000060 (cooz218) GP Directo 60 VARIOS, Pago: 60 $0.00 $1,106,162.80 $95,442 517.71
29/jul/2015 GP 000074 (co02s3) GP Directo 74 VARIOS, Pago: 74 $0.00 $22,460.00 $95,420,057 .71
30/jul/2015 GP 000078 (coozs?) GP Directo 78 VARIOS, Pago: 78 $0.00 $201,477.20 $95,218,580.51
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31/juli2015 GP 000081  (cooze0) GP Directo 81 VARIOS, Pago: 81 $0.00 $401,524.00 $94,817,056.51
05/ago/2015 GP 000099 (c00208) GP Directo 99 VARIOS, Pago: 99 $0.00 $279,040.00 $94,538,016.51
06/ago/2015 GP 000113  (coo315) GP Directo 113 VARIOS, Pago: 113 $0.00 $134,037.00 $94,403,979.51
11/ago/2015 GP 000117  (coo33) GP Directo 117 VARIOS, Pago: 117 $0.00 $204,819.60 $94,199,159.91
13/ago/2015 GP 000120 (coo3zs) GP Directo 120 VARIOS, Pago: 120 $0.00 $42,681.20 $94,156,478.71
14/ago/2015 GP 000123  (c00342) GP Directo 123 VARIOS, Pago: 123 $0.00 $62,175.00 $94,094,303.71
18/ago/2015 GP 000147  (co0371) GP Directo 147 VARIOS, Pago: 147 $0.00 $51,750.00 $04 042 553.71
24/ago/2015 GP 000153  (cooaT) GP Directo 153 VARIOS, Pago: 153 $0.00 $113,769.80 $93,928,783.91
25/ago/2015 GP 000167  (coo3st) GP Directo 167 ELIZABETH ORTEGA TUFINO, Pago: 167 $0.00 $1,600.00 $93,927,183.91
26/agof2015 GP 000169  (c00385) GP Directo 169 VARIOS, Pago: 169 £0.00 $79,806.00 $93,847 377.91
01/sep/2015 GP 000201 (coo4ss) GP Directo 201 VARIOS, Pago: 201 $0.00 $113,900.00 $93,733,477.91
04/sep/2015 GP 000206 (cooson GP Directo 206 VARIOS, Pago: 206 $0.00 $75,150.00 $93 658,327 .91
07/sep/2015 GP 000221 (coos28) GP Directo 221 VARIOS, Pago: 221 $0.00 $15,400.00 $93,642,927.9
08/sep/2015 GP 000215 (coos22) GP Directo 215 VARIOS, Pago: 215 $0.00 $6,390.00 $93,636,537.91
22/sep/2015 GP 000228 (coos3s) GP Directo 228 VARIOS, Pago: 228 $0.00 $847,440.00 $92,789,097.91
~I5(sep/2015 GP 000250 (coossn) GP Directo 250 VARIOS, Pago: 250 $0.00 $24,125.00 $92,764,972.91
oct/2015 GP 000259  (co0s03) GP Directo 259 VARIOS, Pago: 259 $0.00 $257,460.00 $92,507,512.91
13/oct/2015 GP 000263  (co0sa7) GP Directo 263 MARICELA SANDOVAL HERNANDEZ, Pago: 263 $0.00 $3,750.00 $92,503,762.91
14/oct/2015 GP 000266 (cooe10) GP Directo 266 VARIOS, Pago: 266 $0.00 $6,760.00 $92,497,002.91
22/0ct/2015 GP 000330 (coosss) GP Directo 330 EDGAR SALAZAR CASTILLO, Pago: 330 $0.00 $3,500.00 $92,493,502.91
23/oct/2015 GP 000333  (coose2) GP Directo 333 CRISTINA ZAVALA MARQUEZ, Pago: 333 $0.00 $10,400.00 $92,483,102.91
04/nov/2015 GP 000341  (coosos) GP Directo 341 VARIOS, Pago: 341 $0.00 $15,610.00 $92,467,492.91
10/nov/2015 GP 000353 (coos21) GP Directo 353 VARIOS, Pago: 353 $0.00 $30,293.80 $92 437,199.11
08/dic/2015 000000 (Do0126) Reclasificacion derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $704,064.00 $91,733,135.11
15/dic/2015 GP 000456 (co1053) GP Directo 456 VARIOS, Pago: 456 $0.00 $34,188.40 $91,698,946.71
15/dic/2015 000000 (poo127) Reclasificacion PROCEFE 2015 $0.00 $98,211.00 $91,600,735.71
21/dic/2015 GP 000461 (co1058) GP Directo 461 VARIOS, Pago: 461 $0.00 $39,800.00 $91,560,935.71
07/juli2015 000000 (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,234,044.00 $0.00 $92,794,979.71
16/jul/i2015 GP 000027 (coo1es) GP Directo 27 VARIOS, Pago: 27 $0.00 $116,273.30 $92,678,706.41
20/julf2015 GP 000035 (coo182) GP Directo 35 VARIOS, Pago: 35 $0.00 $312,012.80 $92,366,693.61
22/juli2015 GP 000046 (co0204) GP Directo 46 VARIOS, Pago: 46 $0.00 $70,749.50 $92,295,944 11
29/juli2015 GP 000062 (coo241) GP Directo 62 VARIOS, Pago: 62 $0.00 $20,175.80 $92,275,768.31
30/juli2015 GP 000076 (co0255) GP Directo 76 VARIOS, Pago: 76 $0.00 $37,940.00 $92,237,828.31
31/juli2015 GP 000079  (co0258) GP Directo 79 VARIOS, Pago: 79 $0.00 $34,267.00 $92,203,561.31
05/agof2015 GP 000101  (co0300) GP Directo 101 VARIOS, Pago: 101 $0.00 $86,632.50 $92,116,928.81
13/ago/2015 GP 000121  (co0339) GP Directo 121 VARIOS, Pago: 121 $0.00 $107,175.60 $92,008,753.21
14/ago/2015 GP 000124 (coo3as) GP Directo 124 LAMBERTO RUBEN SANCHEZ ROSAS, Pago: $0.00 $14,820.00 $91,894 933.21
124
~~48/ago/2015 GP 000143  (coossT) GP Directo 143 VARIOS, Pago: 143 $0.00 $43,750.00 $91,851,183.21
‘lagof2015 GP 000174  (coo4ot) GP Directo 174 VARIOS, Pago: 174 $0.00 $102,658.10 $91,848,525.11
28/ago/2015 GP 000165  (coo3ss) GP Directo 165 DELFINO BRITO AVILA, Pago: 165 $0.00 $6.000.00 $91,842,525.11
04/sep/2015 GP 000205 (c00502) GP Directo 205 ANDRES BAUTISTA OLVERA, Pago: 205 $0.00 $18,000.00 $91,824,525.11
10/sep/2015 GP 000219 (coos2s) GP Directo 219 VARIOS, Pago: 219 $0.00 $28,200.00 $91,796,325.11
08/dic/2015 000000 (poo126) Reclasificacién derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $185,146.00 $91,611,179.11
09/dic/2015 GP 000432  (c00948) GP Directo 432 MAURICIO CASTILLO AVILEZ, Pago: 432 $0.00 $15,857.60 $91,595,321.51
15/dic/2015 GP 000457 (co10s4) GP Directo 457 HORACIO CASTILLO AVILEZ, Pago: 457 $0.00 $9,000.00 $91,586,321.51
15/dic/2015 000000 (DoD127T) Reclasificacion PROCEFE 2015 $0.00 $2,068.00 $91,584,253.51
21/dic/2015 GP 000462 (coi0se) GP Directo 452 VARIOS, Pago: 462 $0.00 $23,317.50 $91,560,936.01
07/juli2015 000000 (D00031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $998,000.00 $0.00 $92,558,936.01
22/juli2015 PA 000136 (coozz0) GP Directo 136 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 136 $0.00 $4,643.77 $92,5654,292.24
28/juli2015 PA 000137  (coozz1) GP Directo 137 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 137 $0.00 $790.25 $92,553,501.99
28/julf2015 000000 (coo222) Reembolso $0.00 $1.400.00 $92,552,101.99
28/juli2015 PA 000138 (cooz2z3) GP Directo 138 Ana Laura Escobar Alvarez, Pago: 138 $0.00 $9,137.93 $92 542,964 .06
28/juli2015 PA 000139  (coo224) GP Directo 139 Juan Carlos Bonilla Robles, Pago: 139 $0.00 $9,137.83 $92,533,826.13
28/juli2015 PA 000140  (coozzm) GP Directo 140 Ruben Escamilla Udave, Pago: 140 $0.00 $1,044.00 $92,532,782.13
28/juli2015 PA 000141 (co0228) GP Directo 141 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $8,000.00 $92,524,782.13
del Estado de Morelos, Pago: 141
28/juli2015 PA 000142 (co0229) GP Directo 142 Alejandra Arce Martinez, Pago: 142 $0.00 $9,137.93 $92,515,644.20
28/juli2015 PA 000143  (cooz3n) GP Directo 143 Mariana Araceli Maya Vargas, Pago: 143 $0.00 $9,137.93 $92,506,508.27
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28/juli2015 PA 000144  (co0231) GP Directo 144 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 144 $0.00 $1,240.82 $92,505,265.65
28/juli2015 000000 (cooz33) Reembolso $0.00 $1,789.00 $92,503,476.65
28/juli2015 PA 000146  (co0234) GP Directo 146 Fernando Serrano Haro, Pago: 146 $0.00 $12,950.00 $92 490,526 65
28/jul/2015 PA 000147 (coozas) GP Directo 147 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 147 $0.00 $1,719.70 $92,488,806.95
30/jul/i2015 PA 000152 (coo2e2) GP Directo 152 Francisco Gasca Manrique, Pago: 152 $0.00 $10,080.00 $92 469,726 95
30/juli2015 PA 000153 (co0263) GP Directo 153 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 153 $0.00 $11,000.00 $92,458,726.95
30/jul/2015 PA 000154 (cooze4) GP Directo 154 Nazario Gonzalo Luque Jimenez, Pago: 154 $0.00 $11,000.00 $92,447,726.95
30/juli2015 PA 000155  (coozes) GP Directo 155 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 155 $0.00 $12,793.10 $92,434,933.85
30/jul/’2015 PA 000156 (coo2es) GP Directo 156 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 156 $0.00 §7,310.34 $92,427 623.51
30/juli2015 PA 000157 (coozem) GP Directo 157 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 157 $0.00 $7,310.34 $92,420,313.17
30/juli2015 PA 000158 (coozss) GP Directo 158 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 158 $0.00 $8,224.14 $92,412,089.03
30/juli2015 PA 000159 (coozss) GP Directo 159 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 158 $0.00 $9,137.93 $92,402,951.10
30/juli2015 FA 000160 (cooz7o) GP Directo 160 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 160 $0.00 $35,000.00 $92 367,951.10
30/juli2015 PA 000161 (coo271) GP Directo 161 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 161 $0.00 $9,137.93 $92,358,813.17
30/julf2015 PA 000162 (coo272) GP Directo 162 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 162 $0.00 $12,000.26 $92,346,812.91
Aaijulf2015 PA 000163 (cooz73) GP Directo 163 David Israel Herrera Camacho, Pago: 163 $0.00 $10,000.04 $92,336,812.87
12015 PA 000164 (cooare) GP Directo 164 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 164 $0.00 $8,000.00 $92,328,812.87
30/juir2015 PA 000165 (cooars) GP Directo 165 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 165 $0.00 $11,000.68 $92,317,812.19
30/jull2015 PA 000166 (cooz7e) GP Directo 166 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 166 $0.00 $13,000.90 $92,304,811.29
30/juli2015 PA 000167 (coo277) GP Directo 167 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 167 $0.00 $12,000.26 $92,282,811.03
30/juli2015 PA 000188 (cooz7s) GP Directo 168 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 168 $0.00 $14,350.28 $92,278,460.75
31/juf2015 PA 000169 (cooz7s) GP Directo 169 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 169 $0.00 $13,706.90 $02,264,753.85
31/julf2015 PA 000170 (coozso) GP Directo 170 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 170 $0.00 $10,965.52 $92 253 788.33
31/juli2015 PA 000171  (coozs1) GP Directo 171 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 171 $0.00 $9,137.93 $92 244 650.40
05/ago/2015 PA 000172 (cooati) GP Directo 172 Merary Barrera Roque, Pago: 172 $0.00 $9,137.93 $82,235,512.47
05/ago/2015 PA 000173 (coo212) GP Directo 173 Centro Integral de Automotores MTZ SA de CV, $0.00 $15,625.20 $92,219,887 .27
Pago: 173
05/ago/2015 PA 000174 (coo3t4) GP Directo 174 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 174 $0.00 $759.22 $92,219,128.05
11/ago/2015 000000 (cooats) Reembolso $0.00 $691.80 $92,218 436.45
11/ago/2015 000000 (coos2) Reembolso $0.00 $155.00 $92,218,281.45
12/ago/2015 000000 (co0322) Reembolso $0.00 $696.00 $92,217,585.45
12/ago/2015 000000 (consz3) Reembolso $0.00 $3,700.40 $92,213,885.05
13/ago/2015 PA 000183 (co0343) GP Directo 183 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 183 $0.00 $9,137.83 $82,204,747 .12
13/ago/2015 PA 000184 (co0344) GP Directo 184 José Pedro Elizalde, Pago: 184 $0.00 $9,137.93 $982,195,609.18
18/ago/2015 000000 (Do0043) Pago de ISR mes de Julio 2015 PROCEFE Gastos de Operacion $0.00 $26,481.91 $92,169,127.28
recurso Estatal

24/ago/2015 000000 (coo404) Reembolso $0.00 $1,495.00 $92,167,628.28
24/ago/2015 000000 (coo40s) Reembolso $0.00 $2,414.00 $92,165,214.28
~24/ago/2015 000000 (coo408) Reembolso $0.00 $1,199.85 $92,164,014.63
ago/2015 000000 (coo407) Reembolso $0.00 $193.00 $92,163,821.63
24/ago/2015 000000  (coo408) Reembolso $0.00 $532.91 $92,163,288.72
25/ago/2015 000000 (coo412) Reembolso $0.00 $6,198.29 $82,157,090.43
25/ago/2015 000000 (coo413) Reembolso $0.00 $1,468.60 $92,155,621.83
25/ago/2015 PA 000189 (coo414) GP Directo 189 Alan Hernandez Vargas, Pago: 189 $0.00 $9,137.93 $92,146,483.90
26/ago/2015 000000 (coo422) Reembolso $0.00 $1,788.00 $92,144, 695,90
26/ago/2015 PA 000197 (coo42y) GP Directo 197 TELECOM GEARS S DE RL DE CV, Pago: 197 $0.00 $35,349.63 $92,109,346.27
26/ago/2015 PA 000198  (co0424) GP Directo 198 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 198 $0.00 $1,517.28 $92,107,828.99
28/ago/2015 PA 000200 (cooszs) GP Directo 200 Francisco Gasca Manrique, Pago: 200 $0.00 $19,080.00 $92,088,748.99
28/ago/2015 PA 000201 (coo4z7) GP Directo 201 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 201 $0.00 $11,000.00 $92,077,748.99
28/ago/2015 PA 000202 (coo428) GP Directo 202 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 202 $0.00 $11,000.00 $92,066,748.99
28/ago/2015 PA 000203 (coo42s) GP Directo 203 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 203 $0.00 $13,000.90 $92,053,748.09
28/ago/2015 PA 000204 (c00430) GP Directo 204 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 204 $0.00 $8,000.00 $92,045,748.09
28/ago/2015 PA 000205 (co0431) GP Directo 205 David Israel Herrera Camacho, Pago: 205 $0.00 $10,500.00 $92,035,248.09
28/ago/2015 PA 000206 (coo432) GP Directo 208 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 206 $0.00 $11,000.68 $92,024,247 41
28/ago/2015 PA 000207 (C00433) GP Directo 207 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 207 $0.00 $12,000.26 $902,012,247 15
2B/ago/2015 PA 000208 (co0434) GP Directo 208 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 208 $0.00 $12,000.28 $92,000,246.89
28/ago/2015 PA 000209 (coo43s) GP Directo 209 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 209 $0.00 $14,350.28 $91,985,896.61
28/ago/2015 PA 000210  (coo43s) GP Directo 210 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 210 $0.00 $8,224.14 $91 97767247
31/ago/2015 PA 000217  (co0443) GP Directo 217 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 217 $0.00 $13,706.90 $91,963,965.57
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y

29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
31/ago/2015 PA 000218  (COD444) GP Directo 218 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 218 $0.00 $35,000.00 $91,928,965.57
31/ago/2015 PA 000219 (coD445) GP Directo 219 Ruben Escamilla Udave, Pago: 218 $0.00 $1,040.00 $91,927,925.57
31/agol2015 PA 000220 (con44s) GP Directo 220 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 220 $0.00 $738.34 $91,927,187.23
31/ago/2015 PA 000221 (coD44T) GP Directo 221 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 221 $0.00 $996.73 $91,926,190.50
02/sep/2015 PA 000223 (cooa4g) GP Directo 223 Adriana Lambaren Ramos, Pago: 223 £0.00 $9,137.93 $91,917,052.57
02/sep/2015 PA 000224  (coo4so) GP Directo 224 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 224 $0.00 $980.78 $91,916,071.79
02/sep/2015 PA 000225 (cooast) GP Directo 225 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $30,000.00 $91,886,071.79
del Estado de Morelos, Pago: 225
03/sep/2015 PA 000229 (coo4ss) GP Directo 229 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 228 $0.00 $9,137.83 $91,876,933 .86
03/sep/2015 PA 000230 (coo4ss) GP Directo 230 Miriam Eunice Barreda Estrada, Pago: 230 $0.00 $5,277.711 $91,871,656.15
03/sep/2015 PA 000231 (C00457) GP Directo 231 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 231 $0.00 $9,137.83 $91,862,518.22
03/sep/2015 PA 000232 (co0458) GP Directo 232 José Pedro Elizalde, Pago: 232 $0.00 $9,137.93 $91,853,380.29
11/sep/2015 000000  (coo471) Reembolso $0.00 $1,489.00 $91,851,881.29
11/sep/2015 000000 (coo472) Reembolso $0.00 $260.00 $91,851,621.29
11/sep/2015 000000 (coo473) Reembolso $0.00 $306.45 $91,851,314.84
17/sep/2015 000000  (Do00BS) Pago de ISR mes de Agosto 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $20,322.20 $91,830,992.64
Operacion recurso Estatal
«ciSepl2015 000000 (cooso08) Reembolso $0.00 $870.00 $91830,122.64
29/sep/2015 PA 000281 (coosTs) GP Directo 261 Francisco Gasca Manrigue, Pago: 261 $0.00 $19,080.00 $91,811,042.64
29/sep/2015 PA 000262 (cooseo) GP Directo 262 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 262 $0.00 $11,000.00 $91,800,042.64
29/sep/2015 PA 000263 (cooser) GP Directo 263 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 263 $0.00 $11,000.00 $81,780,042.64
02/oct/2015 PA 000269 (cooset) GP Directo 269 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 269 $0.00 $13,000.80 $91,776,041.74
02/oct/2015 PA 000270 (coosaz) GP Directo 270 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 270 $0.00 $8,000.00 $91,768,041.74
02/oct/2015 PA 000271 (coose3) GP Directo 271 David Israel Herrera Camacho, Pago: 271 $0.00 $10,500.00 $91,757,541.74
02/oct/2015 PA 000272 (coosed) GP Directo 272 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 272 $0.00 $11,000.68 $91,746,541.06
02/oct/2015 PA 000273 (copses) GP Directo 273 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 273 $0.00 $12,000.26 $91,734,540.80
02/oct/2015 PA 000274 (cooses) GP Directo 274 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 274 $0.00 $12,000.26 $91,722,540.54
02/oct/2015 PA 000275 (cooseT) GP Directo 275 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 275 $0.00 $14,350.28 $91,708,190.26
0B/oct/2015 PA 000281 (coos72) GP Directo 281 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 281 $0.00 $8,224 14 $91,699,966.12
06/0ct/2015 PA 000282 (co0s73) GP Directo 282 Claudia Eli Sanchez Vilchis, Pago: 282 $0.00 $7,310.34 $91,692,655.78
06/oct/2015 PA 000283 (coo674) GP Directo 283 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 283 $0.00 $7,310.34 $91,685,345.44
06/oct/2015 PA 000284 (coos7s) GP Directo 284 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 284 $0.00 $10,965.52 $91,674,379.02
06/oct/2015 PA 000285 (cooa7s) GP Directo 285 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 285 $0.00 $9,137.93 $91,665,241.99
06/oct/2015 PA 000286 (coos77) GP Directo 286 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 286 $0.00 $13,706.90 $91,651,535.09
06/oct/2015 PA 000287 (coosTs) GP Directo 287 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 287 $0.00 $35,000.00 $91,616,535.09
06/oct/2015 PA 000288 (caos7s) GP Directo 288 Carlos Rodriguez Valles, Pago: 288 $0.00 $12,793.10 $91,603,741.99
06/oct/2015 PA 000289 (coosso) GP Directo 289 Uziel Ortiz Bahena, Pago: 289 $0.00 $9,137.93 $91,594 604.06
19/oct/2015 000000  (Dooos2) Pago de ISR mes de Septiembre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $7,323.76 $91,587,280.30
e Operacion recurso Estatal (PAGO SAT segun oficio No.
SDA/DGFFA/B74/2015)
_ +/nov/2015 PA 000358 (coo7es) GP Directo 358 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $0.00 $1,388.00 $91,585,882.30
358
04/nov/2015 000000 (coo7sm) Reembolso $0.00 $1,789.00 $91,584 093.30
04/nov/2015 000000 (coovss) Reembolso $0.00 $1,389.00 $91,682,694.30
17/nov/2015 000000 (cooset) Reembolso $0.00 $3,221.62 $91,679,472.68
17/nov/2015 000000  (Doo108) Pago de ISR mes de Octubre 2015 PROCEFE Gastos de $0.00 $18,343.28 $91,561,129.40
Operacion recurso Estatal
04/dic/2015 000000 (coosa) Reembolso $0.00 $193.36 $91,560,936.04
07/juli2015 000000 (pocosty  Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $174,650.00 $0.00 $91,735,586.04
08/dic/2015 000000 (poo128) Reclasificacion derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $14,030.00 $91,715,024.04
08/dic/2015 000000 (Dooi28) Reclasificacién derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $5,171.00 $91,729,054.04
08/dic/2015 000000 (poo126) Reclasificacion derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $0.00 $1,361.00 $91,734,225.04
21/dic/2015 PA 000499 (cot07m) GP Directo 499 Martin Ocampo Uribe, Pago: 499 $0.00 $4,180.01 $91,710,844.03
07/juli2015 000000 (pooo3t) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $3,158,750.00 $0.00 $94,869,594.03
22/jul/2015 GP 000052 (cooz210) GP Directo 52 VARIOS, Pago: 52 $0.00 $22,400.00 $94,847,194.03
29/juli2015 GP 000075 (coo2s4) GP Directo 75 VARIOS, Pago: 75 $0.00 $20,400.00 $94,828,794.03
31/juli2015 GP 000082 (coo2e1) GP Directo 82 VARIOS, Pago: 82 $0.00 $85,200.00 $94,741,594.03
03/ago/2015 GP 000092 (coo2et) GP Directo 92 VARIOS, Pago: 92 $0.00 $35,800.00 $94,705,794.03
05/ago/2015 GP 000112 (cooaid) GP Directo 112 VARIOS, Pago: 112 $0.00 $5,200.00 $94,700,584.03
08/ago/2015 GP 000114  (cooazs) GP Directo 114 LUIS REY SANCHEZ ALVEAR, Pago: 114 $0.00 $3,000.00 $94 897 594 03
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

W

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |29/ene/2016
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
Mo, da MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
12/ago/2015 GP 000119  (co033s) GP Directo 119 VARIOS, Pago: 119 $0.00 $38,800.00 $94,658,794.03
14/ago/2015 GP 000125 (coo34s) GP Directo 125 VARIOS, Pago: 125 $0.00 $5,200.00 $94,653,594.03
20/ago/2015 GP 000151  (c00375) GP Directo 151 VARIOS, Pago: 151 $0.00 $144,800.00 $94,508,794.03
24/ago/2015 GP 000155 (cooarg) GP Directo 155 VARIOS, Pago: 155 $0.00 $37,400.00 $94,471,394.03
27/agoi2015 GP 000175 (coo402) GP Directo 175 VARIOS, Pago: 175 $0.00 $27,200.00 $94,444,194.03
01/sep/2015 GP 000198  (coo4ss) GP Directo 199 VARIOS, Pago: 199 $0.00 $98,200.00 $94,345,994.03
02/sep/2015 GP 000202 (coo4ss) GP Directo 202 ROBEERTO LOPEZ SOLANO, Pago: 202 $0.00 $2,600.00 $94,343,394.03
03/sep/2015 GP 000204 (coos01) GP Directo 204 VARIOS, Pago: 204 $0.00 $83,000.00 $94,260,394.03
04/sepi2015 GP 000207 (co0s04) GP Directo 207 VARIOS, Pago: 207 $0.00 $26,600.00 $94,233,794.03
07/sep/2015 GP 000213  (co0s20) GP Directo 213 VARIOS, Pago: 213 $0.00 $23,000.00 $94,210,794.03
08/sep/2015 GP 000216 (coos23) GP Directo 216 VARIOS, Pago: 216 $0.00 $74,600.00 $94,136,194.03
09/sep/2015 GP 000218 (c00525) GP Directo 218 VARIOS, Pago: 218 $0.00 $102,800.00 $94,033,394.03
15/sep/2015 GP 000224 (cooss1) GP Directo 224 VARIOS, Pago: 224 $0.00 $17,600.00 $94,015,794.03
18/sep/2015 GP 000226 (c00533) GP Directo 226 VARIOS, Pago: 226 $0.00 $41,400.00 $93,974,394.03
23/sep/2015 GP 000239 (c00546) GP Directo 238 ESTHER SANDOVAL MAURI, Pago: 239 $0.00 $3,000.00 $93,971,394.03
~A4/sep/2015 GP 000248 (coosss) GP Directo 248 VARIOS, Pago: 248 $0.00 $16,000.00 $93,955,394.03
sep/2015 GP 000251  (c00558) GP Directo 251 JULIO MARBAN PINEDA, Pago: 251 $0.00 $2,600.00 $93,952,794.03
29/sep/2015 GP 000252 (coosss) GP Directo 252 VARIOS, Pago: 252 $0.00 $26,600.00 $93,926,194.03
05/oct/2015 GP 000257 (coos01) GP Directo 257 VARIOS, Pago: 257 $0.00 $16,400.00 $93,909,794.03
06/oct/2015 GP 000260 (coos04) GP Directo 260 VARIOS, Pago: 260 $0.00 $37,600.00 $93,872,194.03
12/oct/2015 GP 000261  (co0s05) GP Directo 261 VARIOS, Pago: 261 $0.00 $68,000.00 $93,804,194.03
13/oct/2015 GP 000264 (coosos) GP Directo 264 VARIOS, Pago: 264 $0.00 $222,200.00 $93,581,994.03
14/oct/2015 GP 000267 (coos11) GP Directo 267 FELIPE DE JESUS PENA SOTO, Pago: 267 $0.00 $3,000.00 $03,5678,994.03
15/oct/2015 GP 000268 (co0s12) GP Directo 268 VARIOS, Pago: 268 $0.00 $2,400.00 $93,576,594.03
16/oct/2015 GP 000270 (coos14) GP Directo 270 VARIOS, Pago: 270 $0.00 $30,600.00 $93,545,994.03
19/o0ct/2015 GP 000323 (cooss2) GP Directo 323 VARIOS, Pago: 323 $0.00 $3,800.00 $93,542,194.03
20/oct/2015 GP 000325 (cooees) GP Directo 325 VARIOS, Pago: 325 $0.00 $8,600.00 $93,533,594.03
21/oct/2015 GP 000328 (cooeen GP Directo 328 VARIOS, Pago: 328 $0.00 $17,800.00 $93,515,794.03
22/oct/2015 GP 000331  (coo6s0) GP Directo 331 VARIOS, Pago: 331 $0.00 $8,400.00 $93,507,394.03
27/oct/2015 GP 000336  (coosss) GP Directo 336 VARIOS, Pago: 336 $0.00 $7,200.00 $93,500,194.03
30/oct/2015 GP 000338 (cooes) GP Directo 338 VARIOS, Pago: 338 $0.00 $92,000.00 $93,408,194.03
03/nov/2015 GP 000340 (cooaos) GP Directo 340 VARIOS, Pago: 340 $0.00 $57,000.00 $93,351,194.03
04/nov/2015 GP 000345 (cooe13) GP Directo 345 ENRIQUE SILVA VALLE, Pago: 345 $0.00 $67,000.00 $93,284,184.03
05/novi2015 GP 000347  (coos1s) GP Directo 347 VARIOS, Pago: 347 $0.00 $70,000.00 $93,214,194.03
10/nov/2015 GP 000355 (coos23) GP Directo 355 VARIOS, Pago: 355 $0.00 $99,800.00 $93,114,394.03
11/nov/2015 GP 000356 (coos24) GP Directo 356 VARIOS, Pago: 356 $0.00 $40,200.00 $93,074,194.03
17/nov/2015 GP 000360 (coos2s) GP Directo 360 VARIOS, Pago: 360 $0.00 $10,800.00 $93,063,394.03
24/nov/2015 GP 000396 (coosss) GP Directo 396 VARIOS, Pago: 396 $0.00 $5,200.00 $93,058,194.03
“3inovi2015 GP 000400 (coosss) GP Directo 400 VARIOS, Pago: 400 $0.00 $7,200.00 $93,050,994.03
4/dic/2015 GP 000452 (co1049) GP Directo 452 HECTOR JOSE DUARTE OCHOA, Pago: 452 $0.00 $2,600.00 $93,048,394.03
29/dic/2015 000000 (ooo14e) Reclasificacion de deposito mes de Diciembre 2015 $0.00 $0.00 $93,048,394.03
29/dic/2015 000000 (Dooist) Reintegro CEIP 2015 $0.00 -$32,851.00 $93,081,245.03
07/juli2015 000000 (poooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $113,050.00 $0.00 $93,194,295.03
10/nov/2015 PA 000365 (cooreT) GP Directo 365 Veronica Ocampo Angulo, Pago: 365 $0.00 $15,714.29 $93,178,580.74
10/now/2015 PA 000366 (coo7es) GP Directo 366 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia $0.00 $10,000.00 $93,168,580.74
del Estado de Morelos, Pago: 366
01/dic/2015 PA 000416  (cooes4) GP Directo 416 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 416 $0.00 $9,000.00 $93,159,580.74
02/dic/2015 PA 000423 (cooss3) GP Directo 423 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 423 $0.00 $30,000.00 $93,129,5680.74
02/dic/2015 PA 000424 (cooss4) GP Directo 424 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 424 $0.00 $13,000.00 $93,116,580.74
02/dic/2015 PA 000425 (coosss) GP Directo 425 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $0.00 $1,399.00 $93,115,181.74
425
21/dic/2015 000000  (cotoe3) Reembolso $0.00 $1,275.14 $93,113,906.60
29/dic/2015 PA 000562 (co1181) GP Directo 562 Total Play Telecomunicaciones SA de CV, Pago: $0.00 $1,399.00 $93,112,507.60
562
29/dic/2015 000000 (co1182) Reembolso $0.00 $610.61 $93,111,806.99
30/dic/2015 000000 (co1188) Reembolso $0.00 $514.90 $93,111,382.09
07/juli2015 000000  (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $53,200.00 $0.00 $93,164,582.09
22/dic/2015 PA 000516  (c01099) GP Directo 518 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 516 $0.00 $7,500.00 $93,157,082.09
22/dic/2015 PA 000517  (co1100) GP Directo 517 José Pedro Elizalde, Pago: 517 $0.00 $9,000.00 $93,148,082.09
22/dic/2015 PA 000518 (cot101) GP Directo 518 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 518 $0.00 $9,000.00 $93,139,082.09
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fecha y |28/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién 16:30
No. de M
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
22/dic/2015 PA 000519 (co1102) GP Directo 518 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 519 $0.00 $9,000.00 $93,130,082.09
07/juli2015 000000 (poooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $2,327,500.00 $0.00 $95,457.582.09
20/oct/2015 GP 000326 (co0sas) GP Directo 326 EDER ENRIQUE BUSTAMANTE CALVA, Pago: $0.00 $12,761.12 $95 444 820.97
326
23/oct/2015 GP 000334 (cooes3) GP Directo 334 CARLOS RIVERA SALGADQ, Pago: 334 $0.00 $38,283.36 $95 406,537.61
17/nov/2015 GP 000361 (cooaag) GP Directo 361 VARIOS, Pago: 361 $0.00 $121,689.38 $95,284,848.23
17/nov/2015 GP 000394 (cooss3) GP Directo 394 Sistema de Administracién Tributaria (SAT), Pago: $0.00 $4,815.52 $95,280,032.71
394
24/novi2015 GP 000397  (coosso) GP Directo 397 VARIOS, Pago: 387 $0.00 $39,208.80 $95,240,733.91
26/nov/2015 GP 000401 (cooesd) GP Directo 401 VARIOS, Pago: 401 $0.00 $13,089.68 $95,227,634.23
27/novi2015 GP 000402 (cooses) GP Directo 402 VARIOS, Pago: 402 $0.00 $41,242.85 $95,186,381.38
04/dic/2015 GP 000412 (cooszs) GP Directo 412 VARIOS, Pago: 412 $0.00 $19,649.46 $95,166,741.92
07/dic/2015 GP 000433  (co0948) GP Directo 433 BASILIA DE LA TORRE URRUTIA, Pago: 433 $0.00 $39,985.00 $95,126,756.92
21/dic/2015 GP 000464 (cotoe1) GP Directo 464 VARIOS, Pago: 464 $0.00 $407,409.88 $94,719,347.04
24/dic/2015 GP 000474 (co01152) GP Directo 474 CARLOS RIVERA SALGADOQ, Pago: 474 $0.00 £51,044 48 $94,668,302.56
07/juli2018s 000000 (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $83,300.00 $0.00 $94,751,602.56
1ic/2015 PA 000427  (co0987) GP Directo 427 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 427 $0.00 $10,000.00 $94,741,602.56
14/dic/2015 PA 000482 (co1030) GP Directo 482 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 482 $0.00 $8,500.00 $94,733,102.56
21/dic/2015 PA 000502 (coi0s4) GP Directo 502 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 502 $0.00 $7,000.00 $94,726,102.56
21/dic/2015 PA 000503 (co1085) GP Directo 503 David Israel Herrera Camacho, Pago: 503 $0.00 $10,000.00 $94,716,102.56
259/dic/2015 000000 (cot1em Reembolso $0.00 $2,418.90 $94,713,683.66
07/juli2015 000000 (Dooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $33,075.00 $0.00 $94,746,758.66
22/dic/2015 PA 000520 (conoy GP Directo 520 Silvino Rogel Ortiz, Pago: 520 $0.00 $13,000.00 $94,733,758.66
29/dic/2015 PA 000566 (co11es) GP Directo 566 Ruben Escamilla Udave, Pago: 566 $0.00 51,044.00 $94,732,714.66
07/julf2015 000000 (Dooe3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $448,608.00 $0.00 $95,182,322.66
21/dic/2015 GP 000485 (co1083) GP Directo 465 PRODUCTORES HIJOS DEL MAIS MORELOS $0.00 $16,522.60 $95,165,800.086
S.P.R. DE R.L., Pago: 465
21/dic/2015 GP 000466 (Co1064) GP Directo 466 VARIOS, Pago: 466 $0.00 $215,226.00 $94,950,574.06
24/dic/2015 GP 000475 (co1153) GP Directo 475 VARIOS, Pago: 475 $0.00 $165,226.00 $94,785,348.06
24/dic/2015 GP 000476 (co1154) GP Directo 476 ARROCEROS DE LA REGION SUR DEL $0.00 $36,109.80 $94,749,238.26
ESTADQ DE MORELOS U.S.P.R. DER.L., Pago: 476
07/juli2015 000000 (ooooat) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $18,871.00 $0.00 $94,768,109.26
01/dic/2015 PA 000417  (cooess) GP Directo 417 Maria Felix Miranda Avila, Pago: 417 $0.00 $7,500.00 $94,760,600.26
09/dic/2015 000000  (co1027) Reembolso $0.00 $989.00 $94,759,610.26
28/dic/2015 000000 (co1178) Reembolso $0.00 $15.28 $94 759,594 98
07/juli2015 000000 (pooost) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $3,302.00 $0.00 $94 762,896.98
07/julf2015 000000  (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $26,839.00 $0.00 $94,789,735.98
30/oct/2015 GP 000339 (cooses) GP Directo 338 CAPRISUR MORELOS S.P.R. DE R.L., Pago: $0.00 $3,840.00 $94,785,895.98
339
“inov/2015 GP 000346 (coos14) GP Directo 346 VARIOS, Pago: 346 $0.00 $7,680.00 $04 778,215.98
. /dic/2015 GP 000423 (co0e3g) GP Directo 423 SISTEMAS PRODUCTO DOBLE PROPOSITO $0.00 $3,799.00 $94,774 416.98
EMILIANO ZAPATA BOVINOS CARNE DEL ESTADO DE
MORELOS A.C, Pago: 423
15/dic/2015 GP 000459 (cot058) GP Directo 459 ASOCIACION GANADERA DE $0.00 $3,840.00 $94,770,576.98
PORCICULTORES DE MORELOS AC, Pago: 459
21/dic/2015 GP 000468 (co1108) GP Directo 468 SISTEMA APICOLA MORELOS AC, Pago: 468 $0.00 $3,840.00 $94 766,736.98
28/dic/2015 GP 000482 (cot1s0) GP Directo 482 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 482 $0.00 $0.50 $94,766,736.48
07/jul/2015 000000 (DoOO31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,126.00 $0.00 $94,767,862.48
04/dic/2015 000000 (coogso) Reembolso $0.00 $235.18 $94,767,627.30
04/dic/2015 000000 (cooest) Reembolso $0.00 $307.64 $94 767,319.66
07/julfi2015 000000  (Dooo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $197.00 $0.00 $94 767,516.66
07/julf2015 000000  (Dooo31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $1,440,000.00 $0.00 $96,207,516.66
21/dic/2015 GP 000469 (co1109) g\F: E;irec‘uo 468 COMUNITERA SERVICIOS DIGITALES SA DE $0.00 $371,200.00 $95,836,316.66
, Pago: 469
22/dic/2015 GP 000472 (co1150) GP Directo 472 VARIOS, Pago: 472 $0.00 $151,960.00 $95,684,356.66
07/jul/2015 000000  (o00031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $60,000.00 $0.00 $95,744,356.66
02/dic/2015 PA 000430 (cooeT) GP Directo 430 Roberto Jaramillo Sandoval, Pago: 430 $0.00 $9,000.00 $05,735,356.66
04/dic/2015 000000 (cooss2) Reembolso $0.00 $452.82 $95,734,003 .84
14/dic/2015 PA 000483 (co1031) GP Directo 483 José Pedro Elizalde, Pago: 483 $0.00 $9,000.00 $95,725,903.84
14/dic/2015 PA 000484 (coioaz) GP Directo 484 Marisol Elizalde Diaz, Pago: 484 $0.00 $9,000.00 $95,716,903.84
22/dic/2015 PA 000528  (co1114) GP Directo 528 Matilde Arianna Mujica Garcia, Pago: 528 $0.00 $21,63862 $95,695,265.22
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Usr: ventura

FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y |29/ene/2016

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
e de MONTO
Fecha Evento Paoliza Descripcion DEBE HABER SALDO
07/juli2015 000000  (oobo3t) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $150,000.00 $0.00 $95,845 265.22
07/ago/2015 000000  (100048) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $1,425,000.00 $0.00 $97,270,265.22
14/ago/2015 GP 000126 (coo3am) GP Directo 126 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $1,500,000.00 $95 770,265 22
ESTADOC DE MORELOS, A.C., Pago: 126
25/ago/2015 000000  (l0o0s2) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $1,139,803.00 $0.00 $96,910,168.22
04/sep/2015 GP 000208 (coos0s) GP Directo 208 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $1,084,903.00 $05,845,265.22
ESTADO DE MORELQS, A.C., Pago: 208
23/sep/2015 GP 000244 (coosst) GP Directo 244 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL $0.00 $150,000.00 $95,655,265.22
ESTADO DE MORELQS, A.C., Pago: 244
02/oct/2015 000000  (l00071) Radicacion Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $950,000.00 $0.00 $96,645,265.22
Agroalimentaria Componente: Sanidad
06/novi2015 GP 000349 (coos17) GP Directo 349 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $950,000.00 $95,695,265.22
ESTADO DE MORELQS, A.C., Pago: 348
06/nov/2015 000000  (i0aoe0) Radicacion Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $950,000.00 $0.00 $96,645,265.22
Agroalimentaria Componente: Sanidad
24/nov/2015 GP 000398 (cooset) GP Directo 398 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $850,000.00 $95,695,265.22
ESTADO DE MORELQS, A.C., Pago: 398
“dic/2015 000000 (poo12s) Reclasificacion derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $1,320,285.00 $0.00 $97,015,550.22
.dici2015 000000  (100088) Radicacion Estatal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad $187,550.00 $0.00 $97,203,100.22
Agroalimentaria Componente: SANIDAD
14/dic/2015 GP 000453  (co1050) $0.00 $1,034,269.00 $96,168,831.22
14/dic/2015 GP 000454 (co1051) GP Directo 454 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $142,516.00 $96,026,315.22
S5.C., Pago: 454
14/dic/2015 GP 000455 (cotos2) GP Directo 455 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $331,050.00 $95,695,265.22
5.C., Pago: 455
07/juli2015 000000 (Dooost) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $250,000.00 $0.00 $95,045,265.22
07/ago/2015 000000  (100048) Radicacion Estatal 2015 PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD $535,097.00 $0.00 $96,480,362.22
AGROALIMENTARIA COMPONENTE INOCUIDAD
24/ago/2015 GP 000162 (coo3ss) GP Directo 162 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL $0.00 $535,097.00 $95,045,265.22
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 162
23/sep/2015 GP 000246 (cooss3) GP Directo 246 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL $0.00 $250,000.00 $95,605,265.22
ESTADO DE MORELOS, A.C., Pago: 246
08/dic/2015 000000 (poo126) Reclasificacién derivado de economias estatales PROCEFE 2015 $1,499,665.00 $0.00 $97,194,930.22
15/dic/2015 GP 000460 (cot0s7) GP Directo 460 PROFESIONALES PECUARIOS DE MORELOS $0.00 $1,499,665.00 $95,695,265.22
5.C., Pago: 460
O7/juli2015 000000 (pooo3t) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $14,315.00 $0.00 $95,709,580.22
07/ago/2015 000000 (l0o048) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $51,000.00 $0.00 $95,760,580.22
07/ago/2018 000000  (0oo4s) Radicacion Estatal 2015 PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD $19,151.00 $0.00 $95,779,731.22
AGROALIMENTARIA COMPONENTE INOCUIDAD
25/ago/2015 000000 (looos2) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $40,796.00 $0.00 $95,820,527.22
02/oct/2015 000000  (000T1) Radicacion Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $34,000.00 $0.00 $95,854,527.22
s Agroalimentaria Componente: Gastos de Operacion
/novi2015 000000  (10oo80) Radicacion Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $34,000.00 $0.00 $95,888,527.22
Agroalimentaria Componente: Gastos de Operacion
30/nov/2015 PA 000410 (co0913) GP Directo 410 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 410 $0.00 $13,000.00 $95,876,527.22
30/nov/2015 PA 000411 (coosi4) GP Directo 411 David Israel Herrera Camacho, Pago: 411 $0.00 $10,000.00 $95,865,527.22
30/nov/2015 PA 000412 (coos1s) GP Directo 412 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 412 $0.00 $10,000.00 $95855,527.22
30/nov/2015 PA 000413 (coosis) GP Directo 413 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 413 $0.00 $12,000.00 $95,843,527 22
30/nov/2015 PA 000414 (cooe17) GP Directo 414 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 414 $0.00 $12,000.00 $95,831,527.22
30/nov/2015 PA 000415  (coos1s) GP Directo 415 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 415 $0.00 $13,000.00 $95818,527.22
01/dic/2015 PA 000420 (cooess) GP Directo 420 Brenda Isabel Tinoco Rojas, Pago: 420 $0.00 $7,000.00 $95,811,527.22
10/dic/2015 000000 (ooose) Radicacién Estatal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad $107,638.00 $0.00 $95,919,165.22
Agroalimentaria Componente: Gastos de Operacién
21/dic/2015 PA 000505 (coioss) GP Directo 505 Erasmo Ocampo Vargas, Pago: 505 $0.00 $13,000.00 $95,908,165.22
21/dic/2015 PA 000506 (cowosg) GP Directo 506 Gustavo Ortega Paredes, Pago: 508 $0.00 $10,000.00 $95,896,165.22
21/dic/2015 PA 000507 (coioso) GP Directo 507 Heriberto Bahena Mendoza, Pago: 507 $0.00 $12,000.00 $95 884, 16522
21/dic/2015 PA 000508 (cotoe1) GP Directo 508 Liliana Ocampo Fuentes, Pago: 508 $0.00 $12,000.00 $95,872,165.22
21/dic/2015 PA 000509 (coios2) GP Directo 508 Elida Nayelli Rojas Villegas, Pago: 509 $0.00 $13,000.00 $95,859,165.22
21/dic/2015 000000 (Do0134) ISR mes de Noviembre 2015 SANIDAD Gastos de Operacién $0.00 $6,603.78 595,852 561.44
recurso Estatal
29/dic/2015 000000 (cottem) Reembolso $0.00 $330.00 $95,852 231.44
07/juli2015 000000 (Do0031) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $6,737.00 $0.00 $95 858,968 .44
07/ago/2015 000000  (ooods) Radicacién Estatal 2015 SANIDAD $24,000.00 $0.00 $05 882 068.44
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Usr: ventura Fechay |29/ene/2016
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
07/ago/2015 000000  (l00049) Radicacion Estatal 2015 PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD $9,012.00 $0.00 $05,861,980 .44
AGROALIMENTARIA COMPONENTE INOCUIDAD
25/ago/2015 000000 (100052) Radicacion Estatal 2015 SANIDAD $19,199.00 $0.00 $95,911,179.44
02/oct/2015 000000  (100071) Radicacion Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $16,000.00 $0.00 $95,027,179.44
Agroalimentaria Componente: Gastos de Evaluacion, Supervision,
Difusién, PDI, Decreto de Austeridad
06/nov/2015 000000  (i0008D) Radicacién Estatal 2015 Programa de Sanidad e Inocuidad $16,000.00 $0.00 $05,943,179.44
Agroalimentaria Componente: Gastos de Evaluacion, Supervision,
Difusién, PDI, Decreto de Austeridad
10/dic/2015 000000  (100088) Radicacion Estatal 2015 Programa Sanidad e Inocuidad $50,652.00 $0.00 $95,093,831.44
Agroalimentaria Componente: Gastos de Evaluacion
22/dic/2015 PA 000537 (co1123) GP Directo 537 Ma. De Lourdes Del Aguila Alvarez, Pago: 537 $0.00 $10,000.00 $95,983,831 44
22/dic/2015 PA 000538 (co1124) GP Directo 538 Erick Adan Andrade Cruz, Pago: 538 $0.00 $8,500.00 $95,975,331.44
22/dic/2015 PA 000538  (co112s) GP Directo 539 Roberto Juarez Ramirez, Pago: 538 $0.00 $30,000.00 $95,945,331.44
22/dic/2015 PA 000540 (conize) GP Directo 540 Nazario Gonzalo Lugue Jimenez, Pago: 540 $0.00 $11,000.00 $95,934 331.44
22/dic/2015 PA 000541 (co1127) GP Directo 541 Ashanty Mariana Ramirez Berriel, Pago: 541 $0.00 $11,000.00 $95,923,331.44
-22/dic/2015 PA 000542 (co1128) GP Directo 542 Francisco Gasca Manrique, Pago: 542 $0.00 $19,080.00 $95,004,251.44
dic/2015 PA 000543 (cot12s) GP Directo 543 Maria Monica Garcia Varela, Pago: 543 $0.00 $9,000.00 $95,895,251.44
25/novi2015 000000 (o0082) Radicacién Estatal 2015 Programa de Fomento a la Productividad $1,000,000.00 $0.00 $96,895,251 44
Pesquera y Acuicola, Componente: Desarrollo Estrategico de la
Acuacultura
14/juli2015 000000  (100036) Radicacion Estatal 2015 Rehab. Modernizacién, Tecnif. y $2,200,000.00 $0.00 $99,095,251.44
Equipamiento de Unidades de Riego
28/sep/2015 000000 (00082) Radicacion Estatal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $1,750,000.00 $0.00 $100,845,251.44
Equipamiento de Unidades de Riego
16/0ct/2015 GP 000271 (co0815) GP Directo 271 , Pago: 271 $0.00 $299,955.05 $100,545,296.39
28/oct/i2015 000000 (00073) Radicacion Estatal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $3,000,000.00 $0.00 $103,545,296.39
Equipamiento de Unidades de Riego
05/nov/2015 GP 000348 (co0818) GP Directo 348 ING. LEONEL TEPOZTECO JIMENEZ, Pago: 348 $0.00 $283,146.61 $103,262,149.78
21/dic/2015 GP 000470 (co1148) GP Directo 470 IRRISTEEL, S.A. DE C.V., Pago: 470 $0.00 $63,020.11 $103,198,129.67
14/jul/i2015 000000 (00037 Radicacion Estatal 2015 Rehab. Modernizacién, Tecnif. y $1,200,000.00 $0.00 $104,399,129.67
Equipamiento de Distritos de Riego
28/sep/2015 000000  (i000e3) Radicacién Federal 2015 Rehab. Modernizacion, Tecnif. y $800,000.00 $0.00 $105,199,128.67
Equipamiento de Distritos de Riego
20/oct/i2015 GP 000327  (coosss) GP Directo 327 PROYECTOS, ESTUDIOS Y SERVICIOS EN $0.00 $799,276.63 $104,309,853.04
CIENCIAS E INGENIERIA, Pago: 327
28/oct/2015 000000 (i00074) Radicacion Estatal 2015 Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y $850,000.00 $0.00 $105,249,853.04
Equipamiento Distritos de Riego
02/dic/2015 GP 000408 (coos24) $0.00 $2,334,790.08 $102,915,062.96
24/dic/2015 GP 000477 (co1155) $0.00 $115,097.74 $102,799,965.22
24/dic/2015 GP 000478  (co1158) GP Directo 478 GRUPQ RIEGQ, S.A. DE C.V,, Pago: 478 $0.00 $298,880.32 $102,501,084.80
“4/nov/2015 000000  (i0ooe1) Radicacion Estatal 2015 Modern. Integral de la Zona de Riego de $3,000,000.00 $0.00 $105,501,084.90
las Presas Carros-Cayehuacan
29/dic/2015 000000  (100081) Radicacién Estatal 2015 Reposicién y Equipamiento de Pozo $1,749,999.40 $0.00 $107,251,084.30
Profubdo Gabriel Tepepa
29/dic/2015 000000  (100081) Radicacion Estatal 2015 Obras, Estudios y Proyectos en Unidades $77,000.60 $0.00 $107,328.084.90
Dispersas del Estado
07/jul/2015 000000  (Do003Y) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $457 8086.51 $0.00 $107,785,891.41
13/oct/2015 000000  (00072) Depésito No Identificado $0.82 $0.00 $107,785,892.23
24/ago/2015 000000 (oo0s1) Depésitos No Identificados $8,000.00 $0.00 $107,793,892.23
31/ago/2015 000000  (100055) Aportacion No identificada del mes de Agosto 2015 $1,000.00 $0.00 $107,794,892.23
09/sep/2015 000000  (100061) Aportacién No identificada del mes de septiembre 2015 $36.00 $0.00 $107,794,928.23
31/oct/2015 000000 (oooto1) Deposito ya Identificado $0.00 $36.00 $107,794,892.23
10/dic/2015 000000 (oooss) Deposito No Identificado $32,851.00 $0.00 $107,827,743.23
16/dic/2015 000000  (000e0) Depdsito No Identificado $13,000.00 $0.00 $107,840,743.23
29/dic/2015 000000  (100082) Depdsito No Identificado $300.00 $0.00 $107,841,043.23
29/dic/2015 000000 (Doo14s) Reclasificacién de deposito mes de Diciembre 2015 $0.00 $32,851.00 $107,808,192.23
07/julf2015 000000  (Doco31) Traspaso de saldos Sustitucion Fiduciaria $759,166.48 $0.00 $108,567,358.71
30/juli2015 000000 (E00003) Honorarios Fiduciarios del mes de Julio 2015 $0.00 $31,489.08 $108,535,869.63
31/juli2015 000000 (100041 Intereses del mes de Julio 2015 $278,359.85 $0.00 $108,814,229.48
31/juli2015 000000 (oo0033) Traspaso de Productos Financieros $16,470.93 $0.00 £108,830,700.41
31/ago/2015 000000 (E00004) Honorarios Fiduciarios del mes de Agosto $0.00 $18,879.96 $108,811,820.45
31/ago/2015 000000 (ocose) Intereses del mes de Agosto 2015 $308,761.70 $0.00 $109,120,682.15
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FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE MORELOS
LIBRO MAYOR (1000 - 3000)
Del 01/ene/2015 al 31/dic/2015

Fecha y (29/ene/2016

Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion 16:30
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/sepl2015 000000  (E0oo0s) Honorarios Fiduciarios del mes de Septiembre de 2015 $0.00 $18,831.65 $109,101,750.50
30/sep/2015 000000 (poooTe) Identificacion radicacion Federal segtn oficio No. $741.81 $0.00 $109,102,492 31
SDA/DGFFA/TT3/15
30/sep/2015 000000  (i0oose) Intereses del mes de Septiembre 2015 $263,549.07 $0.00 $109,366,041.38
19/oct/2015 000000 (eooooT) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $4,800.00 $109,361,241.38
19/0ct/2015 000000 (Eoo008) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $4,800.00 $109,356,441.38
26/oct/2015 000000 (E000OG) Honorarios Fiduciarios del mes de Octubre 2015 $0.00 $17,575.40 $109,338,865.98
31/oct/2015 000000  (00075) Intereses del mes de Octubre 2015 $207,307.80 $0.00 $109,546,173.88
04/nov/2015 000000 (ED0O1D) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $4,800.00 $109,541,373.88
27/novi2015 000000  (Ecoooe) Honorarios Fiduciarios del mes de Noviembre 2015 $0.00 $10,917.36 $109,530,456.52
30/nov/2015 000000 (oooe3) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $175,043.53 £0.00 $109,706,400.05
14/dic/2015 000000 (E00011) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $4,800.00 $109,701,600.05
24/dic/2015 000000 (00012 Honorarios Fiduciarios del mes de Diciembre de 2015 $0.00 $5,257.30 $109,696,342.75
24/dic/2015 000000 (E00013) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $0.00 $160,000.00 $109,636,342.75
24/dic/2015 000000 (E00014) Ampliacién de metas PROCEFE 2015 $0.00 $328,800.00 $109,207,542.75
+idicf2015 000000  (j00083) Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $163,438.36 $0.00 $109,370,981.11
2015 000000  (Doo031) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $7,275.28 $0.00 $109,378,256.39
30/jul/2015 000000  (Eooooy) Honorarios Fiduciarios del mes de Julio 2015 $0.00 $805.23 $100,377,451.16
3/jul2015 000000 (00042 Intereses del mes de Julio 2015 $7,262.89 $0.00 $109,384,714.05
31/juli2015 000000 (poooas) Traspaso de Productos Financieros $11,256.51 $0.00 $109,395,970.56
31/ago/2015 000000  (E00004) Honorarios Fiduciarios del mes de Agosto $0.00 $719.02 $109,395,251.54
31/ago/2015 000000  (o00sT) Intereses del mes de Agosto 2015 $19,955.82 $0.00 $108,415,207.36
23/sep/2015 000000 (Epooos) Honorarios Fiduciarios del mes de Septiembre de 2015 $0.00 $669.55 $109,414,537.81
30/sep/2015 000000 (pooo7s) Identificacion radicacién Federal segun oficio No. $25,508.19 $0.00 $109,440,046.00
SDA/DGFFA/828/15
30/sep/2015 000000  (i00oe7) Intereses del mes de Septiembre 2015 $23,025.26 $0.00 $109,463,071.26
26/oct/2015 000000 (Ecoo0s) Honorarios Fiduciarios del mes de Octubre 2015 $0.00 $1,539.08 $109,461,532.18
31/oct/2015 000000 (ooote) Intereses del mes de Octubre 2015 $60,633.44 $0.00 $100,522 165.62
31/oct/2015 000000 (pooioo) Identificacion radicacion federal CONAGUA segun No. oficio $3,440.57 $0.00 $109,552,544.98
SDA/DGFFA/855/15
31/oct/2015 000000 (pootog) |dentificacién radicacion federal CONAGUA segun No. oficio $26,938.79 $0.00 $109,549,104.41
SDA/DGFFA/854/15
27/nov/2015 000000 (Eoocos) Honorarios Fiduciarios del mes de Noviembre 2015 $0.00 $4,763.32 $109,547,781.66
30/nov/2015 000000  (100084) Intereses Generados del mes de Noviembre 2015 $58,573.11 $0.00 $109.606,354.77
24/dic/2015 000000 (E0001Z) Honorarios Fiduciarios del mes de Diciembre de 2015 $0.00 510,597.96 $109,595,756.81
31/dic/2015 000000 (00084 Intereses Generados del mes de Diciembre del 2015 $52,373.53 $0.00 $109.648,130 34
07/juli2015 000000  (DoOO31) Traspaso de saldos Sustitucién Fiduciaria $173,007.29 $0.00 $109,822,037 63
30/juli2015 000000 (E00003) Honorarios Fiduciarios del mes de Julic 2015 $0.00 $8,246.53 $109,813,791.10
MuIIZO‘lS 000000  (00043) Intereses del mes de Julio 2015 $52,071.25 $0.00 $109,865,862.35
3o/2015 000000 (E00004) Honorarios Fiduciarios del mes de Agosto $0.00 $3,551.01 $109,862,311.34
31/agoi2015 000000 (DooosT) Identificacion radicacion estatal segun No. oficio $16.96 $0.00 $109,863,371.70
SDA/DGFFA/T61/15
31/ago/2015 000000 (pooosT) Identificacion radicacion estatal segun No. oficio $7.98 $0.00 $109,863,379.68
SDA/DGFFA/T61/15
31/ago/2015 000000 (Dooos7) Identificacién radicacion estatal segun No. oficio $473,82 $0.00 $109,863,354.74
SDA/DGFFA/761/15
31/ago/2015 000000 (DooosT) Identificacion radicacion estatal segun No. oficio $414.11 $0.00 $109,862,725.45
SDA/DGFFA/700/15
31/ago/2015 000000  (DooosT) Identificacion radicacion estatal segun No. oficio $155.47 $0.00 $109,862,880.92
SDA/DGFFA/701/15
31/ago/2015 000000 (ooose) Intereses del mes de Agosto 2015 $51,125.88 $0.00 $108,914,505.56
23/sep/2015 000000 (E0000S) Honorarios Fiduciarios del mes de Septiembre de 2015 $0.00 $3,453.99 $109,811,051.57
30/sep/2015 000000 (oooss) Intereses del mes de Septiembre 2015 $38,640.59 $0.00 $109,949,692.16
19/0ct/2015 000000 (ooooT) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $1,200.00 $109,948,482,16
19/0ct/2015 000000 (Eco008) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $1,200.00 $109,947,292.16
26/oct/2015 000000  (E00008) Honorarios Fiduciarios del mes de Octubre 2015 $0.00 $3,525.31 $109,843,766.85
31/oct/2015 000000  (ooo77) Intereses del mes de Octubre 2015 $27,067.83 $0.00 $109 970,834 .68
04/novi2015 000000  (E00010) Ampliacién de metas CEIP 2015 (Productos Financieros) $0.00 $1,200.00 $109,969,634.68
27/novi2015 000000 (co00S) Honorarios Fiduciarios del mes de Noviembre 2015 $0.00 $6,572.67 $109,963,062.01
30/novi2015 000000  (Doo11s) Identificacion radicacién estatal SEDAGRO segun No. oficio $2,462.86 $0.00 $109,965,524 87

SDA/DGFFA/982/15
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